NG Plus 4 — 2019-2020
Réf. : 10640227 PL

SIEWNIKI PUNKTOWE PNEUMATYCZNE

(MONOSEM.)
NG PLUS 4

Instrukcja obstugi i konserwacji w jezyku polskim
oraz katalog czesci zamiennych

Przed wszelkim uzytkowaniem maszyny
nalezy doktadnie przeczytac¢ niniejszg instrukcje obstugi.

(MONOSEM __(moNosTy

.

Producent: Importer :
Compagnie Ribouleau Korbanek sp. z 0.0.

12, rue de L’industrie
ul. Poznanska 159

79240 LARGEASSE 62-080 Tarnowo Podgérne
FRANCE / FRANCJA Polska

Tel. 61-8-950-300
www.monosem.pl www.korbanek.pl

info@korbanek.pl

Wydanie w jezyku polskim, pazdziernik 2020


http://www.monosem.pl/
http://www.korbanek.pl/

Niniejszg instrukcje obstugi nalezy przeczyta¢ PRZED zmontowaniem i uzytkowaniem maszyny.
W przypadku koniecznosci uzyskania wigkszej ilosci informacji, prosimy o skontaktowanie sie z autoryzowanym
serwisem maszyn Monosem lub z Producentem.

Tabliczka seryjna maszyny, wraz z rokiem produkcji i danymi identyfikacyjnymi siewnika znajduje sie na przektadni
dystansowe;.

Fotografi.é i ilustracje mogag roznic sie od rzeczywistego wygladu maszyny i podzespotéw.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach bez specjalnego
uprzedzenia, co zwigzane jest ze stalg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa produkowanych maszyn.

Nabyli Panstwo wlasnie niezawodng maszyne, ale UWAGA na jej uzytkownie!
2 WSKAZOWKI MAJACE WPLYW NA UDANE WYSIEWY:
1. Wybiera¢ rozsgdng predkos¢ roboczg, dostosowang do zastanych warunkow i pozgdanej
precyzji siewu.
2. Upewnic sie podczas uruchomienia siewnika, a nastepnie od czasu do czasu, czy dobrze
dziata APARAT ROZDZIELAJACY ZIARNO, czy jest zachowana odpowiednia
GLEBOKOSC ROBOCZA i GESTOSC WYSIEWU (OBSADA).

Zalecenia zawarte w niniejszej instrukcji obstugi dotyczg siewnikow MONOSEM NG Plus 4; nie obejmujg one
podzespotéw uzywanych samych lub na innych maszynach (przektadnie, turbina...).



SPIS TRESCI

Opis

Detale montazu podstawowych siewnikow MONOSEM
Ustawienie znacznikow przejazdow

Rézne ustawienia ramy

Montaz i uzytkowanie znacznikéw

Aparat rozdzielajgcy (wysiewajgcy)

Predkosci robocze

Regulacja aparatu rozdzielajgcego (wysiewajgcego)
Sekcja wysiewajaca NG Plus 4

Sekcja wysiewajgca NG Plus 4 PRO

Przektadnia tancuchowa - dystansowa

Odstepy miedzy nasionami (obsady ziaren na hektar)
Liczniki hektaréow

Obstuga blokady sekc;ji

Tylny blok ugniatajgcy

Podsiewacz do nawozéw granulowanych

Aplikator do mikrogranulatéw Microsem insektycydowy
Aplikator do mikrogranulatéw Microsem anty-$limakowy
Wskazowki zwigzane z uruchomieniem siewnika
Konserwacja, garazowanie, sktadowanie

Mozliwe awarie i ich przyczyny

Katalog czesci zamiennych

Gwarancja

Aneks do instrukcji obstugi siewnikéw punktowych Monosem



ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

Maszyna moze by¢ obstugiwana, konserwowana i naprawiana wytgcznie przez osoby odpowiednio przeszkolone i
ostrzezone o ewentualnych zagrozeniach. Konieczne jest przestrzeganie zalecen dotyczgcych zachowania
bezpieczenstwa w formie naklejek samoprzylepnych umieszczonych na maszynie oraz zaleceh umieszczonych w
instrukcji obstugi siewnika NG PLUS 4 oraz wszelkich dotgczonych do niej zatgcznikéw i uzupetnien.

Przed wjazdem na droge publiczng nalezy upewni¢ sie, czy maszyna spetnia wymagania Kodeksu Drogowego

obowigzujgcego w danym kraju oraz obowigzujgcych przepiséw bezpieczenstwa i higieny pracy.

4 N 7

%
A
N
vy

LD || =7

. VRN /
Uwaga! Przeczytaé instrukcje obstugi maszyny.
Przeczytac instrukcje obstugi watka napedowego.

Uwaga: NIEBEZPECZENSTWO! NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo wkrecenia przez ruchome elementy
maszyny!

DANGER JANGEK
NIEBEZPECZENSTWO! NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane /
rozktadane ramiona maszyny! rozktadane ramiona maszyny!

Nie wolno znajdowac sie w strefie dziatania znacznikéw Nie wolno znajdowac sie w strefie dziatania znacznikéw
przejazdow, w strefie rozkladania ramion i w strefie przejazdow, w strefie rozktadania ramion i w strefie
pracy maszyny! pracy maszyny!

Uwaga! Z powodu duzego ciezaru ram sktadanych
nie wolno siewnika pozostawia¢ w pozycji ztozonej
tylko na jego 2 kotach. Siewnik moze spoczywaé,
gdy jest roztozony. Nie wolno podigczaé ani

odiaczaé zlozonego siewnika, siewnik musi byé
@ roztozony.

o)

Uwaga! Produkty szkodliwe dla zdrowia! Nie
wdychaé! Nosi¢ maske ochronng na twarzy!
Przestrzegaé zalecen producenta, umieszczonych
na pojemniku i w zatacznikach!



OGOLNE ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

Poza niniejszymi zaleceniami zawartymi w tej instrukcji obstugi nalezy réwniez przestrzegac¢
obowigzujgcych przepiséw higieny i bezpieczenstwa pracy oraz zapobiegania wypadkom.

Na maszynie zostaty umieszczone etykiety samoprzylepne z ostrzegawczymi symbolami. Przestrzeganie
ostrzezen z etykiet samoprzylepnych umozliwi bezpieczng prace maszyng. W razie zuzycia naklejek
ostrzegawczych nalezy zwrdci¢ sie do Sprzedawcy siewnika w celu ich uzyskania.

Nalezy przestrzegac¢ przepiséw prawa o ruchu drogowym, obowigzujgcym w danym kraju.

Nalezy zapoznac sie z dziataniem i obstugg maszyny przed rozpoczeciem pracy. W trakcie pracy bedzie juz
na to za pézno.

Uzytkownik nie moze nosi¢ luznych ubran, aby unikng¢ wciggniecia przez elementy robocze maszyny
znajdujgce sie w ruchu.

Zaleca sie wspoitprace siewnika z ciggnikiem wyposazonym w kabine lub rame ochronng, zgodnie z
obowigcujgcymi przepisami w danym kraju.

Przed rozpoczeciem pracy lub transportu nalezy upewnic sie, czy w poblizu maszyny nie znajdujg sie
niepozgdane osoby (uwaga na dzieci!).

Zabrania sie przewozenia na siewniku oséb i zwierzat zarobwno w czasie pracy jak i w czasie transportu.
Siewnik nalezy przyczepia¢ do uktadu zaczepienia ciggnika, do wyznaczonych miejsc, zgodnie z
obowigzujgcymi w danym kraju przepisami.

Nalezy zachowac¢ szczegodlng ostroznos¢ w czasie przyczepiania i odczepiania siewnika do / od ciggnika.
Przed odczepieniem siewnika od ciggnika, nalezy odpowiednio ustawi¢ podpory spoczynkowe, aby
zachowac stabilnos¢é maszyny.

Przed przyczepieniem siewnika do ciggnika, nalezy upewni¢ sie, czy przéd ciggnika zostat odpowiednio
docigzony wystarczajacg iloscig obcigznikow.

Rozmieszczenie obcigznikéw na ciggniku musi odby¢ sie zgodnie z zaleceniami producenta ciggnika, przy
jednoczesnym uwzglednieniu maksymalnego dopuszczalnego obcigzenia przedniej osi oraz masy
catkowitej ciggnika, ktérych nie wolno przekraczac.

Wyposazy¢ siewnik w zestaw oswietlenia spetniajacy wymogi przepiséw drogowych obowigzujgcych w
danym kraju.

Urzadzenia sterujgce na odlegtosc¢ (ciegna, linki, przewody, itp.) muszg by¢ umieszczone w
przygotowanych do tego celu wspornikach, w taki sposdb, aby wykluczyé ich przypadkowe odtgczenie
mogace spowodowaé wypadek lub uszkodzenie maszyny.

Przed wjazdem na droge publiczng siewnik musi znajdowac sie w pozycji transportowej, zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami w danym kraju.

Nigdy nie wolno opuszczac¢ kabiny ciggnika, gdy ciggnik znajduje sie w ruchu!

Zawsze nalezy dopasowac predkos¢ poruszania sie do warunkéw terenowych lub drogowych. Nalezy
unika¢ wykonywania gwattownych manewrow.

Przyczepnosé, utrzymanie kierunku jazdy oraz hamowanie jest uzaleznione od zawieszanych lub
przyczepianych do ciggnika maszyn. Dlatego tez nalezy zachowaé szczegding uwage podczas pracy i
transportu maszyny, aby kontrolowaé prowadzenie ciggnika i zapewni¢ poprawng prace uktadu
hamulcowego.

Podczas wykonywania zakretéw nalezy zwréci¢ uwage na wystajgce elementy, dlugos¢ catego zestawu

ciggnik-maszyna oraz na mase bezwtadnosci.



21. Przed kazdym rozpoczeciem pracy nalezy upewnic sig, czy wszystkie elementy i urzgdzenia zwigzane z
zachowaniem bezpieczenstwa znajdujg sie we witasciwym potozeniu.

22. Przed kazdym uzyciem maszyny nalezy skontrolowaé dokrecenie wszystkich srub i nakretek. W razie luzéow
nalezy je dokrecic.

23. Zabrania sie przebywania w strefie pracy maszyny.

24. Istnieje niebezpieczenstwo zmiazdzenia lub ciecia na podzespotach sterowanych na odlegtos¢, zwtaszcza
tych obstugiwanych hydraulicznie.

25. Zawsze wylgczyC silnik, wyciggnac¢ kluczyki ze stacyjki i zaczekac na catkowite zatrzymanie czesci
pracujgcych w ruchu przed opuszczeniem kabiny ciggnika lub przed wszelkimi czynnosciami
przeprowadzanymi na siewniku.

26. Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng bez wczesniejszego zaciggniecia hamulca
postojowego i / lub podstawienia klindbw przeciw stoczeniowych pod kotami ciggnika.

27. Przed wykonaniem jakiejkolwiek czynno$ci na maszynie, zawsze nalezy upewnié sig, czy nie moze zostac
ona przypadkowo uruchomiona.

28. Nie wolno podnosi¢ maszyny, ani wykorzystywa¢ uchwytu do podnoszenia, gdy maszyna jest wypetniona

ziarnem i/lub nawozem.

UZYWANIE MASZYNY ZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM

Siewnik musi by¢ uzywany tylko do prac, do ktérych zostat skonstruowany.

Za wszelkie szkody wynikte w wyniku zastosowania maszyny niezgodnie z przeznaczeniem okreslonym przez

producenta odpowiedzialnos¢ ponosi uzytkownik.

Wszelkie modyfikacje przeprowadzone przez uzytkownika sg przeprowadzane na jego wytgczne ryzyko i

odpowiedzialnosé.

Poprawne uzycie maszyny wymaga od kazdego uzytkownika:

- przestrzegania zalecen z instrukcji obstugi dotyczgcych obstugi i konserwacji maszyny, wskazanych przez
producenta,

- stosowania oryginalnych czesci zamiennych i doposazen lub zalecanych przez producenta.

Obstuga, konserwacja i naprawa siewnika moze odbywaé sie wytgcznie przez osoby kompetentne,

przeszkolone i poinformowane o mozliwych niebezpieczenstwach, na ktére mogg by¢ wystawione.

Uzytkownik jest zobowigzany przestrzegac:

- przepiséw dotyczacych zapobieganiu wypadkom,

- przepiséw pracy (Kodeks Pracy),

- przepiséw ruchu drogowego (Kodeksu Drogowego).

Nalezy réwniez przestrzega¢ wskazan umieszczonych na maszynie.

Wszelkie zmiany konstrukcyjne bez uzyskania pisemnej zgody Producenta sg zabronione oraz sg

przeprowadzane na wytgczng odpowiedzialnos¢ uzytkownika / wiasciciela maszyny.



PRZYCZEPIANIE

Podczas przyczepiania maszyny do ciggnika lub w przypadku jej odczepiania od ciggnika, dzwignia
obstugujgca podnosnik hydrauliczny ciggnika musi by¢ ustawiona w taki sposob, aby podnosnik nie mégt
samoczynnie uruchomi¢ sie.

Do przyczepiania maszyny do trzypunktowego ukfadu zawieszenia ciggnika nalezy stosowa¢ sworzni i
czopdéw zaczepowych o srednicy odpowiadajgcej srednicy przegubdw kulistych ciggnika.

W strefie trzypunktowego uktadu zawieszenia istnieje niebezpieczenstwo zgniecenia i przeciecia.

Podczas przeprowadzania manewréw z wykorzystaniem zewnetrznej dzwigni lub przyciskéw obstugujacych
tylny podnosnik, nalezy zachowaé odpowiednio bezpieczng odlegtos¢ od strefy miedzy ciggnikiem a
maszyna.

Celem przygotowania maszyny do transportu, nalezy jg dobrze ustabilizowaé za pomocg wieszakow
dolnych ramion podnosnika, co umozliwi unikniecie kotysania sie maszyny i jej ewentualnego ocierania o
boki.

W przypadku transportowania maszyny w pozycji uniesionej, nalezy odpowiednio zabezpieczyC i

zablokowaé dzwignie obstugujacg tylny podnosnik przed przypadkowym uruchomieniem.

ELEMENTY PRACUJACE.

(Watki odbioru mocy i watki napedowe Cardana)

10.

11.

12.

Nalezy uzywac¢ watdw napedowych dostarczanych z siewnikiem lub $cisle okreslonych przez
konstruktora.

Ostony waltka przekaznika mocy oraz watkéw napedowych muszg zawsze znajdowac¢ sie w
odpowiednim miejscu i znajdowac sie w dobrym stanie technicznym.

Pamieta¢ poprawnym rozmieszczeniu oston watkow napedowych podczas pracy i transportu.

Przed wszelkim podtgczeniem lub odigczeniem watka napedowego nalezy wytgczy¢ naped W.O.M.
ciggnika, zatrzymac silnik i wyciagnac¢ kluczyk ze stacyjki.

Jezeli watek napedowy Cardana jest wyposazony w sprzegto przecigzeniowe, ogranicznik momentu
obrotowego lub wolne koto, to te elementy muszg by¢ montowane na watku odbioru mocy maszyny.
Zawsze nalezy dba¢ o odpowiednie podigczenie i zablokowanie przekaznika mocy.

Zawsze nalezy zadbaé, aby ostony watkéw byty przymocowane do przeznaczonych do tego tancuchow
w celu ich unieruchomienia.

Przed uruchomieniem napedu W.O.M. nalezy upewni¢ sie, czy predkos¢ obrotowa oraz kierunek
obrotéw odpowiadajg zaleceniom konstruktora.

Przed uruchomieniem napedu W.O.M. nalezy upewni¢ sie, czy w poblizu maszyny nie znajduje sie
zadna osoba lub zwierze, narazone na jakiekolwiek niebezpieczenstwo.

Odtaczyé naped W.0O.M., jesli moze zaistnie¢ sytuacja przekroczenia dopuszczalnego kata zatamania
okreslonego przez producenta watka.

Uwagall!!

Po odigczeniu watka przekaznika mocy, elementy znajdujgce sie w ruchu mogg obracac sie jeszcze
przez kilka chwil! Nie nalezy w tym czasie zbliza¢ sie do strefy niebezpieczenstwa maszyny! Wszystkie
elementy musza sie zatrzymac!

Po odigczeniu watka napedowego, gdy maszyna nie pracuje, watek powinien by¢ odtozony na

specjalnie do tego celu przygotowanych wspornikach.



13.

14.

Po odtgczeniu watka napedowego nalezy zabezpieczy¢ wyjscie watka przekaznika mocy przy ciggniku
odpowiednia ostong.
Uszkodzone ostony watkéw napedowych oraz uszkodzone watki napedowe muszg byé natychmiast

wymienione na nowe.

UKLAD HYDRAULICZNY / INSTALACJA HYDRAULICZNA.

Uwaga! Uktad hydrauliczny znajduje sie pod cisnieniem.

Podczas montowania uktadu hydraulicznego, sitownikéw lub silnikéw napedzanych hydraulicznie, nalezy
zwroci¢ szczegolng uwage zeby podtgczenie byto zgodne z zaleceniami konstruktora.

Przed wszelkim podtgczeniem przewoddéw do uktadu hydraulicznego ciggnika, nalezy upewnic¢ sig, czy
przewody od strony maszyny i od strony ciggnika nie znajduja sie pod cisnieniem.

Zaleca sie uzytkownikowi maszyny doktadne podtgczenie uktadu hydraulicznego ciagnika, zgodnie z
oznaczeniami (zasilanie — zasilanie, powrét — powr6t) w celu unikniecia ztego obiegu oleju.

Kontrole przewodéw hydraulicznych nalezy przeprowadzac raz na rok. Doktadnie sprawdzaé:

a. Uszkodzenia powtoki zewnetrznej.

b. Porowatos¢ powitoki zewnetrzne;.

c. Powstate deformacje pod cisnieniem i bez ci$nienia.

d. Stan ztgczy i zaworow.

Maksymalny okres uzytkowania przewoddéw hydraulicznych wynosi 6 lat. Po tym okresie przewody
muszg by¢ wymienione na nowe, o takich samych parametrach technicznych, okreslonych przez

Producenta.

W przypadku zlokalizowania przecieku, nalezy podjg¢ wszelkie srodki ostroznosci w celu unikniecia
wypadku.

Kazda ciecz znajdujaca sie pod cisnieniem, w szczegdlnosci olej z uktadu hydraulicznego, moze uszkodzié
skore i doprowadzi¢ do ciezkich ran! W razie wypadku, nalezy natychmiast skonsultowac sie z lekarzem!
Zachodzi powazne ryzyko infekgiji!

Przed kazdg czynnoscig wykonywang przy ukfadzie hydraulicznym, nalezy opusci¢ maszyne do pozyciji

spoczynkowej, wytgczy¢ cisnienie w obiegu, wylgczy¢ silnik ciagnika i wyciagnac kluczyk ze stacyjki.

KONSERWACJA.

Przed kazdag pracg zwigzang z utrzymaniem, konserwacjg lub naprawg maszyny, a takze szukania
przyczyny awarii zawsze nalezy wyltgczy¢ naped W.O.M., wytgczy¢ silnik ciggnika i wyciagng¢ kluczyk
ze stacyjki.

Regularnie sprawdza¢ dokrecenie srub i nakretek. Po pierwszych godzinach pracy (po 4 godzinach),
wszystkie Sruby i nakretki muszg by¢ dokrecone, nastepnie te czynno$¢ powtarzaé co 80 godziny
pracy.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych z konserwacjg siewnik powinien znajdowac sie w pozyciji
uniesionej, z ustawionymi pod nim podporami zabezpieczajgcymi maszyne przed nieoczekiwanym

opuszczeniem.



10.

Podczas wymiany elementéw roboczych pracujacych w ruchu nalezy zatozyé rekawice ochronne i
uzywac odpowiednich narzedzi.

Aby chroni¢ srodowisko naturalne zabrania sie wyrzucania filtrow lub wylewania wszelkich olejow do
kanalizacji Sciekowej, $mieci, itp. Nalezy je utylizowa¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i
przekazywaé do specjalnych punktow utylizujgcych.

Przed wszelkimi czynnosciami zwigzanymi z naprawg uktadu hydraulicznego lub uktadu elektrycznego,
nalezy odtgczy¢ zrédto energii, pradu.

Czesci zuzywajgce sie muszg byé regularnie sprawdzane. Jezeli sg uszkodzone, nalezy je
niezwtocznie wymienié.

Czesci zamienne muszg odpowiada¢ normom i charakterystykom technicznym okreslonym przez
konstruktora. Nalezy uzywac¢ wytgcznie oryginalnych czesci MONOSEM.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych ze spawaniem elektrycznym, nalezy odtgczy¢ przewody
elektryczne od alternatora i akumulatora.

Wszelkie naprawy czesci znajdujgcych sie pod napieciem lub naciskiem / obcigzeniem (sprezyny,

resory, akumulatory...) mogg by¢ wykonywane przez odpowiednio w tym celu przeszkolony serwis.



Szczegély i montaz podstawowych, standardowych siewnikéw MONOSEM NG PLUS 4.
4 rzedy, kukurydza 75-80 cm

Belka nosna dtugos¢ 3,0 m.

Zaczep poét-automatyczny. @ I
Watek 6-katny kot, dt. 2,95 m. 1t
Watek 6-katny sekciji, dt. 2,70 m. g

Ogumienie 6,5 x 80 x 15.
Znaczniki hydrauliczne.

Mozliwa belka no$na do aplikatora
Microsem o dt. 2,0m z 2
wspornikami.

W

i
(1l < ]
A

W\

6 rzedow, kukurydza 75-80 cm

Belka nosna dt. 4,50 m. 4500
Zaczep pot- _ 3200
automatyczny. -

Watek 6-katny kot, dt.

3,80 m. {
Watek 6-kgtny sekcji, dt. SE— Y | S - —HllL
4,40 m. e T

2 kota z ogumieniem @
6,5x80x 15 Hlﬁ
Znaczniki hydrauliczne E

(rama 1,05, FT \

>

A
i
]
j=
S

teleskopowy 1,0 m)
Mozliwa belka nosna T :
Microsem d. 3,50 m z 3 v VR )
wspornikami.

&
<

8 rzedéw (rama sztywna), kukurydza 75-80 cm, z mozliwoscig zamontowania podsiewacza nawozéw

670 825 730 825 670

270 100 270 |
300 300

180

il -_-l

L T&)]
[0

10 1o 110

: 4
4{ 1345 .
105
530 105 -
E—— -

Belka nosna dt. 6,10 m. Zaczep sworzniowy.

Watek 6-katny kot, dt. 5,20 m. Watek 6-katny sekc;ji, dt. 6,0 m.

Znaczniki przejazdow hydrauliczne A99, ramie gtéwne 1,25 m, ramie nosne talerza 1,30 m.
4 kota z ogumieniem 6,5 x 80 x 15.

Mozliwa belka no$na aplikatora Microsem 2,0 m z 4 wspornikami.

10




12 rzedéw (rama chzona 180x180 mm) kukurydza 75 lub 80 cm

2 belki nosne 4,0 m — rozstaw co 75 cm, 4,50 m — rozstaw co 80 cm.

Zaczep sworzniowy na belce tgczacej (na profilu 180 x 180 mm)

2 watki: 6-katne o dt. 4,0 m — do rozstawu co 75 cm — 4,40 m do rozstawu co 80 cm, 6-katny sekcji 3,50 m przy rozstawie co 75 cm — 3,80 m do
rozstawu co 80 cm. 8 két z ogumieniem 6,5 x 80 x 15. Znaczniki przejazdéw potrdjnie sktadane.

6 rzedow, buraki lub stonecznik, 50 cm

Belka nos$na dt. 3,50 m.

Zaczep pot-automatyczny.

Watek 6-katny kot, dt. 3,50 m.

Watek 6-katny sekciji, dt. 2,95 m.

2 kota z ogumieniem 500 x 15.

Znaczniki przejazdéw hydrauliczne.

Mozliwa belka nosna aplikatora Microsem dt.
2,50 m z 2 wspornikami.

IEI@:

=
-/

b

]

—
—

T
T 55 1T
1T

{\:cz 3 m:{- ‘\ \|| t,: |\| |\ H\ J ‘H
‘wﬂz// \JK// W W UV

12 rzedow, 40 cm — fasola — rama sztywna podwojna

5
>

S

Belka nosna dt. 5,70 m. Belka wzmacniajaca 3,0 m. Zaczep. Watek 6-katny kot, dt. 4,40 przy 75 cm. Watek 6-katny sekciji, dt. 2,70 m (2).
4 kota z ogumieniem 6,5 x 80 x 15. Znaczniki hydrauliczne (rama, 1,05, teleskopowy 1,0 m).

8 rzedoéw co 40 cm —rzepak i inne podobne

Belka nos$na dt. 3,50
m (standard 4 rzedy,
kukurydza)

Zaczep
potautomatyczny.
Watek 6-katny kot, di.
3,50 m.

Watek 6-katny sekcji,
dt. 2,95 m.

2 kota z ogumieniem
6,5 x 80 x 15.
Znaczniki
hydrauliczne.

11




RAMY ZAWIESZANE
Fig. 1. - 4-6 rzedow rama sztywna

Fig. 3 — Rama monoblokowa sztywna 125 dt.
Fig. 4 — 8-12 rzedowa rama sztywna dwubelkowa.

4-6 rangs monobarre

4 and 6 rows single bar

4 n 6-psgHas ueneHas pama
4-6-pAgKoBi 3 UiNbHOK pamo

Chassis monobloc 125 long
Longoff-set monoblok 125 frame
MoHoBnok ¢ pamoin 125

[osra pama moHobnok 125

8-12 rangs double barre

8 and 12 rows double bar

8-12 psagHas ABoliHas pamMa
8-12-psAKoBi 3 NoABINHOK pamMor

12

Fig. 1

Fig. 3



OBSLUGA ZNACZNIKOW PRZEJAZDOW

Fig. 5

L1 =E x (Liczba rzedow + 1) - V
2

Przykfad: 12 rzeddw o rozstawie 0,5 m

— slad przejazdu znaczony na koto, rozstaw kot 1,80 m,

L1=050x(12+1)-1.8=2,35m

2
' N\
G
U v s = = R XA
(WY
WY Ty
(T,
iy Fig.6
\ J

OGOLNY MONTAZ RAMY

Rama sztywna, zawieszana (fig. 1-2-4)

Po umieszczeniu belki nodnej na 2 podporach spoczynkowych, wykona¢ montaz blokéw ko,

L2 = E x (Liczba rzedow + 1)
2

Przykfad: 12 rzeddw o rozstawie 0,5 m
— $lad przejazdu znaczony na srodek

=0,50x (12+1)=3,25m
2

Montaz tylnych blokow kot: zawsze sprawdzic, czy
bieznikowanie opony jest ustawione zgodnie z

zaleceniami, odwrotnie do bieznikowania opon ciggnika

(patrz: Fig. 6)

W przypadku montazu blokéw kot przednich

bieznikowanie powinno by¢ w takim samym kierunku jak

bieznikowanie kot ciggnika.

Fig. 6

przektadni

tancuchowej, zaczepu... wg szkicu na poprzednich stronach odpowiadajgcym danemu siewnikowi do zmontowania.
W celu usprawnienia pracy mozna rowniez skorzysta¢ z dotgczonego aneksu, w ktérym zaleca sie postepowanie

wg zalecanej chronologii czynnosci.

Zaczep wysuniety ramy (fig. 2) moze by¢é umieszczony na 2 sposoby:

A — pozycja (1), gdy siewnik ma pracowac¢ bez podsiewacza nawozow,

B — pozycja (2), gdy siewnik ma pracowac¢ z podsiewaczem nawozow.

W kazdym z tych przypadkdéw uzywa sie tych samych elementéw tgczacych, ale réznie przykreconych:

Elementow tgczgcych jest 4 sztuki w kazdym przypadku.

13



ROZNE REGULACJE RAMY.
14



Zaczep

Dwa boczne uchwyty zwyktego zaczepu (1) i zaczepu pét-automatycznego (2) beda, w zaleznosci od potrzeby,
musiaty by¢é zamocowane na tgczniku elementéw wysiewajgcych odpowiednio do rozstawy miedzyrzedzi. Nie
zapomnie¢ o tgczniku wzmacniajgcym mocowanie (5).

Przy zaczepie pétautomatycznym upewni¢ sie, czy uchwyt blokujacy (3) nie zaczepia sie podczas manewrow; gdy
ciggnik lub maszyna uprawiajgca zostajg umieszczone z przodu siewnika.

Aby dopasowac siewnik do rozstawu kot ciggnika, zwykly zaczep moze zosta¢ przesuniety o ¥z rozstawu
miedzyrzedzia (fig. 11). Wtedy przekfadnia fancuchowa znajdzie si¢ po lewej stronie elementu centralnego. W tym
przypadku usungc jedno z tozysk przelotowych (4) i wykorzystaé tylko jeden tgcznik wzmacniajacy (5).

Zaczepy sg dostarczane z belkg zaczepowg nr 2. Sworznie nr 1 sg dostarczane tylko na specjalne zamoéwienie.
Sworznie mocujgce (12) trzeciego punktu uktadu trzypunktowego umieszcza sie ponad belkg nosna.

Turbina

Standardowa turbina wymaga 540 obr./min. Dla predkosci 450 i 1000 obr./min sg przewidziane dwa kota pasowe
dostarczane jako wyposazenie dodatkowe. Fig 14 — mozliwy naped pompy.

Po umieszczeniu turbiny w przewidzianym miejscu nalezy pamieta¢ o zamontowaniu wspornikéw, niezbednych do
unikniecia wibracji. Wsporniki montuje sie jak na fig. 12, w pozycji (6) w przypadku zaczepu normalnego. Montaz
przektadni dystansowej standardowej pokazano na fig. 15 (patrz wykorzystanie i inne montaze na stronie 20).

Przektadnia tancuchowa (dystansowa) - do ustawiania odlegtosci wysiewanego ziarna w linii wysiewu

Sprawdzi¢ czy napinacz fancucha dobrze funkcjonuje, oraz czy poprawnie dziata uchwyt blokujgcy oraz czy krgzek
sie obraca. UWAGA! Kota zebate umiesci¢ we wtasciwym kierunku.

Dla rozstawu miedzyrzedzi mniejszego niz 45 cm, oba fozyska przelotowe (4) nalezy zdemontowac.

Zeby unikngé rozciggniecia sprezyny uchwytu blokujgcego, nie nalezy garazowaé siewnika z zatgczonym
uchwytem. Nasmarowa¢ wnetrze piasty gérnego kota zebatego, aby utatwi¢ jego samowyréwnanie.

Przy wykorzystywaniu rozstawu miedzyrzedzi wiekszego niz 50 cm, nalezy przewidzie¢ miejsce na fozyska
przelotowe (4).

Wazne uwagi:
e W celu utatwienia montazu — wsporniki tozysk przelotowych (4) powinny by¢ zablokowane dopiero po
wtozeniu gornego watka szesciokatnego.
o Os$ szesciokatna gorna blokuje sie za pomoca 2 srub (8), fig. 18.
e Os szesciokatna dolna blokuje sie za pomocg srub (9) i (10) umieszczonych z obu stron blokow kot (fig.
19).
e Po zamontowaniu sprawdzi¢ i dopasowacé (w kierunku do gory) napiecie taricuchéw blokow kot (11), fig. 17.
Na zakamienionej glebie w celu unikniecia wciggania kamieni, zaleca sie stosowania opon o kierunku bieznika tak
jak przy ciggniku, czyli ustawionym w przeciwnym Kierunku niz przy normalnym ustawieniu do maszyn rolniczych
zaczepianych.

Zablokowanie wszystkich srub mocujacych nalezy kontrolowaé kazdego dnia, gdyz wibracje podczas
pracy moga spowodowac ich poluznienie a w efekcie zerwanie si¢ elementéw siewnika.

15






MONTAZ | UZYWANIE ZNACZNIKOW PRZEJAZDOW
Fig. 21. Reczne przerzucanie znacznikbw mechanicznych za pomoca linek.

Fig. 22. Mechaniczne automatyczne przetgczanie znacznikdw ramy 3 m (wyposazenie dodatkowe).

Po przeprowadzeniu montazu, wykonywaé pierwsze ruchy bardzo powoli, aby upewni¢ sie czy zadna cze$¢ nie
blokuje sie przed wykonaniem petnego ruchu. To wyposazenie wymaga szczegdlnego obchodzenia sie i
przeprowadzania czestych czynnosci przegladowych (smarowanie, kontrola zuzycia).

Fig. 23. Znacznik dla ramy 2 m (2 rzedy). Uzywa sie bez uktadu przerzucajgcego.
Fig. 24. Znacznik standardowy dla ramy 3 m. Znaczy $lad ptozg z zebem.

Fig. 25. Znacznik specjalny dla ramy 3 m. Znaczenie $ladu talerzem (opcja).

Fig. 26. Znacznik hydrauliczny dla ramy 3 m (opcja dla siewnikéw NC).

Fig. 27. Adaptacja na ciggniku zaworu tréjdroznego stuzgcego do sterowania znacznikéw hydraulicznych (na
gniezdzie zaworu hydraulicznego jednostronnego dziatania).

Fig. 28. Adaptacja zaworu rozdzielajgcego sekwencyjnego dla zmiennego automatycznego sterowania
znacznikami hydraulicznymi. Uwaga: to wyposazenie jest bardzo czute na zanieczyszczenia i wstrzgsy podczas
transportu lub pracy.

Fig. 29. Znacznik hydrauliczny standardowy dla ramy 4,50 m i 6,10 m.

Zwykle te znaczniki sg mocowane na koncu belki nosnej, ale na specjalne zyczenie mogg by¢ takze dostarczone
ze specjalnym wspornikiem (1) ustawiajgcym je bardziej z przodu belki nosnej dla blizszego znaczenia $ladéw (np.
w przypadku zredukowanych rozstawow miedzyrzedzi).

Fig. 30. Dlugi znacznik podwdjnie sktadany, przeznaczony do siewnikdw o duzej szerokosci roboczej (12-16
rzedow do siewu kukurydzy). Dla ram tgczonych 7.

UWAGA:

Kazde ramie znacznika posiada blokade transportowg, zatgczang pierscieniem (2), ptytkg oporowg (4) lub
sworzniem zabezpieczajgcym (3).

Kazdy sitownik na poziomie jego taczenia jest wyposazony w pierscien zwalniajagcy z otworem redukujgcym
przeptyw oleju.

Zapchanie sie tego otworu lub jego zniszczenie moze spowodowac niewtasciwe dziatanie znacznika. W przypadku
demontazu lub czyszczenia zawsze nalezy umiescic¢ pierscien we wtasciwym, pierwotnym jego miejscu.

(5) Sitowniki znacznikéw wyposazone sg w ogranicznik przeptywu oleju. Regulacje predkosci podnoszenia nalezy
przeprowadzac¢ wtedy, gdy olej jest goracy.

17






APARAT ROZDZIELAJACY (WYSIEWAJACY) ZIARNO
Opis

A — Gtéwny korpus umocowany na sekcji wysiewajace;.

B — Pokrywa z klapkg spustowg do oprézniania i kontrolnym okienkiem.

C - Tarcza wysiewajgca z mieszadtem (takim samym dla wszystkich typéw nasion).
D — Zgarniacz ziarna (selektor) (tak sam dla wszystkich typow ziarna i nasion).

E — EZektor utatwiajgcy ziarnu opuszczanie aparatu wysiewajgcego.

Aby uzyska¢ dostep do tarczy wysiewajacej, znajdujgcej sie w aparacie wysiewajgcym, nalezy najpierw odkreci¢ 2
nakretki motylkowe (1), a nastepnie Sciggng¢ pokrywe (B).

UWAGA!

Dla kazdego typu wysiewanego ziarna nalezy uzywaé¢ odpowiedniej tarczy z iloscig otworéw i srednica
odpowiednio dopasowanymi do wielkosci ziarna (lista na nastepnej stronie).

Przed uruchomieniem siewnika nalezy sie upewnié¢, czy aparaty wysiewajace zostaly wyposazone w
odpowiednie tarcze wysiewajace.

(Siewniki sg zwykle dostarczane z fabryki z niezamontowanymi tarczami w aparacie wysiewajacym).
Zgarniacz ziarna (D) umieszczany jest na tarczy (od strony pokrywy a nie pomiedzy tarcza a plastikowym
wiencem) (Fig. 32).

Wewnatrz pokrywy (B) umieszczona zostala metalowa przepustnica (2). Plytka ta reguluje ilos¢ ziaren
naplywajacych ze zbiornika i zapewnia staly, odpowiedni ich poziom wzgledem tarczy wysiewajacej.

W zaleznosci od wysiewanego ziarna, przed kazdym siewem nalezy sprawdzi¢ stan przepustnicy oraz jej
ustawienie w jednej z dwoch mozliwych pozycji:

1. POZYCJA WYSOKA (fig. 34) DLA DUZEGO ZIARNA, takiego jak kukurydza, fasola, soja, groch,
bobik, orzech ziemny, bawetna...

2. POZYCJA NISKA (fig. 35) DLA DROBNEGO ZIARNA, takiego jak stonecznik, burak, sorgo...
Ta pozycja bedzie rowniez odpowiednia dla ziarna o sredniej wielkosci, gdy siewnik bedzie
pracowac przez kilkaset metrow na stokach przekraczajagcych 20%. Dla bardzo stromych stokoéw,
mozna wykorzysta¢ specjalng przepustnice (nr kat. 6233.2). Ta specjalna wktadka moze by¢
réwniez uzywana w przypadku ziaren tatwo wysypujacych sie lub na ptaskim terenie, lub na
glebach zakamienionych, gdzie wystepuja wstrzasy i kolysanie siewnika, aby unikngé wysypywania
sie ziarna z aparatu wysiewajacego.

Dla rzepaku i kapusty dostarczana jest specjalna ptytka, do zamontowania.

Przestawianie pozycji przepustnicy jest mozliwe po uprzednim odkreceniu 2 $rub (3).

Plastikowa podkfadka (4) umieszczona pod przepustnicg rowniez stuzy do ograniczania poziomu nasion wzgledem
tarczy wysiewajgcej. Przed kazdg kampanig siewng nalezy upewnic sie, czy znajduje sie ona w dobrym stanie.
Korona cierna z tworzywa sztucznego (5), na ktérej obraca sie tarcza, musi by¢ ptaska i w dobrym stanie. Zwykle,
w normalnych warunkach pracy, wymiana korony powinna nastgpi¢ po przepracowaniu od 500 do 1000 ha.
Umieszczona w rowku i zablokowana tarczg wysiewajgca (6) i jej 3 sSrubami, nowy wieniec powinien byé ostroznie
umieszczony w taki sposéb, aby karby odcinka oparcia (7) (fig. 33) i korony, zostaty dobrze umieszczone w ich
rowku.

Klin ezektora (E) zapewnia regularny rozdziat nasion. Od czasu do czasu nalezy sprawdzi¢ jego elastyczno$¢ oraz
stan.

19



PREDKOSCI ROBOCZE

Predkos¢ robocza musi by¢ wybrana w zaleznosci od pozgdanej regularnosci siewu na rzedzie, warunkéw pracy i
obsady na hektar.

Zbyt duza predkosé robocza moze tylko negatywnie wptyng¢ na réwnomiernos¢ siewu, zwtaszcza na glebie
zakamienionej lub o nieréwnej powierzchni, ktéra powoduje wstrzgsy sekcji wysiewajgcej.

Zbyt duza obsada na hektar powoduje szybsze obroty tarczy, co w potgczeniu z duzg predkoscig Zle wptywa na
selekcje nasion i ich dozowanie.

Predkos¢ robocza w przedziale 5 — 6 km/h zapewni w wiekszosci wystepujacych warunkéw poprawne
wyniki w przypadku siewu ze srednimi obsadami, jak na przyktad kukurydza, stonecznik, burak (podczas
siewu kukurydzy predkos¢ 7 — 9 km/h jest rowniez mozliwa.)

Dla siewu o duzej obsadzie: fasola, soja, rzepak, bobik — najlepsze wyniki w siewie uzyska sie, jesli
predkosé robocza nie bedzie przekraczata 4,5 km/h.

20



REGULACJA APARATU ROZDZIELAJACEGO — WAZNE

Dwa czynniki wptywajg na jakos¢ siewu punktowego:

1. Pozycja zgarniacza wzgledem otworéw tarczy. Nalezy dopasowal ustawienie pozycji zgarniacza do
wielkosci wysiewanego ziarna. Celem jest, aby na kazdym otworze tarczy wysiewajgcej znajdowato sie po
jednym ziarnie.

2. Sita zasysania (podcisnienie) istniejgce na poziomie tarczy wysiewajgcej. Nalezy wiec dostosowac site
zasysania do ciezaru wysiewanych ziaren.

OPATENTOWANY SYSTEM MONOSEM UMOZLIWIA JEDNYM USTAWIENIEM (fig. 36-37)
o dopasowac¢ wysokos$¢ zgarniacza rozdzielajagcego ziarno,
o dopasowac zasysanie do ciezaru ziarna.

Raczka (1) unoszona w kierunku plusa (+) (fig. 36) powoduje oddalenie zgarniacza od otworéw tarczy, wzrost
zasysania (zmniejszajac pobieranie powietrza (2)), co moze by¢ przyczyng dublowania wysiewanych ziaren.
Raczka (1) opuszczana w kierunku minusa (-) (fig. 37) zbliza zgarniacz do otworéw tarczy (opuszcza go nizej),
zmniejsza zasysanie (zwieksza pobieranie powietrza (2)), co moze prowokowac niedobdér wysiewanych ziaren,
(gdy zgarniacz bedzie ustawiony zbyt nisko).

Kontrolne okienko umieszczone na pokrywie umozliwia sprawdzenie wynikéw ustawienia.

Pozycje zalecane dla ustawienia rgczki na skali (1):

o Kukurydza +1(0do +2)

e Slonecznik +1(0do +2)

e Burak otoczkowany +2

e Burak nie otoczkowany -15(1do-2)
o Rzepak-Kapusta +2

e Fasola +4

e Soja-Groch +5

e Sorgo +3

e Bobik +5

Ustawienia powyzej sg dla predkosci obrotowej WOM 540 obr./min z turbing standardowg lub dla predkosci
obrotowej 500 obr./min ze specjalng turbing dla duzych dawek.

UWAGA! Wszystkie powyzsze ustawienia sg tylko wskazujgcymi, podanymi dla orientacji. Kontrola dawki na
poczatku i podczas kampanii siewnej sg niezbedne.

PODSTAWOWE RODZAJE TARCZ WYSIEWAJACYCH (fig. 38, po prawej stronie)

e Kukurydza: 30, 24 lub 18 otworéw o Srednicy 5 mm (lub 6 mm dla bardzo duzych nasion lub 4,5 mm dla
bardzo drobnych nasion lub 3,7 mm dla kukurydzy cukrowej (stodkiej), delikatnie pomarszczonej).
Stonecznik: 24 otwory o $rednicy 2,5 mm (lub 1,8 mm dla bardzo drobnego stonecznika).

Burak: 30 otwordéw o srednicy 2 mm dla buraka jednokietkowego nie otoczkowanego lub otoczkowanego.
Fasola: 60 otworéw o Srednicy 3,5 i 4,5 mm (lub 2,5 mm dla bardzo drobnej fasoli).

Soja-Groch: 60 otworéw o Srednicy 4,5 mm.

Sorgo: 36 lub 72 otwory po 2,2 mm.

Rzepak-Kapusta: 36 lub 72 lub 120 otwordw o srednicy 1,2 mm (zalecane sg 120 otwordw dla rzepaku) z
specjalng ptytkg poziomu nr kat. 6233.1.

e Bobik: 30 otwordéw o $srednicy 6 mm dla drobnych i srednich nasion, 6,5 mm dla srednich i duzych nasion.

Powyzsza lista nie jest ograniczona. Do Panstwa dyspozycji sg rowniez tarcze wysiewajgce dla siewu bawetny,
orzechow ziemnych, melona, ogérka, tubinu, cebuli, prosa, pomidora, kopru witoskiego, szparagu, szpinaku,
rzodkiewki.

Dla grubych ziaren typu orzech ziemny lub bobik, na specjalne zyczenie moga zosta¢ dostarczone lepiej
dopasowane klin ezektora oraz zgarniacz.

21






SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4
Podstawowe ustawienia

Kilka wymienionych ponizej opcji dotyczy tylko adaptacji do szczegdlnych warunkéw pracy.

Montaz tancucha przenoszgcego naped przeprowadza si¢ jak pokazano na schemacie fig. 47.

Indywidualne odigczenie sekcji wysiewajgcej jest mozliwe poprzez wyciggniecie zawleczki (1) (lub odtgczenie
przewodu zasysajgcego).

Glebokos¢ wysiewu ustawia sie za pomocg pokretta (2), ktére wplywa na przesuniecie wysokosci 2 két nosnych (3)
wzgledem talerzy otwierajgcych bruzde (4).

Punkt odniesienia, obok pokretta, ze skalowang podziatkg, zapewnia réwne ustawienie gtebokosci siewu na
kazdym rzedzie siewnika.

Ten ukfad umieszczania nasion w glebie gwarantuje zadang gtebokos¢ siewu regularng na wszystkich typach
gleby i wszystkich warunkach pracy. Kota boczne znajdujg sie w pionowej linii punktu spadania nasion. Dwa tylne
kota (5) stuzg tylko do zamykania bruzdy; zawieszone w pozycji ptynnej nie majg bezposredniego wptywu na
gtebokos$¢ wysiewu.

Ich nacisk na glebe ustawia sie pokrettem (6). Ten nacisk musi by¢ wyregulowany doktadnie, w taki sposéb aby
zapewni¢ odpowiedni kontakt z podtozem na catej dtugo$ci rzeddw; bedzie on zalezat od natury i wilgotnosci gleby.
Jest mozliwa regulacja rozstawu pomiedzy kotami ugniatajgcymi na 2 szerokosci za pomocg $ruby (7). W celu
zapewnienia poprawnego czyszczenia dyskow otwierajgcych bruzde, 2 kota nosne (3) muszg sie o nie obciera¢
(ale nie zakleszczac¢ sie w nich) na przednim obwodzie. Po pierwszym uruchomieniu siewnika moze sie okazac, ze
montaz fabryczny moze by¢ nieodpowiedni — zbyt mocno skrecony rozstaw — i bedzie musiat by¢ poprawiony
poprzez dotozenie podktadek (8) z jednej lub z drugiej strony ramienia przegubu.

Wyregulowac¢ docisk skrobakow tarczy za pomocg $rub (9).

Przed kazdg nowg kampanig siewng oraz na jej poczatku, nalezy sprawdzi¢ stan rynienek prowadzacych nasiona
(10): od ich dobrego stanu bedzie zalezata regularno$¢ wysiewu. Nie nalezy wahac¢ sie przed wymiang zuzytych
lub uszkodzonych rynienek. W celu ich zdemontowania nalezy wyciggna¢ sworzeh (11) po zdjeciu jednego z kot
nosnych i talerza otwierajgcego bruzde (fig. 48). Rolag rozgarniacza (12) jest usunigcie bryt ziemi a nie tworzenie
bruzdy. Kréj nozowy rozdrabnia twarde bryty i odgarnia kamienie z linii talerza: trzeba go wyregulowaé¢ w tym
kierunku. Ich wykorzystanie na bardzo zakamienionej glebie jest dosy¢ delikatne, gdyz mogg powodowac
zapychanie sie i blokowanie. W tym przypadku nalezy go zamontowac¢ na elastycznym wsporniku (fig. 52), bardzo
skutecznym w trudnych warunkach glebowych.

Ogranicznik (13) zawiera czes¢ demontowalng, ktéra moze by¢ zdjeta w celu uzyskania wiekszego wychylenia.

WYPOSAZENIE OPCJONALNE:

Tylny blok ugniatajgcy z kétkami w ksztatcie litery ,V”, regulowany (fig. 50), patrz strona 31.

Blokada dajgca funkcje stopy podporowej dla sekcji, ogranicznik dolnej pozycji (15), patrz strona 31.
Blokada pokrywy zbiornika w pozycji otwartej (fig. 40).

Waska redlica do umieszczenia pomiedzy talerzami, stuzgca do diuzszego przytrzymania otwartej bruzdy
w warunkach suchych (fig. 51).

Rozgarniacz bryt elastyczny zalecany do pracy w trudnych warunkach (fig. 52).

e Zespot ugniatajgcy samoczyszczacy 370 x 170 ze skrobakami dla gleb luznych (fig. 53).

Kofa ugniatajgce, rozmieszczone w ksztatcie ,V” (6) waskie (2 cm zamiast 4 cm) dla gleb zwieztych,
twardych.

Koto kopiujace, boczne, waskie (fig. 41).

Zespot chronigey przed 'zachodzeniem' sekcji (fig. 42).

Elastyczne zagarniacze (fig. 43).

Krdj o $rednicy 350 mm (fig. 44).

Obrotowy rozgarniacz resztek roslinnych, tzw. ,rozgarniacz gwiazdzisty” (fig. 45).

Tylny blok talerzowy (fig. 46).

Mechaniczne odtgczanie napedu sekcji, obstugiwany recznie za pomocg dzwigni (14) (fig. 40).

23



Sekcja ze zbiornikiem na ziarno o poj. 52 litréw Sekcja ze zbiornikiem na ziarno o poj. 16 litréw

KOLO DOCISKOWE PRO

To koto o $rednicy 295 mm i o szerokosci 21 mm z opasaniem ze stali nierdzewnej moze by¢ montowane na
sekcjach wysiewajgcych NG Plus 4. Koto pracuje w pozycji ptywajgcej, jest niezalezne od tylnego zespotu
ugniatajgcego. Siewnik punktowy NG Plus 4 wyposazony w to koto staje sie NG Plus 4 PRO.

Koto przeznaczone jest do uzytku raczej na suchych glebach, przy wszystkich rodzajach siewu. Na terenie zbyt
wilgotnym, zapychanie sie na poziomie kota jest zawsze mozliwe. W przypadku zapychania sie, nalezy unies¢ koto
poprzez przesuniecie ptytki oporowej (23) (fig. 62). Jesli ta czynnos¢ nie okaze sie wystarczajgca, trzeba bedzie
$ciggna¢ samo koto pozostawiajgc uchwyt (4) na sekcji. Skrobak (11) Greenflex jest obracalny i musi by¢ od czasu
do czasu przegladany a w razie potrzeby precyzyjnie dokrecony za pomocg nakretki (24) (fig. 62).

24



SEKCJA WYSIEWAJACA NG Plus 4 PRO

MONTAZ KOLA DOCISKOWEGO PRO na sekcji wysiewajacej NG Plus 4

Zestaw przezbrajajacy sekcje wysiewajacg NG Plus 4 na sekcje NG Plus 4 PRO sktada sie z:

- 1 kota (3) na uchwycie (4) ze skrobakiem i Srubami mocujgcymi,

- 1 plytki oporowej do unoszenia kota PRO (5) (fig. 56).
Mozliwe jest uzycie redliczki diugiej w krétkimi uszkami, ref. 7065b wraz z kotem PRO, w tym celu:
Po podtgczeniu siewnika $ciagna¢ kota boczne z ramionami, mocowanymi za pomoca zawleczek (1), (fig.
54).
Sciggna¢ talerze otwierajgce bruzde. Uwaga! Prawy talerz, $ruba z gwintem w prawo. Lewy talerz, $ruba z
gwintem w lewo. (Zwrdci¢ rowniez uwage na podkfadki regulujgce za talerzami).
W wersji do wysiewu burakéw nalezy $ciggng¢ redliczke 7065a (standardowa do wysiewu kukurydzy), a
nastepnie umiesci¢ w tym miejscu czubek redlicy (2) nr kat. 7065b (do burakéw, rzepaku i innych
drobnych ziaren) (fig. 57). Pochylg zawleczke (6) oddali¢ w taki sposdb, aby nie dotykata talerzy
otwierajgcych bruzde.
Zamocowac talerze otwierajgce bruzde, przykreci¢ odpowiednie Sruby i umiesci¢ odpowiadajgce im
podktadki.
Zdemontowac tylny blok, $ciggna¢ sprezyny napinajgce (7) i wyciggnac¢ fgcznik w ksztatcie litery H (8) (fig.
58).
Umiesci¢ uchwyt (4) bez kota, umiesci¢ $ruby (10) i nakretki (12) (fig. 59).
Umiesci¢ sruby mocujgce (13) tylnego bloku (9) z tgcznikami wychyleniowymi (15), podkfadki (14),
specjalne nakretki (16) i nakretki kontrujace (17).
Zamontowa¢ 2 sprezyny (7), umiesci¢ je na uchwycie (4) (fig. 60). Przestrzega¢ kierunku orientac;ji
kohcowki regulacji (19).
Umiesci¢ koto (20).
Umiescic¢ dzwignie (21) (fig. 61).
Zamontowac boczne kota z podktadkami regulujgcymi.
Zamontowac tylne kota ugniatajgce (22).
Zamontowac ogranicznik (23) z jego sprezyng, $rubg i nakretka.
Pozycja robocza (fig. 61).
Pozycja uniesiona (fig. 62).

DEMONTAZ KOLA PRO
Zamiana sekcji wysiewajacej z wersji NG Plus 4 PRO na wersje NG Plus 4

(Potrzeba minimum 1 tgcznika w ksztatcie litery H (1) (fig. 63), nr kat. 7262a, 1 sruby H M 10 x 120, 1 nakretki H M
10). Po $Sciggnieciu kota dociskowego PRO i jego uchwytu, umiesci¢ 2 sprezyny bloku tylnego z tgcznikiem w
ksztatcie litery H (1) (fig. 63), zamontowanego za pomocg sruby H M 10 x 120 plus nakretka H M 10.

OPCJE:

Z tylu sekcji wysiewajgcej mozliwe sg tylko 2 opcje:
1. Tylne kota ugniatajgce w ksztatcie litery ,V’ o szerokosci 25 mm.
2. Zestaw do ,odchylenia” chronigcy przed zachodzeniem (fig. 42), strona 22.

25



: ‘f}lum |

Lulbim

PRZEKLADNIA DYSTANSOWA ZEBATA Lt ANCUCHOWA — USTAWIENIA
USTAWIENIA ODLEGLOSCI

MIEDZY WYSIEWANYMI [ NG Pl us 4 ]

ZIARNAMI
N
wyber l'l.l'l.l-l
llos¢ otworow przetozenia
natarczy i przektadni
H : : dystansowej
wysiewajacej y )
c c A A
5 4 5 1
18 otworéw cm 13 16 18,5 35,5
inches Hi= gae F4 "
cm 10 11,5 14 265
otwory s ,
24 inches 4 4 52 o7
3 otworow —1. 8 9,5 11 215
inches 31E 334 43¢ o
36 otworéow f:m 6,5 8 9,5 18
inches 212 Jue 334 Jue
cm 4 4,5 5,5 >
tworow —
60 otworow Inches 168 134 L Y
cm 4 5
t
72 otwory inches ee 2
cm 2 55
J 20 otworéw inches e =

26



PRZEKLADNIA DYSTANSOWA ZEBATA L ANCUCHOWA — USTAWIENIA
Mozliwe sg 3 ustawienia dla standardowej przektadni dystansowe;j:

e Ustawienie normalne (fig. 64) dla siewnika o parzystej liczbie rzedow i rozstawie miedzy rzedami powyzej
45 cm.

e Ustawienie wysuniete (fig. 65) dla siewnika o nieparzystej liczbie rzedéw. Przektadnie umieszcza sie z
lewej strony, najblizej centralnej sekcji wysiewajgcej: w tym celu nalezy usung¢ jedno z fozysk
przelotowych (4), umieszczonych na szesciokgtnym watku.

e Ustawienie dla siewnika o rozstawie miedzy rzedami 35-40 cm (fig. 66) usuwajgc oba zamontowane
tozyska przelotowe (4).

Uwaga: Przy siewniku NG Plus 4 z waskim rozstawem migdzy rzedami nalezy sie upewni¢, czy istnieje wolne
przejscie miedzy rozgarniaczem a przektadnig dystansows.

UZYTKOWANIE:

Standardowa przektadnia dystansowa zawiera gorny zespét prowadzacy z 6 kotami zebatymi i dolny zespét z 3
kotami zebatymi.

Tabela na poprzedniej stronie wskazuje mozliwe przetozenia dla kazdego typu tarczy wysiewajgcej, zaktadajagc ze
obwdd kota wynosi 2,03 m na jeden obrét kota napedzajgcego. Zaleca sie skontrolowanie tego obwodu,
zwtaszcza w przypadku, gdy uzytkownik stwierdzi wystepowanie poslizgu.

Wzdr na obliczenie innego obwodu kota:

odlegtos$¢ (cm) x ND (nowy obwéd kota w m)

2,03
Przyktad:
13cm x 2,11
___________________ =13,5cm
2,03

Odlegtosci nalezy obowigzkowo sprawdzi¢ na polu, wykonujgc prébny przejazd > w celu poprawienia ustawienia, w
razie koniecznosci, pozgdanej odlegtosci. PRODUCENT nie ponosi odpowiedzialnosci za niepoprawne i nie
sprawdzone ustawienie odlegto$ci wysiewanego ziarna przez uzytkownika.

UWAGA! Przed kazda regulacja maszyny nalezy wylaczy¢ naped turbiny!

W celu zmiany przetozenia nalezy najpierw do konca przesungé dzwignie napinacza (1), zatgczy¢ jej zaczep
blokujacy (2) a nastepnie ustawic¢ naprzeciw siebie wtasciwe kota zebate.

Goérny zespot két zebatych jest zaopatrzony w srube (3), ktérg nalezy dobrze zablokowaé, gdyz istnieje ryzyko
przemieszczenia sie kot zebatych i zerwania fancucha.

Codziennie umiarkowanie ale przynajmniej raz na dzien przesmarowac tancuch olejem napedowym.

Obstuga specjalnej waskiej przektadni jest taka sama; tylko z tg réznicg ze w gornej czesci znajdujg sie trzy kota
zebate.

Otrzymane odstepy z montazem i kotami zebatymi standardowymi.

Wszystkie wskazane w tabelach odlegtosci sg teoretycznymi. Réznice mogg wynosi¢ od 5 do 10% i mogg zostac
stwierdzone w zalezno$ci od warunkéw na niektérych glebach.

Zawsze doktadnie sprawdzac obsade wysiewu!

.W niektérych przypadkach, w wyposazeniu w opcjonalng, dodatkowg sprezyne dociskowa, nalezy

dostosowac docisk sprezyny do ciezaru ramy siewnika. W przypadku zbyt duzego docisku moze wystgpi¢ zjawisko
odcigzenia na poziomie kot siewnika przenoszacych naped.

WAZNE!

Nieprawidtowe ustawienie w linii zgbkow kot zebatych jak i zbyt sztywny tancuch mogg prowokowac szybsze
zuzycie sie kot zebatych. Nasmarowaé szesciokgtny watek pod géornym zespotem prowadzgcym, aby ufatwic
ustawienie w linii kot zebatych i tancucha. Upewnié sie, czy nie wystepuje zacieranie sie tahcucha (uzy¢ oleju
napedowego a nie smaru).

27



Ponizej: Tabela obsady wysiewu (obsady w ilosciach ziaren na hektar)

(Dane zostaty podane dla 1 hektara, w celu uzyskania wyniku w akrach nalezy warto$¢ podzieli¢ przez 2,47) - patrz rowniez kolejna stronal!

Odlegtosci miedzy ziarnami w linii wysiewu (w cm i calach)

em | 3 | 35| 4 45| 5 | 55| 6 |65 7 8 9 | 10 | 11 | 12

cm |inches e 2314 4 435 | 4au
25 1 0 1333330 | 1142850 | 1000000 | 888880 800000 727270 | 666660 | 615380 571420 | 500000 444440 | 400000 363630 | 333330
27, 5 1212120 | 1038960 | 909090 | 808000 | 727270 | 6671150 | 606060 | 559440 | 5719480 | 454510 | 404040 | 363630 | 330570 | 303030
30 1111110 | 952380 | 833330 740740 555550 | 512820 | 476190 | 416660 | 370370 | 333330 | 303030 | 277770
32,5 1025640 | 879120 | 769230 683760 615385 559441 512820 | 473370 | 439560 | 384610 341880 | 307690 279720 | 256410
35 952381 816320 714286 634920 571420 519480 | 4767190 | 439560 | 408160 | 357140 317460 285710 259740 | 238090
37, 5 888880 761900 | 666660 592590 533330 | 484840 | 444440 | 410250 | 380950 | 330330 296290 266660 242420 | 222220
40 833330 | 714280 | 625000 | 555550 | 500000 | 454540 | 416660 | 384610 | 357140 | 312500 | 277770 | 250000 | 227270 | 208330
42, 5 784310 672260 | 588230 | 522870 | 470580 | 427800 | 392150 | 367990 | 3367130 | 294110 | 2671430 | 235290 | 213900 | 196070
’g 45 740740 634920 | 555550 493820 444440 | 404040 | 370370 | 341880 | 317460 | 277770 246910 222220 202020 185180
© 47,5 701750 601500 | 526310 | 467830 | 421050 | 382770 | 350870 | 323880 | 300750 | 263150 | 233910 | 210520 | 191380 | 175430
_\f/ 50 666660 571420 | 500000 444440 400000 363630 | 333330 | 307690 285710 | 250000 222220 200000 181810 166660
g 52,5 634920 544218 | 476190 423280 380950 346320 | 317460 | 293040 272100 | 238090 211640 190470 173160 158730
-qc,, 55 606060 519480 | 454540 404040 363630 330570 | 303030 | 279720 259740 | 227270 202020 181810 165280 151510
5 56 22 595240 510200 | 446420 | 396820 | 357140 | 324670 | 297610 | 274720 | 255100 | 223210 198410 | 178570 | 162330 | 148810
_E 57, 5 579710 | 496890 | 434780 | 386470 | 347820 | 316200 | 289950 | 267550 | 248440 | 217390 193230 | 173910 | 158100 | 144920
.q_,‘ 60 555550 476190 | 416660 370370 333330 303030 | 277770 | 256410 238090 | 208330 185180 166660 151510 138880
g 62, 5 533330 | 457140 | 400000 355550 320000 390900 | 266660 | 246150 228570 | 200000 177770 160000 145450 133330
‘lg 65 512820 439560 | 384610 341880 307690 279720 | 256410 | 236680 219780 192300 170940 153840 139860 128200
g 67, 5 493820 | 423280 | 370370 | 329210 | 396290 | 269360 | 246910 | 227920 | 211640 | 185180 164600 | 148140 | 134680 | 123450
m 70 476190 | 408160 | 357140 | 317460 | 285710 | 259740 | 238090 | 219780 | 204080 | 178570 158730 | 142850 | 129870 | 119040
72, 5 459770 | 394080 | 344820 306510 275860 250780 | 229880 | 212200 197040 172410 153250 137930 125390 104160
75 30 444440 380950 | 333330 296290 266660 242420 | 222220 | 205120 190470 166660 148140 133330 121210 111110
77, 5 430100 | 368660 | 322580 286730 258060 234600 | 215050 | 198510 184330 161290 143360 129030 117300 107520
80 416660 | 357140 | 312500 | 277770 | 250000 | 227270 | 208330 | 192300 178570 | 156250 138880 | 125000 | 113630 | 104160

91 36 366300 | 313972 | 274720 | 244200 | 219780 | 199800 | 183150 | 169060 | 156980 | 137360 122100 | 109890 99900 91750

102 40 326790 280110 | 245090 217860 196070 178250 163390 | 150830 140050 122549 108930 98030 89120 81700

INNE MOZLIWE PRZELOZENIA (wyposazenie opcjonalne)

SPECJALNE ODSTEPY NG Plus 4 otrzymane dzieki wymianie kot zebatych przektadni fancuchowej na kota
zebate o 26 zgbkach.

Disques 18, 24, 30 = Tarcze wysiewajgce z 18, 24 lub 30 otworami.
p

C6 C5/B6 C4 B4 A5 C3 | A4|C2 B3 |C1 B2|A3 B1 A2 A1\

. . tm 115 | 125 | 13 15 [ 165 | 175 | 19 | 205 | 215 | 225 | 235 | 25 | 265 | 275 ] 30 | 33
D|5ques 18 otworow jnches| 4% 4 Hus [ (& 7 T ge g g3 4 0 121.; g "= IS 13"

. em | 85 | 95 [ 10 | 11 | 425 |13 o4, 500165 | 16511 47 [f18 J 997 20..| 2054925 | 25
Dlsques 24 otwory inches| 3= g g von 58 53¢ & B B3 v hin T 8 gie g3+ 10

. tworéw M 8 9 " M0~ 105 [ 115 [ 125 | 13 | 135 | 14 15 16 17 | 18 20
&Dlsq ues 30 otworow inches 3\'5 39’15 | 4 41'1 l4I.'2 47.'3 51"5 5!‘& SIE 6"|E GS‘IE ﬁ&i TI"IS 8 j

28



Odlegtosci miedzy ziarnami na rzedzie (w cm i calach)

cm 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
cm |inches| 5is 512 612 | 6516 | 634 | Tie | 712 8 814 | 8 9 92 10 | 1014
25 10 | 307690 | 285710 | 266660 | 250000 | 235290 | 222220 | 210520 | 200000 | 190470 | 181810 | 173910 | 166660 | 160000 | 153840
27,5 279720 | 259740 | 242420 | 227270 | 213900 | 202000 | 191380 | 181810 | 173160 | 165280 | 158100 | 151150 | 145450 | 139860
30 256410 | 238090 | 222220 | 208330 | 196070 | 185180 | 175430 | 166660 | 158730 | 151510 | 144920 | 138880 | 133330 | 128200
325 236680 | 219780 | 205120 | 192300 | 180990 | 170940 | 161940 | 153840 | 146520 | 139860 | 133780 | 128200 | 123070 | 118340
35 219780 | 204080 | 190470 | 178570 | 168060 | 158730 | 150370 | 142850 | 136050 | 129870 | 124220 | 119040 | 114280 | 109890
37,5 205120 | 190470 | 177770 | 166660 | 156860 | 148140 | 140350 | 133330 | 126980 | 121210 | 115940 | 111110 | 106660 | 102560

40 192300 | 178570 | 166660 | 156250 | 147050 | 138880 | 131570 | 125000 | 119040 | 113630 | 108690 | 104160 | 100000 | 96150

42,5 180990 | 168060 | 156860 | 147050 | 138400 | 130710 | 123830 | 117640 | 112040 | 106950 | 102300 | 98030 | 94110 | g04s0

ré\ 45 170940 | 158730 | 148140 | 138880 | 130710 | 123450 | 116960 | 111110 | 105820 | 107010 | 96670 | 92590 | 88880 | 85470
o 47,5 161940 | 150370 | 140350 | 131570 | 123830 | 116950 | 110800 | 105260 | 100250 | 95690 | 91530 | 87710 | s4210 | s0970
‘E’ 50 153840 | 142850 | 133330 | 125000 | 117640 | 111110 | 105260 | 100000 | 95230 | 90910 | se950 | 83330 | 80000 | 76920
g 52,5 146520 | 136050 | 126980 | 119040 | 112040 | 105820 | 100250 | 95230 | 90700 | sess0 | 82810 | 79360 | 76190 | 73260
-8. 55 139860 | 120870 | 121210 | 113630 | 106950 | 101010 | 95690 | 90900 | se580 | s2640 | 79050 | 75750 | 72720 | 69930
o 56 22 | 137360 | 127550 | 119040 | 111600 | 105040 | 99200 | 93980 | s9280 | ss030 | s1160 | 77640 | 74400 | 71420 | 68680
_E 57,5 133770 | 124220 | 115940 | 108690 | 102300 | 96610 | 91530 | sseso | s2810 | 7s0s0 | 75610 | 72460 | 69560 | es8s0
o 60 128200 | 119040 | 111710 | 104160 | 98040 | 92590 | 87720 | 83330 | 79360 | 75750 | 72460 | 69440 | 6660 | 64700
§ 62,5 123070 | 114280 | 106660 | 100000 | 94170 | sssso | s4z10 | soooo | 76160 | 72720 | 69560 | 66660 | 64000 | 61530
‘.‘E 65 118340 | 109890 | 102560 | 96150 | 90490 | ssa70 | sosro | 76920 | 73260 | 69930 | 66890 | 64100 | 61530 | 59170
g 67,5 113960 | 105820 | 98760 | 92590 | s7140 | 82300 | 77evo | 74070 | 70540 | 67340 | 64410 | 61720 | 59250 | 56980
14 70 100890 | 102040 | 95230 | 892080 | 84030 | 79360 | 75180 | 71420 | 6s020 | 64930 | 62110 | 59520 | 57140 | 54940
72,5 106100 | 98520 | 91950 | s6200 | 81130 | 76620 | 72590 | esss0 | 65680 | 62690 | 59970 | 57470 | 55170 | 53050

75 30 | 102560 | 95230 | sssso | 3330 | 78430 | 74070 | 70170 | 66660 | 63490 | 60600 | s7970 | 55550 | 53330 | 51280

77,5 99250 | s2160 | 66020 | s0640 | 75900 | 71680 | 67910 | 64510 | 61440 | sse50 | s6100 | 53760 | 51670 | 49620

80 96150 | 89280 | 83330 | 78120 | 73530 | 69420 | 65790 | 62500 | 59520 | ses10 | 54340 | 52080 | 50000 | 48070

91 36 84530 | 78490 | 73260 | 68680 | 64640 | 61050 | 57830 | 54940 | 52320 | 49950 | 47770 | 45780 | 43950 | 42260

102 40 75410 | 70020 | 65360 | 61270 | 57670 | 54460 | 51600 | 49020 | 46680 | 44560 | 42620 | 40850 | 39210 | 37700

29



LICZNIK HEKTAROW | PREDKOSCIOMIERZ

Montaz czujnika odbywa sie wedtug ponizszego schematu. Mozliwie najblizej wspornika fozyska przelotowego.
Uruchomienie: prosimy o zapoznanie sie z petng instrukcjg obstugi elektronicznego licznika hektaréw.
SKROCONA INSTRUKCJA OBSLUGI: 1 naciéniecie na przycisk:

MODE > Ui = predkos¢ jazdy

MODE > S = powierzchnia

MODE > St = powierzchnia catkowita

Programowanie: na MODE lub St.

MODE > S, 1 sekunda na PROG > Ci, przyciskami ,+” , ,, -7, wprowadzi¢ 2,03 m (= Obwdd kota)*
MODE > S, 1 sekunda na PROG > Ci, 1 sekunda na PROG > LA

LA = szerokos¢ robocza, przyciskami ,+” , , - ” wprowadzi¢ szerokos¢ roboczg.

Przyktad:

4 rzedyco 0,80m=3,20m

6 rzedow co 0,75 m =4,50 m

Automatyczny powrét na S po 5 sekundach.

*UWAGA: Nie jest liczony poslizg mozliwy na niektérych glebach.

Kod poufny dostepu: patrz zatgczona ulotka do licznika.

Wyzerowanie powierzchni (,0”): S lub St 3 sekundy na przycisk ,RAZ”.

MECHANICZNY LICZNIK HEKTAROW

Montaz jak przedstawiono na schemacie powyzej, jesli mozliwe najblizej wspornika utrzymujgcego szesciokatny
watek. Dzwignia sterujgca nie powinna byé przestawiana przez uzytkownika, gdyz wstepnie zostata ustawiona
fabrycznie. Po zakohczonym montazu, obréci¢ wolno szesciokatny watek, aby upewnié sie czy w najwyzszym

punkcie krzywki jest zachowany luz.

Obsiana powierzchnia zostanie otrzymana dzielgc cyfre odczytang na liczniku przez cyfre z zamieszczonej ponizej

tabeli odpowiadajgca charakterystyce siewnika.

Na przyktad dla siewnika o 4 rzedach co 80 cm, tablica wskazuje 1595. Jesli na liczniku odczytano cyfre 16360, to

powierzchnia bedzie wynosi¢ 16360/1595 = 10,25 ha.
Uwaga: Nie jest uwzgledniany poslizg mozliwy na niektérych glebach.

e
Odlegtosci wysiewu w rzedach (w cm i w calach)

HEKTARY AKRY
30 | 40 | 45 | 50 | 55 | 60 | 65 | 70 | 75 | 80 | 20 | 30
cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm_| inch | inch
4| a250 | 3190 | 2835 | 2550 | 2320 | 2125 | 1960 | 1820 | 1700 | 1595 | 1015 | 680
| 5] 3400 | 2550 | 2265 | 2040 | 1855 | 1700 | 1570 | 1455 | 1360 | 1275 | 815 | 540
© — [ 6] 2835 | 2125 | 1890 | 1700 | 1545 | 1415 | 1310 | 1215 | 1135 | 1060 | 675 | 450
= ; 8| 2125 | 1595 | 1415 | 1275 | 1160 | 1060 | 980 | 910 | 850 | 795 | 510 | 340
2= S O|[10) 1700 | 1275 | 1135 | 1020 | 925 | 850 | 785 | 730 | 680 | 635 | 405 | 270
2= O 1545 | 1160 | 1030 | 925 | 845 | 775 | 715 | 660 | 620 | 580 | 370 | 250
z 3 12] 1415 | 1060 | 945 | 850 | 775 | 710 | 655 | 605 | 565 | 530 | 335 | 225
39S o | 4] 8100 [ 3080 [ 2735 [ 2465 | 2240 | 2050 | 1895 | 1760 | 1640 | 1540 | 980 | 655
§ T +|5| 5285 | 2465 | 2190 | 1970 | 1790 | 1640 | 1515 | 1405 | 1315 | 1230 | 785 | 525
188 > [6| 2735 | 2055 | 1825 | 1640 | 1495 | 1370 | 1265 | 1175 | 1095 | 1025 | €55 | 435
S-— &[B] 2050 | 1540 [ 1370 | 1230 | 1120 | 1025 | 945 | 880 | 820 | 770 | 490 | 325
> |10] 1640 | 1230 | 1095 | 985 | 895 | 820 | 760 | 705 | 655 | 615 | 390 | 260
L0 [11] 1490 | 1120 | 995 | 895 | 815 | 745 | 690 | 640 | 595 | 560 | 355 | 240
O [{2] 1370 | 1025 | 910 | 820 | 745 | 685 | 630 | 585 | 545 | 515 | 325 | 220

\.

30



Obstuga blokady sekcji wysiewajacej

Element blokujgcy sekcje wysiewajgcg jest wykorzystywany wylgcznie podczas odtgczania siewnika, stopka
zastepuje standardowg stope podporowg montowang na belce ramy siewnika (siewnik z kotami mocowanymi z
przodu ramy).

Etap 1:
- Siewnik podpiety do siewnika, stopka jest w pozycji luznej (ptywajacej).

Etap 2:
Unies¢ siewnika i ustawic¢ stopke podporows.

Etap 3:
Opusci¢ siewnik na ziemie, stopka ustawiona w pozycji, rama siewnika moze by¢ bezpiecznie odczepiona od
siewnika.

Etap 4:
Gdy przyczepiono siewnik do ciggnika, nalezy unies¢ siewnik a stopka automatycznie opusci pozycje blokady.

Otwarty i regulowany tylny blok ugniatajacy, z kotami w ksztalcie litery ,,V”
(wyposazenie opcjonalne).

Tylny blok ugniatajgcy posiada dwie dZzwignie regulacyjne:

- dzieki temu mozliwe jest szybkie dostosowanie docisku tylnego bloku két do ziemi za pomocg pokretta prawego
(przesuwajgc do przodu uzyskuje sie mniejszy docisk, przesuwajgc do tytu docisk jest wiekszy).

- za pomocg lewego pokretta mozliwe jest szybkie ustawienie kata ustawienia kot.

31






PODSIEWACZ NAWOZOW GRANULOWANYCH

Montaz

Jak wskazano na schemacie obok, w miejscach przewidzianych na stronach 10 i 11 dla kazdego typu siewnika.
Naped montuje sie normalnie na srodku maszyny, najblizej przektadni tancuchowej (fig. 69).

W przypadku mniejszego rozstawu miedzy rzedami, naped moze by¢ umieszczony na zewngtrz zakonczenia ramy
(fig. 70) obok rzedu (6-10 cm od linii siewu!): zbyt bliskie ustawienie moze powodowaé¢ ryzyko spalenia
roslin i strefowego zahamowania ich rozwoju.

We wszystkich przypadkach podsiewania nawozem granulowanym nalezy przestrzegaé¢ zalecen w zakresie
dawkowania i lokalizaciji, zalecanych przez producenta danego nawozu.

Jest mozliwe (ale nie jest konieczne) umieszczenie wspornikéw redlic (fig. 71) na obejmie sekcji wysiewajgcych.
Tylko 2 rzedy wewnetrzne nie mogg by¢ zawsze montowane w ten sposéb z powodu ich obejm zaczepowych.
Potowa redlic jest wysunieta w prawo, a druga w lewo, co umozliwia ich ustawienie w odpowiednim miejscu.
UWAGA: przy rozstawie 80 cm i mniej podwdjne talerze (fig. 72) nie sg kompatybilne z normalnym zaczepem
standardowym poftautomatycznym. Przewidzie¢ zaczep pétautomatyczny z krotkg belkg i krotkim zaczepem
blokujgcym lub zaczep z sworzniowy.

Regulacja

Podstawowa regulacja odbywa sie poprzez wyboér podwéjnego kota zebatego dolnego (2) nastepnie poprzez
regulacje ustawienia zgbkdéw pietrowych kota zebatego gérnego (3). Jest mozliwe otrzymanie w ten sposéb dawek
w zakresie miedzy 80 do 350 kg/ha.

Z powodu bardzo duzej réznorodnosci stosowanych nawozoéw, roznej gestosci, nierébwnomiernej wielko$ci
granulatu, niemozliwym jest precyzyjne jedno ustawienie pasujgce do kazdego typu nawozu: nalezy wybrac
ustawienie wyposrodkowane wykorzystujgc w tym celu tabele umieszczong na obudowie napedu — ponizej
przedstawiona tabele lub przesuwng tarcze — po przeprowadzeniu proby krecone;.

Przyktadowo, dawka 80 kg/ha moze by¢ otrzymana z réznymi typami nawozu przy wykorzystaniu kota zebatego
dolnego (2) i duzego kota zebatego gérnego (3).

Na zyczenie, rézne dawki mogg by¢ otrzymane poprzez zamiane standardowych $limakoéw dozujgcych w kolorze
niebieskim na specjalne modele slimakow dozujgcych do wiekszych wydatkéw w kolorze czerwonym.

Pamietajmy, ze zbiornik 2 rzedowy mozna przeksztatci¢ w 3 lub 4-wylotowy a zbiornik 3-rzedowy w 4, 5 lub 6-
wylotowy. Podsiewacze mogg by¢ wtedy dostarczone ze specjalnymi aparatami rozdzielajgcymi wyposazonymi w
ostony umozliwiajgce zamknigcie niektérych wylotow.

4 I

ILOSCI NAWOZU w gramach ZEBRANEGO z jednego rzedu na odcinku 100 m
(lub po wykonaniu 50 obrotéw kotem).

POZADANE DAWKI ROZSIEWU NA HEKTAR

80 | 90 | 100 | 110 | 120 | 130 A 140 150 | 160 170 180 | 190 | 200 | 210 | 220

kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg
50 cm| 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 [ 1000 | 1050 | 1100
ﬁ 55 cm| 440 495 550 605 660 715 770 825 880 935 990 | 1045 [ 1100 | 1155 | 1210
E" - 60 cm| 480 540 600 660 720 780 840 900 960 | 1020 | 1080 | 1140 | 1200 | 1260 | 1320
g § 65 cm| 520 585 650 715 780 845 910 975 | 1040 | 1105 | 1170 | 1235 | 1300 | 1365 | 1430
] &" 70 cm| 560 630 700 770 840 910 980 | 1050 | 1120 | 1190 | 1260 | 1330 | 1400 | 1470 | 1540
g 75 cm| 600 675 750 825 900 975 | 1050 | 1125 | 1200 | 1275 | 1350 | 1425 | 1500 | 1575 | 1650
(14 80 cm| 640 720 800 880 960 | 1040 | 1120 | 1200 | 1280 | 1360 | 1440 | 1520 | 1600 | 1680 | 1760
90 cm| 720 810 900 990 | 1080 | 1170 | 1260 | 1350 | 1440 | 1530 | 1620 | 1710 | 1800 | 1890 | 1980

\ 100 cm| 800 900 1000 [ 1100 | 1200 | 1300 | 1400 | 1500 | 1600 | 1700 | 1800 | 1900 | 2000 | 2100 | 2 200)|

33



WYPOSAZENIE DODATKOWE

= A

Aplikator do mikrogranulatéw: MICROSEM insektycydowy (na $rodki mikrogranulowane owadobdjcze).
Aplikator do mikrogranulatéw: MICROSEM helicydowy (na $rodki mikrogranulowane $limakobdjcze).
Aplikator do mikrogranulatéw: MICROSEM kombinowany (tgczony na srodki owadobdjcze i Slimakobdjcze).

Prosimy o przeczytanie osobnej instrukcji obstugi aplikatora MICROSEM.

UWAGA:

Nasze aplikatory ,MICROSEM” zostaty zbudowane do rozdzielania mikrogranulatéw insektycydowych. W
przypadku rozsiewu mikrogranulatéw nawozow istnieje ryzyko powstania korozji, doktadne oczyszczenie aplikatora
po zakonczonej pracy jest konieczne.

W celu zapewnienia bardzo niskiej dawki 4 kg/ha i mniej, istniejg odpowiednie zestawy wymiennych két zebatych
B, 40 — 46 — 50 zebow. Istnieje rowniez specjalna belka 3-poziomowa.

W celu uzyskania doktadniejszych informacji, prosimy o konsultacje ze Sprzedawca.

NG PLUS 4

4-6 rzeddéw z rozstawem co 75 cm (30”)

Montaz napedéw

Microsem insektycydowy i podsiewacz nawozéw granulowanych

7 5
|

|
| |||

AL

(B) Naped aplikatora Microsem insektycydowego
(C) Naped podsiewacza nawozow granulowanych po lewej stronie turbiny

34



2 wskazéwki majace wptyw na dobry wysiew:

1. WYBIERAC ROZSADNA PREDKOSC ROBOCZA, DOSTOSOWANA DO

ZASTANYCH WARUNKOW | POZADANEJ PRECYZJI SIEWU.
(Patrz str. 20)

2. UPEWNIC SIE PODCZAS URUCHOMIENIA SIEWNIKA, A NASTEPNIE OD CZASU
DO CZASU, CZY DOBRZE DZIALA SEKCJA ROZDZIELAJACA, CZY JEST
ZACHOWANA ODPOWIEDNIA GtEBOKOSC ROBOCZA | OBSADA WYSIEWU.

Prosimy nie zapominac, ze rownomierne wschody zalezg gtownie od
rownomiernego wysiewu!

4\
Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach
bez specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze stalg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa

produkowanych maszyn.

4\
Fotografie uzyte w instrukcji obstugi nie sg wiazace i moga sie rézni¢ od rzeczywistego wygladu
maszyny.

35



WSKAZOWKI ZWIAZANE Z URUCHOMIENIEM SIEWNIKA

Przed uruchomieniem siewnika upewni¢ sie, czy wszystkie sruby sa dobrze przykrecone i zblokowane i czy
sekcje wysiewajace sg wyposazone w odpowiednie tarcze wysiewajace oraz czy przepustnice poziomu na
pokrywach przektadni zostaty dobrze ustawione (patrz strona 19).

Upewni¢ sie, czy siewnik zostat dobrze ustawiony w pionie: pionowe zesprzeglenie, belka nosna réwnolegta do
podtoza.

W przypadku wyposazenia w przednie koto, ewentualnie zmodyfikowaé to ustawienie za pomocg 3-ciego punktu,
zeby ramiona gorne réwnolegtoboku zapewniaty odpowiednie przemieszczanie elementéw (patrz strona 21).

Wat przekaznika mocy nie powinien mie¢ zbyt ostrego kata przy unoszeniu siewnika: jesli tak jest, nalezy
zmniejszy¢ predkosé¢ obrotowg WOM na koncu pola (normalnie przy 400 obr./min. ziarna zostaja ciagle
przysysane).

Poza niezbednymi manewrami nigdy nie uzywa¢ zatagczonej turbiny przy uniesionym siewniku.

Przy wysiewie drobnoziarnistych (rzepak, kapusta, nieotoczkowany burak) sprawdzi¢, czy zbiorniki sg szczelne. W
razie potrzeby uszczelni¢. Ze wzgledéw bezpieczenstwa, nie wypetnia¢ wiecej niz 1/3 pojemnosci zbiornika tego
typu ziarnem.

KONSERWACJA
Cisnienie ogumienia:

- 1 bar dla ogumienia 500 x 15 — 5,0 x 15

- 1do 3 bar dla ogumienia: 6,5 x 80 x 15 w zalezno$ci od obcigzenia.
Rolki i napinacze tancuchéw nie mogg by¢ hamowane przez farbe: upewnic sig, czy to sie nie zdarza.
Wiekszos¢ tozysk (kota, tarcze, turbina, przekfadnia...) sa typu samosmarujgcego sie, zadne smarowanie nie jest
wiec konieczne. Smarownik jest umieszczony natomiast na piascie, na kazdym bloku kota ramy i wymaga
przynajmniej jednego smarowania podczas kampanii siewnej (1). Jesli smarownik zostat zamalowany farba, nalezy
go oczysci¢ w celu umozliwienia nasmarowania.
Ogolne smarowanie raz dziennie dotyczy tancuchéw przekfadni tancuchowej, blokow kota i sekcji (uzy¢ raczej oleju
napedowego, ktory nie przycigga pytu).
Podczas przygotowywania siewnika do uruchomienia nalezy nasmarowac szesciokatny watek pod gérng zebatka
prowadzacg (przesuwng) przekfadni tancuchowej w celu utatwienia samo-naprowadzania sie zgbkéw kot zebatych.
Nalezy rowniez nasmarowac¢ elementy zabezpieczajgce zebatek gtéwki kazdej sekcji w celu utatwienia roztgczenia
w przypadku zablokowania.
Nasmarowac, ale nie nadmiernie, rolki i wafki tancuchéw sekgc;ji.
Codziennie sprawdzaé zblokowanie czesci taczacych, gdyz poluznienie nakretek moze spowodowaé
potamanie si¢ obejm taczacych.
Po przeprowadzeniu kampanii siewnej, doktadnie wyczysci¢ calg maszyne, szczegodlnie zwrdci¢é uwage na
przekitadnie tancuchowa, mikrogranulatory, gdzie catkowite wyczyszczenie jest konieczne (2) oraz podsiewacze,
ktére musza by¢ wolne od wszelkich zanieczyszczen nawozowych.
UWAGA: mycie woda pod cisnieniem jest zabronione na poziomie tozysk i przegubow.
Jedynie na aplikatorze mikrogranulatéw nalezy chroni¢ czesci metalowe przeciwko utlenianiu sie poprzez
zastosowanie oleju lub smaru.
Na koniec kampanii siewnej nalezy wymieni¢ zuzyte czesci na nowe, ktére mozna naby¢ u Sprzedawcy.
Siewnik powinien byé przechowywany w miejscu suchym, niedostepnym dla kurzu i wilgoci, z zamknietymi
sitownikami.

(1) Piasty kulkowe kot ramy wymagaja pewnej, wiekszej iloSci smaru, zwréci¢é na to uwage podczas
pierwszego smarowania.

(2) Po wstepnym oczyszczeniu zbiornikbw za pomocg zsypow, nalezy jeszcze recznie pokreci¢ watkami
aparatow rozdzielajgcych, aby pozostaty w zbiornikach produkt mogt by¢ zupetnie oprézniony.

36



GARAZOWANIE SIEWNIKA

Przed garazowaniem siewnika konieczne jest przeprowadzenie prac konserwacyjnych i oczyszczenie siewnika.
Takie czynnosci sg niezbedne, aby siewnik byt zawsze gotowy do pracy i mogt pracowac wydajnie oraz by

zagwarantowac¢ mu lepszg i diuzszg eksploatacje.

Prace konserwacyjne przed garazowaniem siewnika:
Przed rozpoczeciem czyszczenia siewnika, nalezy bezwzglednie przestrzega¢ zalecen dotyczgcych

bezpieczenstwa.

Nalezy opréozni¢ zbiorniki podsiewacza do nawozoéw / aplikatora mikrogranulatéw Microsem / zbiorniki
sekcji wysiewajacych.
- Nie wolno pozostawia¢ nawozu w podsiewaczu nawozéw. Nalezy bezwzglednie oczysci¢ przektadnie
rozdzielajace.
(Mycie wodg, ale nie pod cisnieniem. Nalezy dobrze sprawdzi¢, czy nie pozostaty zadne resztki granulatu.
Wysuszy¢, gdyz urzgdzenie zle znosi wilgoc).
- Nie wolno pozostawia¢ srodkéw mikrogranulowanych w zbiornikach aplikatora Microsem. Nalezy
bezwzglednie oczysci¢ przektadnie rozdzielajgce.
(Mycie woda, ale nie pod cisnieniem. Nalezy dobrze sprawdzi¢, czy nie pozostaty zadne resztki granulatu.
Wysuszy¢, gdyz urzagdzenie Zle znosi wilgoc).
- Nie wolno pozostawiac¢ ziarna w zbiornikach sekcji wysiewajgcych. Nalezy bezwzglednie oczysci¢
przekfadnie rozdzielajgce za pomocg sprezonego powietrza.

- Oczysci¢ podajnik slimakowy z granulatu.

o Umiesci¢ warstwe smaru na wszystkich narzedziach majgcych kontakt z glebg.

o Przesmarowac¢ punkty przegubowe, nastepnie wykonac nimi pare manewréw, podobnie postapic¢ z
sekcjami teleskopowymi, przektadnig napedowa, watkiem odbioru mocy i czesciami roboczymi.

o Konieczne jest przeczyszczenie tancuchow. Jedli farcuchy sg zabrudzone, to nalezy je zdemontowac i
zanurzy¢ w oleju.

o Wyczysci¢ wnetrze blokdéw kot zdejmujgc uprzednio ochronne ostony.

e Sprawdzi¢ dokrecenie srub i nakretek. W razie koniecznosci dokrecic.

e Sprawdzi¢ stan czesci roboczych.

o W przypadku uszkodzenia czesci nalezy je wymieni¢ na nowe, oryginalne (Ribouleau MONOSEM).

¢ Najlepiej zamdwi¢ czesci zamienne na koncu sezonu, wtedy najszybciej bedg dostepne.

Nie przestrzeganie powyzszych zalecehh moze pociggngé za sobg przedwczesne zuzycie oraz utrudnié
uruchomienie maszyny podczas kolejnego uruchomienia.

37



Garazowanie, skladowanie maszyny:

Przestrzeganie ponizszych zalecen jest konieczne:

o Siewnik musi by¢ sktadowany w miejscu, w ktérym nie bedzie narazony na dziatanie wilgoci, w hangarze.

e Siewnik musi spoczywac¢ na ptaskim, twardym i pewnym podtozu.

e Przed opuszczeniem siewnika na ziemie nalezy opusci¢ stopy podporowe.

e Operacja odczepiania siewnika od ciagnika musi odbywac sie powoli, z zachowaniem ostroznosci.

e Unieruchomi¢ ciggnik, aby uniemozliwi¢ jego poruszanie sie.

e Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng podczas przeprowadzania manewrow.

o W przypadku sktadowania siewnikow na ramie sktadanej, rama siewnika musi by¢ roziozona. Natomiast w
przypadku siewnikéw na ramie teleskopowej, boczne ramiona muszg by¢ zsuniete.

e Zalecane jest, aby sktadowane siewniki miaty sitowniki w pozycji catkowicie wsunietego ttoczyska. Jeéli nie
jest to mozliwe, to ttoczyska sitownikow nalezy przesmarowad.

e Qdigczy¢ przewody instalacji hydraulicznej, gdy uktad hydrauliczny nie znajduje sie juz pod cisnieniem.

e Pod maszyng nalezy utozy¢ kliny zabezpieczajgce, aby maszyna nie miata mozliwosci przemieszczenia
sie.

e Qdigczy¢ i zdemontowaé wszystkie urzgdzenia elektroniczne i przechowywacé je w suchym miejscu.

Jesli powyzsze zalecenia nie beda przestrzegane, to istnieje niebezpieczenstwo powaznych okaleczen ciata

lub spowodowania wypadkéw smiertelnych!

38



MOZLIWE AWARIE | ICH PRZYCZYNY

UWAGA: niektore $rodki zaprawiania ziarna, uzywane zwlaszcza do kukurydzy, stonecznika, fasoli, rzepaku, moga
niekorzystnie wptywa¢ na podziat ziarna i prowokowaé jego powtarzajgce sie niedobory. Jedynie talkowanie moze rozwigzaé
ten problem i pozwoli sekcji rozdzielajgcej normalnie pracowaé (mozna uzy¢ talku do opon w dawce ok. 1/3 szklanki na
zbiornik).

LICZNE NIEDOBORY ZIARNA:

Zgarniacz ziarna zbyt nisko ustawiony (zte ustawienie).

Zgarniacz ziarna zdeformowany (nieréwny).

Tarcza wysiewajgca zdeformowana lub zuzyta.

Zgarniacz ziarna jest zanieczyszczony przez srodek zaprawiajgcy (zaprawe ziarna).
Otwory tarczy wysiewajgcych zbyt mate (nie odpowiednie).

Otwory tarczy wysiewajgcych zapchane (buraki, rzepak, kapusta....)

Zbyt wysoka predkos¢ robocza.

Uszkodzony przewdd zasysajacy.

Zbyt mata predkos$¢ obrotowa WOM.

Obce przedmioty w ziarnie (np. etykieta...)

Tworzenie sie skorupy w zbiorniku z ziarnem (zaprawa zbyt mokra): patrz regulacja przepustnicy,

LICZNE NADMIARY ZIARNA:

Zgarniacz ziarna ustawiony zbyt wysoko (zte ustawienie).
Zgarniacz ziarna jest zuzyty.

Otwory tarcz zbyt duze (nie odpowiednie).

Predkos$¢ obrotowa WOM zbyt wysoka.

Zbyt wysoka predkos¢ robocza.

Zbyt duza ilo$¢ ziarna w aparacie wysiewajgcym.

NIEREGULARNY WYSIEW:

(niedobory — nadmiary — pakiety ziarna)

Zbyt wysoka predkos¢ robocza.

Zuzyte redlice lub zapchane.

Otwory tarczy wysiewajgcych zbyt duze (wydzielane ziarna).
Pofatdowane uksztattowanie terenu, duze stoki.

Nie ustawiona przepustnica poziomu ziarna.

Uszkodzony ezektor.

NIEROWNA GESTOSC WYSIEWU:

Zbyt wysoka predko$¢ robocza.

Gleba zbyt wilgotna, klejgca sie do két siewnika.
Brak wymaganego cisnienia w ogumieniu (1 bar).

ROZLACZANIE SPRZEGLA:
Zuzyta redlica lub zapchana.
Zatarcie sekcji rozdzielajgce;.

Obce przedmioty w ziarnie.
Zblokowanie na poziomie przektadni.

PRZERYWANE BLOKOWANIE SIE NAPEDU:
Zahaczenie sie czeéci ruchomych i zamocowanych (sprawdzi¢ Sruby i sworznie, bloki két podwozia, napiecie
przekfadni tancuchowej).

PODSIEWACZ:

Rézne wydatki miedzy zsypami.

Obce przedmioty w zbiorniku lub nawozie.
Brytki nawozu.

Zapchanie sie zsypu (wilgo¢).

Sruba $limakowa uszkodzona (zdeformowana).

MICROSEM:

Roézne wydatki miedzy zsypami lub przektadniami.
Obce przedmioty w produkcie.

Wilgo¢ w produkcie (zwrdci¢ uwage).

Zly montaz aparatu rozdzielajgcego (odwrécona sruba).
Blok rozdzielacza zsypu zdeformowany.

Zapchany przewdd — zbyt dtugi lub zgiety.

39



KATALOG C,ZE,SCI ZAMIENNYCH
SIEWNIKOW PUNKTOWYCH

MONOSEM
NG PLUS 4

Katalog w internecie, w jezyku polskim, patrz strona:

https://service.monosem.com/pol/home/

40


https://service.monosem.com/pol/home/

RAMA SZTYWNA ZAWIESZANA 5”
CHASSIS RIGIDE PORTE 5’
65008102
65008103 10600016 ‘ 10634019
| | |
L . &
66002599 U I 10071003
*‘W ) 66001729 :
10150062
10603016 10634ai200012 ‘ 66000686 10172094
10622069 ‘ I ‘ 10172021
10621046 |H AP o 10170098
,,,L = || 10621046 66000688
' 10153049
20006871
10512053 66002598 66001638
20016393 65008200 20016393 10600016
66006084 10603014
65031005 10634020
10600016 \
66001639 10991004 1o 10512079 oso001s 10822069
. 66001635 ‘ ‘ .
10623031
10600020 ®
i |
. 66001641
“ 10634020 | :
10623031 H‘ I | — H
10603024 ‘ ' ) 10634020
10601020 \M ' 10519046 20016390
10622069 I
10600016 ‘ LIST0005
|
10991004 10634020 I
65009050 i I —
| 65009488 65009484 iy H “
| ol |
66001633
P05010010
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11456 10071003 Axe de blocage béquille 4541 66001729 Support de béquille
6904 10150062 Ressort R1456 4516.1c 66002598 Plague latérale G d'attelage semi-automatique
4370 10153049 Ressort de taquet 4516.2¢c 66002599 Plaque latérale D d’attelage semi-automatique
10170098 Goupille fendue @6 x 70 66006084 3e point supérieur d’attelage >08
10172021 Goupille élastique @3 x 20
10172094 Goupille élastique @6 x 45 LISTO005 Diverses longueurs « Poutre 5” 127x127 »
4549 10200046 Embout plastique de protection
114761 10991004 Goupille clip @9mm avec chainette
10512053 Vis H M12 x 60
10512079 Vis H M14 x 40
4488.1 10519046 Vis H M24 x 200
10600012 Ecrou H M12
10600016 Ecrou H M16
10600020 Ecrou H M20
10601020 Ecrou Hm M20
10603014 Ecrou frein M14
10603016 Ecrou frein M16
4506.1 10603024 Ecrou frein M24
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10622069 Rondelle @17,5x 30 x 4
10623031 Rondelle @21 x 40 x 4
4501 10634019 Bride de serrage en V 916
4502 10634020 Bride de serrage en U @16 carré de 127
4369 20006871 Douille d’articulation taquet d’attelage (40060871)
4532 20016350 Tirant arriere d’attelage
4533 20016393 Tirant latéral d'attelage
4516.2d 65008102 Plague semi auto grand déport coté droit
4516.1d 65008103 Plague semi auto grand déport coté gauche
4530.3 65008200 Bloc central d'attelage 3 points <2010
4535.2 65009050 Broche d’attelage (@28mm) n°2
4517 65009484 Embout de barre carré 127
4504.c 65009488 Bride de serrage @24 (avec écrou)
4480.2 65031005 Axe de 3éme point central @25 avec chainette
4366.c 66000686 Taquet d’axe d’attelage
4365.a 66000688 Axe d'attelage semi-automatique
4531.1 66001633 Bride inférieur G (déport 160)
4531.2 66001635 Bride inférieur D (déport 160)
4540 66001638 Béquille de chassis
4534.1 66001639 Bride de tirant latéral coté gauche
4534.2 66001641 Bride de tirant latéral coté droit

41



PRZEKLADNIA DYSTANSOWA £ ANCUCHOWA STANDARDOWA
BOITE DE DISTANCES STANDARD

66001696 66001640 10603014
20016411
10513014 10512078
H 65009163
H |0 ‘ H ‘
o @
20016410 Bl )
H BRI 10512080
65016030
10502014 LIST0004
65009163 :
p . 10591952 ;
65005900 I & )
- . | 66002549
10809008 ‘ 66002548 (Méca V4)
10603016
20016290 10629008 ‘ | ‘
10502016 ‘ L 10125024
10600010 )
10591952 Cohi 20016951
65016030 = ' - 66002582
. \;// 1
10629008 ' 20016841 10132018
10156011~ 10160007 § " 66009250
66003659 66002583 ’
10622024 10170014
10160007 20016825
N i Y B
< 10209005 30156010
10170031
10172090 10620069
20016835 66009152
P02000090
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Reéf. NEW Désignation
4325.c 10125024 Pignon moteur std, boite de distances (10-12-14) 4539.1b 66001696 Contre-bride boite de distances (65015038)
4327.a 10132018 Chaine de boite de distances (36 rouleaux) 4326.5 66002548 Pignon 6 dentures (11-12-13-14-15-16) MECA
9147 10156011 Ressort de tendeur de boite de distances (R127) 4326.4 66002549 Pignon 6 dentures (10-11-13-17-19-21) NG+ / NC
5021 10160007 Bague autolubrifiante (B25) 4507.c 66002582 Carter nu de boite de distances standard
10170014 Goupille fendue @2.5 x 20 4508.b 66002583 Tendeur nu de boite de distances standard
10170031 Goupille fendue @3.5 x 25 4510.b 66003659 Levier d'articulation de tendeur
10172090 Goupille élastique @6 x 25 4519 66009152 Carter basculant de boite de distances (65009416)
4584 10209005 Boule de manceuvre 4511.b 66009250 Galet tendeur de boite de distances (65007900)
10502014 Vis HM10 x 20
10502016 Vis HM10 x 25
10512078 Vis H M14 x 35
10512080 Vis H M14 x 45
10513014 Vis HM16 x 70
10591952 Vis TRCC M8 x 18 inox
10600010 Ecrou H M10
10603014 Ecrou frein M14
10603016 Ecrou frein M16
10609008 Ecrou H M8 inox
10620069 Rondelle @8,5 x 20 x 1.5
10622024 Rondelle @16,5 x 26 x 1
10629008 Rondelle AZ @8 inox
4522.1a 20016410 Support palier seul coté gauche
4522.2a 20016411 Support palier seul coté droit
4521 20016290 Tube de jonction d’axes 6 pans (40050051)
4537 20016825 Axe de carter basculant de boite (40090109)
4509.b 20016835 Taquet de tendeur
4512.a 20016841 Axe de galet tendeur
4621 20016951 Couvercle de boite de distances (40090417)
5501 30156010 Ressort (R125)
4523 65005900 Bague d’arrét d’axe 6 pans
4523.1 65009163 Bague d’arrét forgée d’axe 6 pans
4515 65016030 Palier téle complet inox
4539.b 66001640 Bloc support turbine (65015037)

42



BLOK KOLA TYLNY “ST” (STANDARDOWY) (1)
BLOC ROUE ARRIERE “ST” (1)

10634019
10629013
10600016 10621032 10600012 10501051
® 10621056
10501051 10590091
a 10070030 10590084
o .~ 10629007 i 66004779
Tt
H ‘ o 10200044 ¢ T 20006100 a0l
I i O, ) ~ < ‘
2000%3822019 ! '"W? 66000611 8 b 10163000
10046011 66000611
& 10125019 20047770
10172094 5000040 10629010 : . 10163000
66000606 20006065
. ~ 10132026
) 10175062 ‘
20006064 _— 10501051 H
B 10161030 ‘ ; :
10175062 10210017 10629007 ', &
10502077 10210018 I v o €0
| PN ’
I % 10211030 1 20006140
10210050 20006100 10150016
. 66000611
@ 10200207
. | 10210032 10210061 66001685
, 66000657 10160004
10609024 § K 10210033 10210062
(% 10211030
ey
10210050 . 10210049
@ 10210057 | @ 10210068
P02510010
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4310.1a 10046011 Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a gauche 4501 10634019 Bride de serrage en V (fil @16 mm)
4310.2a 10046012 Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a droite 4527 20006064 Bague entretoise extérieure de roulements
4320 10070030 Axe de galet tendeur sur bloc roue (A 17) 4526 20006065 Bague entretoise intérieure de roulements
4306.a 10125019 Pignon inférieur de bloc roue (13 dents) 4529 20006092 Tube entretoise sur bloc roue (40060101)
4307.b 10132026 Chaine de bloc roue (52 rouleaux) 4313 20006100 Tube cache-crabot
4311 10150016 Ressort de crabot (R96) 4309.2b 20006140 Crabot pignon bloc roue - roue & droite (13 dents)
4316.a 10160004 Bague bronze B66 (spécial AFS) 4309.1b 20006150 Crabot pignon bloc roue - roue a gauche (13 dents)
4514 10161006 Palier fonte complet 4309.2¢ 20047770 Crabot pignon bloc roue étanche - roue & droite
4525 10161030 Roulement a billes de bloc roue réf . 6007-Z 4309.1¢c 20047780 Crabot pignon bloc roue étanche - roue & gauche
10118 10163000 Graisseur droit 4528 65009040 Tube de palier fonte sur bloc roue
10172094 Goupille élastique 96 x 45 4308 66000606 Axe standard de bloc roue
4661 10175082 Anneau élastique intérieur @62 4312.a 66000611 Bague d’arrét de ressort crabot
4319 10200044 Galet tendeur de chaine sur bloc roue (G50A) 4308.1 66000657 Axe long (spécial AFS)
4870.3 10200207 Jante seule déport 20 (6.5 x 80 x 15) 4622 66001685 Palier complémentaire spécial AFS
4870 10210017 Roue compléte droite 6,5x80x15 déport 20 mm 4313.a 66004779 Tube cache crabot avec graissage
4870 10210018 Roue compléte gauche 6,5x80x15 déport 20 mm
4875 10210032 Roue compléte droite 6,5x80x15 déport 0 mm
4875 10210033 Roue compléte gauche 6,5x80x15 déport 0 mm
1275 10210061 Roue compléte droite 500x15 T33 Largeur 120 mm
1275 10210062 Roue compléte gauche 500x15 T33 Largeur 120 mm
4870.2 10210050 Chambre & air seule (6.5 x 80 x 15)
12751 10210051 Pneu seul (500 x 15)
1275.2 10210049 Chambre & air seule (500 x 15)
48751 10210057 Jante seule déport 0 (6.5 x 80 x 15)
10210068 Jante seule déport 45 (500 x 15)
4870.1 10211030 Pneu seul (6.5 x 80 x 15)
10501051 Vis HM8 x 12
10502077 Vis H M14 x 30
10507012 Vis HM10 x 16
10562019 Vis TRCC M10 x 40
10590084 Vis TBHC M6 x 10 & embase
10590091 Vis TFHC M6 x 40
10600010 Ecrou H M10
10600012 Ecrou H M12
1277.3 10609024 Ecrou bombe (E14A)
10621032 Rondelle @13 x 24 x 2
10621056 Rondelle @13 x30x 7
10629007 Rondelle AZ @6
10629010 Rondelle AZ @10
10629013 Rondelle AZ @12

43



BLOK KOLA TYLNY “ST” (STANDARDOWY) (2)
BLOC ROUE ARRIERE “ST” (2)

10603010
‘ 10603010
10603010 ‘
H 20016818 H . 66004933 10620089
20016810 10620089 _
10562017 =
10501054 66004932
10620089 .
10501054 20049310
o : 10562018 2
10562017
10562018 20049340 20049330
20049320
66004576 66004577
[ ||
66005495 66005496
P02510020
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation

10501054 Vis H M8 x 20

10562017 Vis TRCC M10 x 30

10603010 Ecrou frein M10

10620089 Rondelle @10.5 x20 x 2
4518.1 20016810 Carter avant de bloc roue avec roue & gauche
4518.2 20016818 Carter avant de bloc roue avec roue & droite

20049310 Décrottoir droit roue 500 x 15

20049320 Décrottoir gauche roue 6,5 x 80 x 15

20049330 Décrottoir droit roue 6,5 x 80 x 15

20049340 Décrottoir gauche roue 500 x 15
4505.1d 65006230 Bloc roue de chassis - roue a gauche du bloc
4505.2d 65006231 Bloc roue de chéssis - roue a droite du bloc

66004576 Bloc roue déport 20 - roue a gauche du bloc

66004577 Bloc roue déport 20 - roue a droite du bloc

66004932 Support décrottoir gauche

66004933 Support décrottoir droit

66005495 Bloc roue (roue & gauche +8 cm)

66005496 Bloc roue (roue a droite +8cm)

44



BLOK KOLA TYLNY “R3” (WZMOCNIONY) (1)
BLOC ROUE ARRIERE “R3” (1)

il - 10629013
10048019 zzggggggg (EST) 10048019 o iaz 10600012
10048017 20066972 oe 10174040
20066974 (EST) 10150016 20086001 . °°
66000611 . 10624071
10163000 sy ) R 10161075
10634019 v B 10175033
10090442 10620032 | 2002283?981
10603006 ! 10629007
10620032 !66006696 10590084
30511009 66006771 | 10621056 10629013
H‘ | 10070030 3 10600012
10600016 = ‘ 10621032
’ 10200044
10512078
10161057
10125076
10609024 20053730 20053790
\ 10161059 10163000 10132028
10175080
10075119 10172095 .
H[ 66006770
P02510050
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10048017 Crabot baladeur droit (bloc roue renforcé R3) 66006696 Cache crabot (bloc roue renforcé R3)
10048019 Crabot baladeur gauche (bloc roue renforcé R3) 66006770 Bloc roue renforcé droit (R3)
4320 10070030 Axe galet tendeur sur bloc roue 66008771 Bloc roue renforcé gauche (R3)
10075119 Moyeu jante de bloc roue >08
10090442 Carter bloc roue renforcé (R3)
10125076 Pignon moteur 13 dents
10150016 Ressort R96
10161057 Roulement pour moyeu de bloc roue >06
10161059 Roulement 6208 SS
10161075 Palier applique en téle @40
10118 10163000 Graisseur droit M6
10172095 Goupille élastique @6 x 50
1551 10174040 Anneau élastique extérieur @40
4246 10175080 Anneau élastique intérieur @80
10175033 Anneau élastique intérieur @32
4319 10200044 Galet tendeur de chaine sur bloc roue
10512078 Vis H M14 x 35
10562047 Vis TRCC M12 x 30
10590084 Vis TBHC M6 x 10 a embase
10600010 Ecrou H M10
10600012 Ecrou H M12
10600016 Ecrou H M16
10603006 Ecrou frein M6
1277.3 10609024 Ecrou EA M14
10621032 Rondelle @13 x 24 x 2
10621056 Rondelle @13 x 30 x 7
10624071 Rondelle @41 x 52 x 2
10629007 Rondelle AZ @6 inox
10629013 Rondelle AZ @12
4501 10634019 Bride de serrage en V @16
20053730 Tube entretoise de roulement (3 roulement 6208)
20053790 Bague entretoise (40090408)
20066971 Crabot pignon droit (bloc roue renforcé R3)
20066972 Crabot pignon gauche (bloc roue renforcé R3)
20066973 Crabot pignon R3 estampé (G ou AD)
20066974 Crabot pignon R3 estampé (D ou AG)
20066981 Douille guide pour crabot (R3)
20066991 Rondelle de calage
30511009 Vis H M6 x 120
4312.a 66000611 Bague d’arrét de ressort crabot

45



BLOK KOLA TYLNY “R3” (WZMOCNIONY) (2)

BLOC ROUE ARRIERE “R3” (2)

46

10210017 10210032 10210061
10210018 10210033 10210062
1% 10211030 10211030 | (% 10210051
10210037
10210050 10210050 10210049
10210038
® 10200207 | @ 10210057 | G) 10210068
| 1 10517082
20060832 N A
R 66006090
10620095 5] o T
) 10211037
10600014 10211022
10502017 & 10211033
10620095
10600010
10600010 20059888
10620095 10562017
20059881
10562017 20059882
20059887
P02510060
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4870.3 10200207 Jante seule (roue 6.5 x 80 x 15 déport 20mm)
10210017 Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport 20mm
10210018 Roue gauche 6.5 x 80 x 15 déport 20mm
10210032 Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport Omm
10210033 Roue gauche 6.5 x 80 x 15 déport Omm
10210037 Roue droite 26 x 12
10210038 Roue gauche 26 x 12
1275.2 10210049 Chambre a air seule (roue 500 x 15)
4870.2 10210050 Chambre a air seule (roue 6.5 x 80 x 15)
1275.1 10210051 Pneu seul (roue 500 x 15)
4875.1 10210057 Jante seule (roue 6.5 x 80 x 15 déport Omm)
10210061 Roue droite 500 x 15 déport 45mm
10210062 Roue gauche 500 x 15 déport 45mm
10210068 Jante seule (roue 500 x 15 déport 45mm)
10211022 Chambre a air seule (roue 26 x 12)
4870.1 10211030 Pneu seul (roue 6.5 x 80 x 15)
5080.2 10211033 Jante seule (roue 26 x 12)
5080.1 10211037 Pneu seul (roue 26 x 12)
10502017 Vis H M10 x 30
10517082 Vis H M14 x 55
10562017 Vis TRCC M10 x 30
10600010 Ecrou H M10
10600014 Ecrou H M14
10620095 Rondelle 10,5 x 27 x 2
20059881 Décrottoir gauche de roue 6,5 x 80 x 15
20059882 Décrottoir droit de roue 6,5 x 80 x 15
20059887 Décrottoir droit de roue 26 x 12
20059888 Décrottoir gauche de roue 26 x 12
20060832 Enjoliveur de roue 26 x 12 (40090432)
66006090 Pontet fixation enjoliveur de roué 26 x 12




BLOK KOLA PRZEDNI REGULOWANY 3 POZYCYJNY ,,R3” (1)

BLOC ROUE AVANT REGLABLE 3 POSITIONS “R3” (1)

) 66005565 10511066
10603008 , 10513014
o 10170031
=7 7/ Sy § iy .
\ o P
0 10621024 3 ;5621024 & 20021761
66007319
10048019 10203017 10075096
10048017 66007320 10620052 86007316 ‘
- 10603020
10156034 10801008 10600016 H /&
20089420 40511006 e 10513079 Y ‘
5o 9 10603020
10600006 i 10600008 g
L ae™ * 10501055 10620069 . = 7/
» 66006696\’ ) 10603012
- 10620022 66007320 - T
10620022 66000611 . L
20066991 N = = "
10161075 e )
1 01 75033 SO é{‘ b ® 1 0590084
10624071 <D 40163000 30562049 10621032
Lo 9D 10150016 20068232
S 10200220
' “" o200ee981 10048017 9 10925100
7 10175080
10174040 30562051 66007317 10161057 ,
20068231 e X
10603012 10163000 \
10621032 10161057 = ‘ ‘ 8 -
10512078 U {
e - | 66007318
10609024 o ) & )Y e = 20053790
[ SNy 20053730
— 10161059
10172095
10075119 10175080
P02500060
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10048017 Crabot baladeur bloc roue droit R3 20026819 Chaine 13N 68 rouleaux
10048019 Crabot baladeur bloc roue gauche R3 20053730 Tube entretoise de roulement (3 roulement)
10075096 Bague épaulée 20053790 Bague entretoise de moyeu (40090408)
10075119 Axe flasque @40 de bloc roue >08 20066971 Pignon de crabot de bloc roue droit R3
10125076 Pignon 13 dents 20066972 Pignon de crabot de bloc roue gauche R3
10132001 Attache rapide chaine 13N 20066981 Douille guide rotation
10150016 Ressort R96 20066991 Rondelle de calage de douille
10156034 Ressort de tendeur 20068231 Grande plague de fermeture bloc roue
10161057 Roulement 6208 Z 20068232 Petite plaque de fermeture bloc roue
10161059 Roulement 6208 SS 20069420 Téle de protection bloc roue avant réglable R3
10161075 Palier applique en tole @40 30562049 Vis TRCC M12 x 40
10118 10163000 Graisseur droit M6 30562051 Vis TRCC M12 x 50
10174040 Anneau élastique ext. @40 4312.a 66000611 Butée de ressort de crabot
10175033 Anneau élastique int. Inversé @32 66005565 Tendeur de chaine
10175080 Anneau élastique int. @40 66006696 Cache crabot bloc roue renforcé R3
10200220 Bouchon plastique noir @31 66007129 Partie fixe du bloc roue réglable R3 (3 positions)
10203017 Patin plastique pour tendeur de chaine 66007130 Partie mobile du bloc roue réglable R3 (3 positions)
10590084 Vis TBHC M6 x 10
10603008 Ecrou frein M8
10603012 Ecrou frein M12
10603020 Ecrou frein M20
10170031 Goupille fendue @3,5 x 25
10172095 Goupille élastique @6 x 50
10501055 Vis H M8 x 25
10511006 Vis H M6 x 90
10511066 Vis H M8 x 90
10513014 Vis H M16 x 70
10513079 Vis H M20 x 120
10600006 Ecrou H M6
10600008 Ecrou H M8
10600016 Ecrou H M16
10601008 Ecrou Hm M8
1277.3 10609024 Ecrou EA M14
10620022 Rondelle 86,5 x 15 x 1,5
10620052 Rondelle @8.2 x 12 x 2
10620069 Rondelle 8.5 x 20 x 1.5
10621024 Rondelle @13 x 18 x 1
10621032 Rondelle @13 x 24 x 2
10624071 Rondelle @41 x 52 x 2
1534.a 20021761 Contre bride 4 trous largeur 120mm

47



BLOK KOLA PRZEDNI REGULOWANY 3 POZYCYJNY ,,R3” (2)
BLOC ROUE AVANT REGLABLE 3 POSITIONS “R3” (2)

10512078
20072161
20060832
10609110
10620095 I G
o
10502017 10600014
10210064
10210063
10600010
z 10620095
20071743
10562017 20071742
P02500070
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4870.3 10200207 Jante seule (roue 6.5 x 80 x 15 déport 20mm)
10210017 Roue droite 6.5 x 80 x 15 déport 20mm
10210018 Roue gauche 6.5 x 80 x 15 déport 20mm
10210037 Roue droite 26 x 12
10210038 Roue gauche 26 x 12
4870.2 10210050 Chambre & air seule (roue 6.5 x 80 x 15)
10211022 Chambre & air seule (roue 26 x 12)
4870.1 10211030 Pneu seul (roue 6.5 x 80 x 15)
5080.2 10211033 Jante seule (roue 26 x 12)
5080.1 10211037 Pneu seul (roue 26 x 12)
10502017 Vis H M10 x 30
10562017 Vis TRCC M10 x 30
10600010 Ecrou H M10
10600014 Ecrou H M14
10620095 Rondelle @10,5 x 27 x 2
20059881 Décrottoir gauche de roue 6,5 x 80 x 15
20059882 Décrottoir droit de roue 6,5 x 80 x 15
20059887 Décrottoir droit de roue 26 x 12
20059888 Décrottoir gauche de roue 26 x 12
20060832 Enjoliveur de roue 26 x 12 (40090432)
30507082 Vis HM14 x 55

66006090

Pontet fixation enjoliveur de roué 26 x 12

48



BLOK KOLA PRZEDNI REGULOWANY ZE SRUBAMI

BLOC ROUE REGLABLE A VIS

66000611
10161008 20006341 10150016 20006100 10620063
. 3 20006150 66005778 |
10175052 10501054 20021446
‘ 0 Y- 66005779 o S
e o B 10513014 ot 10172002 <)
“H'wH' 10150051 2 ‘ 20023170 'L
10046011 N I il 1
i I 10200191 | 10172091 [
H \ 10603016 | 110603020 |,
i 20021761
30623003 20023180
|
66002310 ‘ ‘ & 66002309 00336 66003154 {
20008341 401g1008! ”‘H 20023240 66002317 |
10175052 = H“m H [-‘ 20023130 “
20006140 ‘ 3 “‘m ] 20019052 \
10501051 10150016 e ok m“ 10512051 H10163001:
. © 10621061 10161003 ’
20006100 om 7 . & . 1< Jos07046
10629007 t 10046012 20018906 10172067“( 10600012 20023200
66000611 66002325 10629013 10163001
10590084 7 10070030 10173020 10161003
I =y
i 10621056 N 66002323
f 2
10629013 1 10200044
! I 10512079
1060001;0621055 + 10561053 10609024
20023220 b 10601014
10620064
10600008 10211030
10210032 10210050
10210033 B
) 10210057
P02530010
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4310.1a 10046011 Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a gauche 10629013 Rondelle AZ @12
4310.2a 10046012 Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a droite 4313 20006100 Tube cache crabot
4320 10070030 Axe galet tendeur sur bloc roue 4309.2b 20006140 Crabot pignon pour bloc roue avec roue a droite
4311 10150016 Ressort de pression R96 4309.1b 20006150 Crabot pighon pour bloc roue avec roue a gauche
5666.2 10150051 Ressort de bloc roue réglable 4317.3 20006341 Fourreau tube 6 pans (40060103)
4655 10161003 Palier complet 9658 20018906 Tube entretoise de galet (40060112)
4659 10161008 Roulement 205 KRR 20019052 Entretoise (40019052)
10118.a 10163001 Graisseur a 45° M6 7083 20021446 Volant de terrage
10172067 Goupille élastique @5 x 40 1534.a 20021761 Contre bride largeur 120mm (4 trous) (40080006)
10172091 Goupille élastique @6 x 30 4717 20023130 Noix lisse de bloc roue (40060123)
10172092 Goupille élastique @6 x 35 4728 20023170 Ecrou H M20 percé (40060111)
10173020 Goupille élastique @8 x 40 4711 20023180 Entretoise de vis de réglage(40060105)
4660 10175052 Anneau élastique int. @52 4715 20023200 Axe flottant (40060110)
4319 10200044 Galet tendeur de chaine sur bloc roue 4658.a 20023220 Carter ce bloc roue réglable
10200191 Rondelle plastique noire 4716 20023240 Entretoise d’axe de roue (40060122)
10210032 Roue compléte droite 6.5x80x15 (déport Omm) 30623003 Rondelle ©20.5 x 40 x 2
10210033 Roue compléte gauche 6.5x80x15 (déport Omm) 4312.a 66000611 Rondelle butée de ressort pour crabot
4870.2 10210050 Chambre a air seule (roue 6.5x80x15) 4710.2b 66002309 Corps bloc roue réglable (crabot a G)
4875.1 10210057 Jante seule 6,5 x 80 x 15 (déport 0) 4710.1b 66002310 Corps bloc roue réglable (crabot a D)
4870.1 10211030 Pneu seul (roue 6.5x80x15) 4714 66002317 Tige filetée de réglage (65006112)
10501051 VisHM8x 12 4653 66002323 Flasque de roue
10501054 Vis H M8 x 20 4656.a 66002325 Pignon arriére de bloc roue
10507046 Vis HM12 x 25 4654 66002336 Axe pour flasque de roue
10512051 Vis H M12 x 50 4657.a 66002681 Chaine de bloc roue 13N 66 rouleaux
10512079 Vis H M14 x 40 4726 66003154 Axe de bloc roue trainé a ressort (65036060)
10513014 Vis H M16 x 70 66005778 Tube femelle vérin de ressort
10561053 Vis TRCC M8 x 18 66005779 Axe de blocage
10590084 Vis TBHC a embase M6 x 10
10600008 Ecrou H M8
10600012 Ecrou H M12
10601014 Ecrou Hm M14
10603016 Ecrou frein M16
10603020 Ecrou frein M20
1277.3 10609024 Ecrou EA M14
10620063 Rondelle @8.5x 16 x 1.5
10620064 Rondelle @8.5x 16 x 2
10621055 Rondelle @13 x 30 x 5
10621056 Rondelle @13 x30 x 7
10621061 Rondelle @13 x 40 x 4
10629007 Rondelle AZ @6

49



TURBINA STD (STANDARDOWA) (1)

TURBINE TYPE “STD” (1)

10569061
20016350 | 20047970 10609008
20021660 10509043 Eumt” 10629008
20018360 10609006 . .
20021970 . 10072081 I AN
20018350 10629017 10219004 10090073 )
10509041 90090354 :
10200070 - "
»
10620064 10990086 10090074 10569062 "
10511062 10623042 10629017
10623043
20015444 . 10609006
20048590
10090020
10990017 % ) 10161000 40090420
10161001
! ‘ n 10175072
1) 10179023
LISTO002 / . J
10219100 10503020 i |
1
65004050 10072040 - by 20015391
20090381 [ 00015435 | 0620089
50090380 10600014
; [ 20015434
‘ | 20015406
10992042 N
— 10507076
10511067 10219100
10620048
¢ 10090184
P03510010
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4440 10072049 Vis de tension de courroie 4450 20015444 Bloc goulotte 12 sorties NG (plastique)
4455 10072081 Axe de clapet de turbine 4532 20016350 Bras de renfort de turbine (35x10 L.565)
10090020 Carter de courroie de turbine standard 4532.4 20018350 Bras de renfort de turbine (30x6 L.435)
4429.a 10090073 Clapet supérieur de turbine 4532.2 20018360 Bras de renfort de turbine (30x6 L.490)
4401.b 10090074 Y2 carter cété courroie de turbine STD 4532.1 20021660 Bras de renfort de turbine (30x6 L.340)
4290 10090184 Goulotte 2 sorties spéciale Ferti. 9501 4532.3 20021970 Bras de renfort de turbine (35x10 L.620)
10090354 V> carter c6té goulotte de turbine STD 20047970 Plat anneau de levage
4407 10161000 Roulement @ extérieur 62mm (6206 2 RS) 20048590 Carter de courroie turbine Extend (40090421)
4408 10161001 Roulement @ extérieur 72mm (6306 2 RS) 4291 20090380 Tuyau @80 L=0m64
4409 10175072 Anneau élastique intérieur @72mm 20090381 Tuyau @80 L=0m30
4439.a 10179023 Clavette supérieure 4414.2 40090420 Carter de courroie de turbine avec pompe
4451 10200070 Bouchon pour goulotte @40mm 4403.b 65004050 Roue de turbine STD
6089 10219004 Joint otrique 4402.b 65009501 > carter coté goulotte de turbine STD avec bouchon
10219100 Bouchon de carter de turbine 4400.1 66009148 Corps de support turbine NG
10507076 Vis H M14 x 25
10509041 Vis H M6 x 12 inox LISTO002 Diverses longueurs « tuyau d’aspiration @40 »
10509043 Vis H M6 x 16 inox
10511062 Vis H M8 x 55
10511067 Vis H M8 x 100
10569061 Vis TRCC M8 x 50 inox
10569062 Vis TRCC M8 x 55 inox
10600014 Ecrou H M14
10603010 Ecrou frein M10
10603020 Ecrou frein M20
10609006 Ecrou H M8 inox
10609008 Ecrou H M8 inox
10620048 Rondelle ©8,2 x 16 x 1
10620064 Rondelle @8,5x 16 x 2
10620089 Rondelle ©10,5 x 20 x 2
10623042 Rondelle ©22,5 x 48 x 3
10623043 Rondelle ©22,5 x 48 x 4
10629008 Rondelle AZ @8 inox
10629017 Rondelle AZ @6 inox
4453 10990017 Collier de tuyau
6090 10990086 Anneau d'arrét @6
4292 10992042 Collier de serrage @70 mm a 90mm
4410.a 20015391 Tube entretoise de roulement
4452.2 20015406 Axe supérieur de turbine 650 tr/min 19 gorges
44521 20015434 Axe supérieur NG 450 tr/min 19 gorges @ext.24
4452 20015435 Axe supérieur 540 tr/min et 1000 tr/min 19g Gext.28

50



TURBINA STD (STANDARDOWA) (2)

TURBINE TYPE “STD” (2)

10629013
10621046
10600012
105662047
) > g 20015400 20015413
10990030 X 10161001 20015414
10990031 ‘ 10175072
10990039 20015430
10990036 20036799 10629013
10990042 .
§ or 20015405
4436 66009174 10161000 Bk
66009181 ¢
10219001 10621061
10219010
10179022 65004008
20036780
20021670
‘ 10502014
| ' 10620095
\
-l
|
66004549
20047980 \ 1 |
i
65030160
P03510020
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4407 10161000 Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS)
4408 10161001 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS)
4409 10175072 Circlips de roulement (72i)
4437 10179022 Clavette inférieure
4413 10219001 Courroie "poly V" 540 et 450 tr/min de turbine 19g
44131 10219010 Courroie "poly V" 1000 tr/min de turbine 19g
10502014 Vis HM10 x 20
10562047 Vis H M12 x 30
10600012 Ecrou H M12
10620095 Rondelle §10,56 x 27 x 2
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10621061 Rondelle 313 x 40 x 4
10629013 Rondelle AZ @12
4428 10990030 Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig.610mm
4431 10990031 Cardan complet modéle WALTERSCHEID 1g.910mm
4448 10990036 Cardan complet de roue libre (pour herse animé)
4447 10990039 Cardan complet spécial 6/8 cannelures Ig.610 (CEI)
4466 10990042 Cardan complet 6/8 cannelures Ig.910
4411 20015400 Tube entretoise de roulement
20015405 Vis H M12 x 30 + pt de centre (40090315)
4412 20015413 Poulie turbine 540 et 450tr/min @ext.250 (19gorges)
44121 20015414 Poulie turbine 1000 tr/min @ext.135 (19 gorges)
4405.a 20015430 Axe inférieur de turbine
4434.3 20021670 Tole protectrice
20036780 Téle protectrice pour palier long
4405.3a 20036799 Axe inférieur de turbine Ig.560mm
20047980 Attache de sangle
65004008 Ensemble manchon d'entrainement de pompe
65030160 Sangle rigide
4434.4 66004549 Carter de cardan
4404 66009174 Palier inférieur de turbine STD (Ig. 112mm)
4404.2 66009181 Palier inférieur de turbine STD (Ig. 362mm)

51



TURBINE TYPE “GD” (1)

TURBINA ,,GD” (O DUZYM WYDATKU) (1)

10569061
10609008
20016350 I 10509043 10072081
20021660 . 10219004 Fa 10629008
10609006 ° 10090073 "
20018360 ~
10629017 ! =
20018350 65009489 )
10090366 10990086
10509041 65004139 - '
10200070 10623042 '
10620064 10623043  4gggoo74 10569062 .
10511062 30623040
10629017
20015444 pr . 10609006
66002943 10090253
10990017 “ ] 10161000
ki 10161001
, . " 10175072
) 10179023
LISTO002 4 g
10603020 \ ‘\
10219100
65004138 I~ 20015391
20090381 £ 10090116
20090380 65004038 10072049 ' f
10600014 | 20015436 10620089
10992042 10990079 . L 20015407
10501055 20015403
10511067 S 10629009 10507076 10992059 20015402
- 2 .
10603010
10620048
10090184 66004215 66004214
10219085
10219085 10219100
P03530010
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4440 10072049 Vis de tension de courroie 4292 10992042 Collier de serrage @70 mm a 90mm
4455 10072081 Axe de clapet de turbine 10992059 Collier de serrage @150 & 170mm
4429.a 10090073 Clapet supérieur de turbine 4410.a 20015391 Tube entretoise de roulement
4401.b 10090074 ¥ carter coté courroie de turbine STD 20015402 Axe supérieur de turbine GD 25 gorges @ext. 36
4414-1a 10090116 Carter de courroie large de turbine GD 4452.b 20015403 Axe supérieur de turbine GD 25 gorges @ext. 29
4290 10090184 Goulotte 2 sorties spéciale Ferti. 9501 20015407 Axe supérieur de turbine GD 20 gorges @ext. 36
10090253 Carter de courroie large de turbine GD (25 gorges) 4452.a 20015436 Axe supérieur de turbine GD 20 gorges @ext. 29
10090366 Y2 carter c6té goulotte de turbine GD 4450 20015444 Bloc goulotte 12 sorties NG (plastique)
4407 10161000 Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS) 4532 20016350 Bras de renfort de turbine (35x10 L.565)
4408 10161001 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS) 4532.4 20018350 Bras de renfort de turbine (30x6 L 435)
4409 10175072 Anneau élastique intérieur @72mm 4532.2 20018360 Bras de renfort de turbine (30x6 L 490)
4439.a 10179023 Clavette supérieure 4532 1 20021660 Bras de renfort de turbine (30x6 L 340)
4451 10200070 Bouchon pour goulotte @40 mm 4532.3 20021970 Bras de renfort de turbine (35x10 L 620)
6089 10219004 Joint torique 20047970 Plat anneau de levage
10219085 Joint collerette de turbine 4291 20090380 Tuyau @80 L=0m64
10219100 Bouchon de carter de turbine 20090381 Tuyau @80 L=0m380
10501055 Vis H M8 x 25 30623040 Rondelle 322,56 x 48 x 1,5
10507076 Vis H M14 x 25 4403.d 65004038 Roue de turbine GD + moyeu
10509041 Vis H M6 x 12 inox 4238 65004138 Roue de turbine GD sans moyeu
10509043 Vis H M6 x 16 inox 4239 65004139 Moyeu de turbine GD + visserie
10511062 Vis H M8 x 55 4402.c 65009489 2 carter c6té goulotte de turbine GD avec bouchon
10511067 Vis H M8 x 100 4400.1a 66002943 Corps de support turbine NG GD
10569061 Vis TRCC M8 x 50 inox 66004214 Sortie de turbine @125mm Ig.50mm
10569062 Vis TRCC M8 x 55 inox 66004215 Sortie de turbine @125mm Ig.120mm
10600014 Ecrou H M14
10603010 Ecrou frein M10 LISTO002 Diverses longueurs « tuyau d’aspiration @40 »
10603020 Ecrou frein M20
10609006 Ecrou H M6 inox
10609008 Ecrou H M8 inox
10620048 Rondelle 38,2 x 16 x 1
10620064 Rondelle @8,5x 16 x 2
10620089 Rondelle @10,5x20x 2
10623042 Rondelle @22,5 x 48 x 3
10623043 Rondelle 22,5 x 48 x 4
10629008 Rondelle AZ @8 inox
10629009 Rondelle AZ @8
10629017 Rondelle AZ @6 inox
4453 10990017 Collier de tuyau
9414 10990079 Collier de serrage @110 & 130mm
6090 10990086 Anneau d'arrét @6

52




TURBINA ,,GD” (O DUZYM WYDATKU) (2)
TURBINE TYPE “GD” (1)

20036790
10629013 20031710
10600012 10621046 20015400
20015415
) 10562047 20015416
Hf]_ ] ¢ | 20015417
10990030 < - ‘ . 20015404
10990031 H ] 10175072
10990039
10990042
10992347 20036799 | o oa | 10161000 20015405
e
seoosize|  rorenon a
10621061
10219049
10219050 10179022 65004008
10219089
10219091
20021670 20036780 10620022
20044702
10500092
‘ ‘ , 10502014 N T‘\ 10502017
1. 10620095 | .
! 1| 10603006
| s
66004549 =
20047980 \ ‘ |
A - B 20044700 66004470
65030160 ’
[P03530020
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4407 10161000 Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS)
4408 10161001 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS)
4409 10175072 Anneau élastique intérieur @72mm
4437 10179022 Clavette inférieure
4413.a 10219049 Courroie "poly V" 540 tr/min turbine GD 20g (1245J)
4413.1a 10219050 Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine GD 20g (991J)
4413.b 10219089 Courroie "poly V" 540 tr/min turbine GD 25g (1244J)
4413.1b 10219091 Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine GD 25g (991J)
10502014 Vis HM10 x 20
10562047 Vis HM12 x 30
10800012 Ecrou H M12
10620095 Rondelle @10,5 x 27 x 2
10621046 Rondelle 313 x 27 x 2
10621061 Rondelle @13 x 40 x 4
10629013 Rondelle AZ @12
4428 10990030 Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig.610mm
4431 10990031 Cardan complet modéle WALTERSCHEID Ig.910mm
4448 10990036 Cardan complet de roue libre (pour herse animé)
4447 10990039 Cardan complet spécial 6/8 - 8 cannelures Ig.610mm
4466 10990042 Cardan complet 6/8 - 8 cannelures 1g.910mm
10992347 Cardan complet 3/8 - 21 cannelures 19.610mm
4411 20015400 Tube entretoise de roulement
4412.1b 20015404 Poulie turbine 1000 tr/min @ext.150 (25 gorges)
20015405 Vis H M12 x 30 + pt de centre (40090315)
4412.a 20015415 Poulie turbine 540 tr/min GD @ext.290 (20 gorges)
4412.1a 20015416 Poulie turbine 1000 tr/min GD @ ext.150 (20 gorges)
4412.b 20015417 Poulie turbine 540 tr/min GD @ext.290 (25 gorges)
4405.a 20015430 Axe inférieur de turbine
4405.2a 20015437 Axe inférieur de turbine (Ig. 362mm)
4434.3 20021670 Tole protectrice
20036780 Tole protectrice pour palier long
4405.3a 20036799 Axe inférieur de turbine Ig.560mm
20047980 Attache de sangle
65004008 Ensemble manchon d'entrainement de pompe
65030160 Sangle rigide
4434.4 66004549 Carter de cardan
4404.a 66009173 Palier inférieur de turbine GD (Ig.115mm)
4404.3 66009178 Palier inférieur de turbine GD (Ig. 212mm)
4404.2 66009181 Palier inférieur de turbine STD (lg. 362mm)

53



TURBINA , TGD” (O BARDZO DUZYM WYDATKU) (1)
TURBINE TYPE “TGD” (1)

20016350 |
\ 10219004
20021660 66003662 .
20018360 10511007
i e
=i
50029930 10509041 JoBeoiT e 20036630 10072081
20025410 a7 [ 10609006 10629017
10200070 ) ! .
10620064 — o L 10509042
30601006
10511062 |
Z 10200005
e 10603020{1 10603006
gL | 10073086 .
/ 10569062 ]
20015444 & H7 10629008 10090073
] wn/ | " J 10609008
10990017 - =, : " " S
10623031 I » 10172090 |, ‘ 10624002 10175080
s . " ’ 10161024
X ! S 10161025
N~ N ) 10179022
10219100 N SN u U
\‘\\‘,\ i 7 3
LIST0002 10090141 - 65004039 ' 4 -
10090142 65004037 < 1‘ 20036680 ]
30511079 A 20015438 w
. 10090140 " R 10600014 20015439
: 66003668 | H|‘ 10219100
10992059 ‘
10620069 @
N 10501054 10507076 10072049
/4 . 10603010
f ea g N
I / 7
i 10620089 I
66006584 10219085 L { J |
10219085 i
§ 10090143 L
66004214 -
P03540010
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4440 10072049 Vis de tension de courroie 4248 20015438 Axe supérieur de turbine TGD 540 tr/min (20 gorges)
4455 10072081 Axe de clapet de turbine 4248.1 20015439 Axe supérieur de turbine TGD 540 tr/min (25 gorges)
4245 10073086 Moyeu de turbine TGD (40090133) 4450 20015444 Bloc goulotte 12 sorties (plastique)
4429-a 10090073 Clapet supérieur de turbine 4532 20016350 Bras de renfort turbine,
4241 10090140 Demi-carter coté courroie de turbine TGD 4532.4 20018350 Bras de renfort turbine, (30x6 L 435)
4242.a 10080141 Demi-carter cété goulotte de turbine TGD 4532.2 20018360 Bras de renfort turbine, (30x6 L 490)
4243 10090142 Carter centrale de turbine TGD 4532.1 20021660 Bras de renfort turbine, (30x6 L 340)
4250.a 10090143 Carter de courroie pour turbine TGD (20 gorges) 4532.3 20021970 Bras de renfort turbine, (35x10 L 620)
4251 10161024 Roulement @ extérieur 72 mm (6207 2RS) 4532.6 20025410 Bras de renfort turbine (Nb impair sur double barre)
4252 10161025 Roulement @ extérieur 80 mm (6307 2RS) 4532.5 20029930 Bras de renfort turbine (Nb impair sur mono-barre)
10172080 Goupille élastique @6 x 25 4254 20036630 Grille de protection pour turbine TGD (40090419)
4246 10175080 Anneau élastique int. @80 4247 20036680 Tube entretoise de roulement
4437 10179022 Clavette inférieure 30511079 Vis H M8 x 150
9525 10200005 Bouchon embout de barre 30601008 Ecrou Hm M6
4451 10200070 Bouchon de goulotte @40 4244.co 65004037 Roue de turbine avec moyeu TGD
6089 10219004 Rondelle frein 4244 65004039 Roue de turbine TGD
10219085 Joint caoutchouc pour embout de turbine @125 4253 66003662 Anneau de levage pour turbine TGD
10219100 Bouchon de carter de turbine 4240 66003668 Corps de turbine TGD
10501054 Vis H M8 x 20 66004214 Sortie de turbine @160mm Ig.50mm
10507076 Vis HM14 x 25 66006584 Goulotte 14S @35 et 25 @121
10509041 Vis H M6 x 12 inox
10509042 Vis H M6 x 20 inox LISTO002 diverses longueurs « tuyau d’aspiration @40 »
10511007 Vis H M6 x 100
10511062 Vis H M8 x 55
10569062 Vis TRCC M8 x 55 inox
10600014 Ecrou H M14
10603006 Ecrou frein M6
10603010 Ecrou frein M10
10603020 Ecrou frein M20
10609006 Ecrou H M6 inox
10609008 Ecrou H M8 inox
10620064 Rondelle @8,5x 16 x 2
10620069 Rondelle @8,5 x 20 x 1,5
10620089 Rondelle @10,5x20 x 2
10623031 Rondelle @21 x 40x 4
10624002 Rondelle @30 x 42 x 2
10629008 Rondelle AZ @8 inox
10629017 Rondelle AZ @6 inox
4453 10990017 Collier de tuyau
6090 10990086 Anneau d'arrét @6
10992059 Collier de serrage @150mm a 170mm

54




TURBINA , TGD” (O BARDZO DUZYM WYDATKU) (2)
TURBINE TYPE “TGD” (2)

20015404
10629013 10219068
10600012 10621046 10219094 —
10562047 10219090
fﬂﬂ . 10161000 @
e Y 10161001
10990030 X z \ 20015415
10990031 H 10175072 20015417
10990035 - 10179022
10990034 20015430
10992347 10629013
10990039 66009173 10624018
10990036 20015405
20015400 .
10621061
20021670 10502014
| 10620095
; \
-l
| |
66004549
20047980 \ | ‘
”mu
65030160
P03540020
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4407 10161000 Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2RS)
4408 10161001 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2RS)
4409 10175072 Anneau élastique int. @72
4437 10179022 Clavette inférieure
4249 10219068 Courroie "poly V" 540 tr/min 20 gorges (1340J)
4249.2 10219090 Courroie "poly V" 540 tr/min 25 gorges (1335J)
4249.3 10219094 Courroie "poly V" 25 gorges (1092J25)
10502014 Vis H M10 x 20
10562047 Vis H M12 x 30
10600012 Ecrou H M12
10620095 Rondelle @10,6 x 27 x 2
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10621061 Rondelle @13 x 40 x 4
10624018 Rondelle @31 x 41 x 3
10629013 Rondelle AZ @12
4428 10990030 Cardan complet WALTERSCHEID Ig.610mm
4431 10990031 Cardan complet WALTERSCHEID 1g.910mm
4435 10990034 Cardan complet WALTERSCHEID Ig.1310mm
4432 10990035 Cardan complet homocinétique Ig.1310mm
4448 10990036 Cardan complet de roue libre (pour herse animé)
4447 10990039 Cardan complet spécial 6/8 cannelures Ig.610 (CEI)
4436 10992347 Cardan complet 21 cannelures (1000 tr/mn) Ig.610
4411 20015400 Tube entretoise de roulement palier inferieur
4412.1b 20015404 Poulie turbine 1000 tr/min GD @ext.150 (25 gorges)
20015405 Vis H M12 x 30 + pt de centre (40090315)
4412-a 20015415 Poulie turbine 540 tr/min GD @ext.290 (20 gorges)
4412.b 20015417 Poulie turbine 540 tr/min GD @ext.290 (25 gorges)
4405-a 20015430 Axe inferieur de turbine Ig.262mm
4434.3 20021670 Tble protectrice
20047980 Attache de sangle
65030160 Sangle rigide largeur 25 |1g.650mm
4434-4 66004549 Carter de protection de prise de force pour turbine
4404-a 66009173 Palier inférieur de turbine Lg.112mm

55



ZNACZNIKI PRZEJAZDOW TYP ,,A1”

RAYONNEUR TYPE “A1”

56

66004132
66003553
10512021 [ 65011092
Fa ] ’[ 10600010
65011050 J 20016517 10501054
10991000 10512025 x ‘ 20016315
oy 10620064
20091003 1‘7 30623003 o 10100007
e 10512025 H 10600010 10603020 7=
1’1 ® Ny
20016788 10161020 I 20029492
10601030 | H‘ £
! 10600010 20030016
1
65040080 iy ‘ 20029490
66009162
10219006
o ey 66001644
66001648
LISTO003
10183054 20016450 65009092 []
10623009 ‘ ‘
10071074 """ ”m 10601012
10512062
10170067 10150014 H
|
H‘ H A i 66005098
10623011 0 10622044
l |‘| 10170067
20016461 o V
20016462 b —— 20050980
20016470 10600016
P03000150
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
1339 10071074 Bague d’articulation (B11) 4552.2 66001648 Cadre simple de rayonneur hydraulique L : 1.40m
11207 10100007 Disque de rayonneur @300 4554.2a 66003553 Tube male de rayonneur L : 1m
11206 10150014 Ressort ralentisseur de rayonneur (R75) 4554.1a 66004132 Tube male de rayonneur L : 1.80m
7014.a 10161020 Roulement 3204 2RS 66005098 Support bride de rayonneur
10170067 Goupille fendue @5 x 40 4559 66009162 Vérin de rayonneur
4596.a 10183054 Raccord 12 x 17/18 x 1,5
4556 10219006 Joint d’étanchéité sur moyeu de disque LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »
10501054 Vis H M8 x 20
10512021 Vis H M10 x 50
10512025 Vis H M10 x 80
10512062 Vis H M12 x 160
10600010 Ecrou Hu M10
10600016 Ecrou Hu M16
10601012 Ecrou Hm M12
10601030 Ecrou Hm M30
10603020 Ecrou frein M20
10620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2
10622044 Rondelle 317 x 30 x 2
10623009 Rondelle @21 x 32 x 1
10623011 Rondelle @21 x 32 x 2
11476 10991000 Goupille clips @9mm
20016450 Tube rond TE 14-25 Ig 15mm
4558 20016461 Axe inférieur de vérin de rayonneur (40110103)
4560 20016462 Douille entretoise de vérin
4551 20016470 Plaque contre bride de support rayonneur
4553.3 20016514 Tube femelle de rayonneur L : 1m
4553.2 20016515 Tube femelle de rayonneur L : 1.20m
4553.1 20016517 Tube femelle de rayonneur L : 2 m
4561 20016788 Tube écrou sur vérin
45551 20029490 Moyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20029492 Bague butée (40090018)
4472 20030016 Entretoise de roulements (40090273)
20050980 Axe de rayonneur hydraulique
11482 20091003 Broche @19 x 65 (40090123)
30623003 Rondelle @20.5 x 40 x2
11539 65009092 Broche de verrouillage
4361 65011050 Bride de réglage de bras de disque (B37)
11214 65011092 Couronne d'appui pour disque @300
4589 65040080 Pastille ralentisseur de débit
4552.1 66001644 Cadre simple de rayonneur hydraulique L : 1.05m




ZNACZNIKI PRZEJAZDOW TYP ,H”

RAYONNEUR TYPE “H”

10501054
10601012 10502047 10620064
f 10100007
10071074
10150014 10502047
10071074 66003646 20029492 10603020
0 66003643
20030016
66003946 10161020
10188991 10992130 20029490
t 10219006
66003950
10180091 66004740
LIST0003
65040080 20036460
66007039
10163000
10183054 L:‘ 10200222
10183031
10600016
10513016 ‘ ) <
I b
| \
10601020 i“” WH
10623026 ', | ‘
66003948
10603016 10634019
10623026
10513076
P03000221
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
1339 10071074 Bague d’articulation (B11)
11207 10100007 Disque de rayonneur @300
11206 10150014 Ressort ralentisseur de rayonneur (R75)
7014.a 10161020 Roulement 3204 2RS
10118 10163000 Graisseur droit M6
4566 10180091 Vérin de rayonneur chéssis de 3m
4596.a 10183054 Raccord 12 x 17/18 x 1,6
4566.1 10188991 Joint de vérin de rayonneur (jeu complet)
10200222 Embout plastique rouge
4556 10219006 Joint d’étanchéité sur moyeu de disque
10501054 Vis H M8 x 20
10502047 Vis H M12 x 30
10513016 Vis H M16 x 90
10513076 Vis H M12 x 90
10600016 Ecrou Hu M16
10601012 Ecrou Hm M12
10601020 Ecrou Hm M20
10603016 Ecrou frein M16
10603020 Ecrou frein M20
10620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2
10623026 Rondelle @21 x 40 x 1
4501 10634019 Bride de serrage en V @16
4567 10992130 Tige de vérin
4555.1 20029490 Moyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20029492 Bague butée (40090018)
4472 20030016 Entretoise de roulements (40090273)
4957 20036460 Axe porte disque
4589 65040080 Pastille ralentisseur de débit
4956.2 66003643 Tube de 40x40 Longueur 1,80 m
4956.1 66003646 Tube de 40x40 Longueur 1,30 m
4956.3 66003946 Tube de 40x40 Longueur 0,90 m
4269.G 66003948 Chape de rayonneur gauche H 00
4268.G 66003950 Bras de rayonneur gauche H 00 chassis 3 m
66004740 Bras primaire de rayonneur gauche long lg.1600
66007039 Bague de blocage (transport)
LIST0003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

57



ZNACZNIKI PRZEJAZDOW TYP ,,A99” (1)

RAYONNEUR TYPE “A99” (1)

10991000
i) 30623003
20091003 3
i i
20016788 8
10601030
10623011
65040080 ‘ ‘
66009162 .
10183060 10183022
LIST0003 40150053 65009092
10183031 10183054 1
o H' i 10601012
=
10071074 S = ’H
66005099
10183027 10183054 10512062 : ‘ 20050650
10623011 I lw
10170067 IR
LISTO003 20065550 b | dy 10170067
10622044 20016470
10600016
10183057
LISTO003
P03000200
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation

1339 10071074 Bague d'articulation (B11)
4960 10150053 Ressort amortisseur

10170067 Goupille fendue @5 x 40
4962 10183022 Ralentisseur réglable bi directionnel (3/8)
11450.1 10183027 Push pull M18 x 1.5
4964 10183031 Rondelle joint BS 16
4596.a 10183054 Raccord 12 x 17/18x 1,5

10183057 Raccord union M18 x 1,5/ M18 x 1,5
4600.a 10183060 Raccord écrou tournant 12 x 17 -18 x 1,5

10512062 Vis H M12 x 160

10600016 Ecrou Hu M16

10601012 Ecrou Hm M12

10601030 Ecrou Hm M30

10622044 Rondelle @17 x 30 x 2

10623011 Rondelle @21 x 32 x 2
11476 10991000 Goupille clips @9mm
4551 20016470 Plaque contre bride de support rayonneur
4561 20016788 Tube écrou sur vérin

20050990 Axe d'articulation de cadre

20085550 Axe de vérin
11482 20091003 Broche @19 x 65 (40090123)

30623003 Rondelle @20.5 x 40 x2
11539 65009092 Broche de verrouillage
4589 65040080 Pastille ralentisseur de débit

66005099 Support de cadre rayonneur
4559 66009162 Vérin de rayonneur

LISTO003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

58



ZNACZNIKI PRZEJAZDOW TYP ,,A99” (2)
RAYONNEUR TYPE “A99” (2)

|
66003555
10100077
20036460 10600012
20036460
66004844 65019010 10502047
10501054 65011102 20006080 it
v | 1
[l
10620064 |
10100007 10624039‘ |‘
66003649 66003646
10603020 i 66003643
10502047
66003647
= 20029492
10161020 . \
|
20030016 | 20048450 L
20029490 i | H |
66004843 9 ‘ I H \
66004850 20006080 \
10219006 ‘ |
10502047 10150035
66003648
20048470
I
10173084 \WWW‘
|
|
P03000210
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11207 10100007 Disque de rayonneur
11207.3 10100077 Disque seul cranté @350
4542 10150035 Ressort de sécurité
7014.a 10161020 Roulement 3204.2RS
10173084 Goupille élastique @12 x 70
4556 10219006 Joint d’étanchéité
10501054 Vis H M8 x 20
10502047 Vis H M12 x 30
10600012 Ecrou H M12
10603020 Ecrou frein M20
10620064 Rondelle @8,5 x 16 x 2
10624039 Rondelle @33,5x 45 x 1
4295 20006080 Bride de serrage en U @12 carré de 50 (40130102)
4555.1 20029430 Moyeu de disque rayonneur (avec roulements)
4473 20029492 Bague butée (40090018)
4472 20030016 Entretoise de roulements (40090273)
4957 20036460 Axe porte disque
20048450 Tube de verrouillage déport rayonneur
20048470 Tube emmanchement déport rayonneur
11539.1 65011102 Broche de verrouillage percée
9557 65019010 Goupille clips
11214 66003555 Couronne d'appui pour disque @300 (65011092)
4956.2 66003643 Tube 40x40 L : 1,80m
4956.1 66003646 Tube 40x40 L : 1,30m
4955.1 66003647 Tube de rayonneur 50 x 50 Ig.1m25
4954 66003648 Cadre de rayonneur Ig. 1.30m
4958 66003649 Collier d'escamotage
66004843 Bras porte disque gauche
66004844 Axe de déport rayonneur
66004850 Bras porte disque droit

59



ZNACZNIKI P

RAYONNEUR TYPE “N” (1)

RZEJAZDOW TYP ,N” (1)

20045190
10512034
66004519
. 10172095
[ I\I ” f
[ " | 66004517
o n
1 I
30624036 ” | ‘ [ |
20045250 ‘
‘ 10600010
10183060 66004518
= 10623063
10183013 I I |
10075079
. 10183028 10172093
LIST0O003 ‘ ‘
o
10180066 " | 10163000
I |
‘ | " 10075079
30624036 Lo
I 10623063
10172095
1]
20045270 “‘ \‘ H ‘\ 10172093
66004514 | il !
‘ i | 20016470
\ N ! 10600016
I
P03000270
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
3506 10075079 Axe supérieur et inférieur de bras primaire
10118 10163000 Graisseur droit M6
10172093 Goupille élastique @6 x 40
10172095 Goupille élastique @6 x 50
3500 10180066 Veérin hydraulique
3509 10183013 Raccord coudé CE 12 NU
4607 10183028 Bouchon hydraulique 3/8
4600.a 10183060 Raccord & écrou tournant 12 x 17 - 18 x 1.5
10512034 Vis H M10 x 150
10600016 Ecrou H M16
10623063 Rondelle @26 x 41 x 2
4551 20016470 Plaque contre-bride de support de rayonneur
3505 20045190 Axe de crochet de verrouillage
3507 20045250 Axe de téte de vérin (40090199)
3508 20045270 Axe de pied de vérin (40090201)
30624036 Rondelle @31 x 52 x 2
3504 66004514 Embase de fixation
3503 66004517 Bras secondaire de rayonneur
3501 66004518 Bras primaire de rayonneur
3502 66004519 Crochet de verrouillage
LIST0003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

60




ZNACZNIKI PRZEJAZDOW TYP ,N” (2) i (3)
RAYONNEUR TYPE “N” (2) & (3)

10600012
10591962
66004517 T T |
! “ I
) R 10203002
= |
|
\ M i
L] -
= 20006080 !
) b 10600008
N | sc003643 10502047 [
10600012 66003946
66003642 2 N
66004520 ,T_{ ‘
N WI“‘ : 65011092
T
L] ‘w 66004421
20006080
s 10501054
. 10620064
10161020 &) 10100007
ey '
Q) - 10603020 66004532
I~ 20029492
, 20030016 “ m 10507044
) e .
20029490 ‘m
. L } 10600016
10219006 ! )
8
10634020 "
20036460
P03000280 P03000290
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11207 10100007 Disque rayonneur @300 4819 10203002 Patin plastique
7014.a 10161020 Roulement 3204 2RS 10507044 Vis HM12 x 20
4556 10219006 Joint d’étanchéité sur moyeu de disque 10591962 Vis TFHC M8 x 60
10501054 Vis H M8 x 20 10600008 Ecrou H M8
10502047 Vis H M12 x 30 10600016 Ecrou H M16
10600012 Ecrou H M12 4502 10634020 Bride de serrage en U @16
10603020 Ecrou frein H M20 66004421 Pied support rayonneur
10620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2 66004532 Coulisseai pour pied support rayonneur
4295 20006080 Bride en U de 50 (40130102)
45551 20029490 Moyeu de disque rayonneur
4473 20029492 Bague butée (40090018)
4472 20030016 Entretoise de roulement (40090273)
4957 20036460 Axe porte disque
11214 65011092 Couronne d’appui pour disque @ 300
4955.2 66003642 Tube intermédiaire de 50 longueur 2.25 m
4956.2 66003643 Tube 40 x 40 longueur 1.80 m
4956.3 66003946 Tube 40 x 40 longueur 0.90 m
3503 66004517 Bras secondaire de_rayonneur
4955.3 66004520 Tube intermédiaire de 50 longueur 0.98 m

61



DOPOSAZENIA ZNACZNIKOW PRZEJAZDOW

ACCESSOIRES POUR RAYONNEUR

10182002
66004269 |
. | 10183056
T 10183056 10219032
66004270 [ 10183022
‘ 10219032 10183060
10183031
10183027
. 10513014 c - 10183054
E 20016411 | e
| LIST0003
! & 10182002 I
10603014 - H 10512080 LISTO003 Il
H | 10511060 w“
) 10636002 f 10512079
H H ‘-‘ 10603016 ‘ ‘ 10631009
e 20042210
| 10600008 [ Iy |
66001900 ’ ‘ H 10603014R J 4]
it s
20016410 ‘ “ | ‘ | 10600010 10600008
= I ‘, 10620089 P03000320
| |
‘ 1
II‘H ‘ H H
66001610 H 30182003 10183065
10600016 10622047 10600020 il
(B |8 T
10183065 . i |
66003644 10513014 T I n|1
| % | b \] LIST0003
[ H H |
< ] ‘ ‘ ' LIST0003 i
‘ m H : | H 10183054
' i “ wz 10603016 LIST0003
I
66003939
30634040 20021761
P03000010 P04010170
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10512080 Vis H M14 x 45 4582 10182002 Valve de séguence
10513014 Vis H M16 x 70 4962 10183022 Ralentisseur réglable bi directionnel (3/8)
10600016 Ecrou H M16 11450.1 10183027 Push pull M18 x 1.5
10600020 Ecrou H M20 4964 10183031 Rondelle joint BS 16
10603016 Ecrou frein M16 4596.a 10183054 Raccord M12x17 / M18x1,5
10622047 Rondelle @17 x30x 5 4580.a 10183056 Raccord union M18x1,5 / MSAE 3/4
4504.1 10636002 Bride de serrage en U ©20 4600.a 10183060 Raccord écrou tournant M12x17 / F18x1,5
4522.1a 20016410 Support palier seul coté gauche 10219032 Joint torique
4522.2a 20016411 Support palier seul coté droit 10511060 Vis H M8 x 45
1534.a 20021761 Contre bride 4 trous largeur 120mm (40080006) 10512079 Vis H M14 x 40
4885.1 30634040 Bride de serrage en U ©16 (chassis 7”) 10600008 Ecrou H M8
4483.a 66001610 Bride de déport rayonneur 10600010 Ecrou H M10
4483.1a 66003644 Bride de déport rayonneur 10603014R Ecrou frein M14
5126.1 66003939 Bride de déport rayonneur (chéssis 7”) 10620089 Rondelle 10,5 x 20 x 2
66004269 Bride droite de déport rayonneur 4647 10631009 Bride de serrage en U @10
66004270 Bride gauche de déport rayonneur 20042210 Support valve de séquence sur attelage
LIST0003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »
Réf. OLD Réf. NEW Désignation
4596.a 10183054 Raccord 12x17 / 18x1,5
4595.a 10183065 Raccord équerre 12x17 / 18x1,5
4591 30182003 Vanne 3 voies
LIST0003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

62



ZNACZNIKI PRZEJAZDOW MECHANICZNE, OBSLUGIWANE RECZNIE
RAYONNEUR MANUEL

10209001
10209005 10621053
10200042
40110005 | 10600012
40110003 L I
it L ‘f 66000669
I ‘ ‘ I (=
i
[ { 10150000 66000667 7 : 66002573
| I
10170031 e h . f 66002574
66006493 ‘ i ls 1 10163000 ‘ I
il
30562054 H 66002173 66002576
10624016
10163000
10512078 10173020
10600014 10624014 10600016
Lo 10200046
66002573 " | h| i
I } .
10990027 66002574 ; M ‘ ‘ 10634020
1 il I ‘ ‘
g | 10172098 66001658
e i g 10150035 66002575
Ll 66001897
10507076 ~ 66001883
10507047 66001898
10507046 T‘H‘W‘
10990027 . = 10100007 20016591
10562021 (il | 10172093 10501054
20006730 A
i 20018833 10163000 ‘H e
s“ 10620064 ‘
10100054 20018840 ol s
10620089
10600010
10600008 10600010
10219006 20016510
P03000120
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11207 10100007 Disque de rayonneur (x 300) 4357.a 66000667 Bras de commande d’inverseur manuel
11309 10100054 Soc de sabot 4358 66000669 Chapeau de ressort inverseur
4356 10150000 Ressort de pression (R3) 4544.a 66001658 Guide corde pour rayonneur manuel
4542 10150035 Ressort de sécurité sur bras de rayonneur 4273 66001883 Chape sur bras rayonneur manuel & disque
10118 10163000 Graisseur droit M6 4351.b 66001897 Bras de sabot de rayonneur manuel
10170031 Goupille fendue @3.5 x 25 4354.b 66001898 Chape de réglage de bras de sabot
10172093 Goupille élastique @6 x 40 4359.a 66002173 Support inverseur manuel
10172098 Goupille élastigue @6 x 65 4350.d 66002573 Bras de rayonneur manuel chassis 3m (axe @30)
10173020 Goupille élastique @8 x 40 4350.1d 66002574 Bras de rayonneur manuel chassis 3m80, 4m50
4360 10200042 Galet de corde sur inverseur (G40) 4543.1b 66002575 Support rayonneur manuel gauche @30
4549 10200046 Embout plastique de protection 4543.2b 66002576 Support rayonneur manuel droit @30
4335 10209001 Boule plastique M18 66006493 Bras de commande d’inverseur manuel >2010
4584 10209005 Boule plastique M14
4556 10219006 Joint d'étanchéité sur moyeu de disque
10501054 Vis H M8 x 20
10507046 Vis H M12 x 25
10507047 Vis H M12 x 30
10507076 Vis H M14 x 25
10512078 Vis H M14 x 35
10562021 Vis TRCC M10 x 50
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10600012 Ecrou H M12
10600014 Ecrou H M14
10600016 Ecrou H M16
10620064 Rondelle @8.5 x 16 x 2
10620089 Rondelle 310.5 x 20 x 2
10621053 Rondelle 313 x 30 x 3
10624014 Rondelle @31 x 41 x 1
10624016 Rondelle @31 x 41 x 2
4502 10634020 Bride de serrage en U ©16
10990027 Esse rond @8
4352 20006730 Sabot (Z13C)
4555 20016510 Moyeu de d disque de rayonneur
9236.a 20016591 Contre bride de guide corde (40150102)
4274 20018833 Cale de support de disque
4275 20018840 Support disque rayonneur manuel
30562054 Vis TRCC M12 x 70
4355.106 40110003 Corde de rayonneur manuel |g.6m
4355.109 40110005 Corde de rayonneur manuel |g.9m

63



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4
ELEMENT SEMEUR NG PLUS 4

/ ]

20058611 10562017
10159070 \30620090

10160007 e \)' 4
66002143 (5") \ 20022530 30621001 / \ 20015260
" i 66004305 | \
20016020 (5 )%ﬁ 66002299 (7") A | 30512068 30521058
20041911 (7')[ | 66004198(7'D) || 10622024 //10172090

10603016 | 66004199(7"G)

66004199(/
. | 10601016 | 30100047
Gy /

660?2672 10174030

@ 10622052 o8
£P’@) 20022540 10621046

-
10600012 &7 10156021

10160007 20022540

0161047
101750550@D . 10160006 ¢
/ -
66002142 @ ] ey
10075131

I 66004984

10170031
20047420

~

10153935 10600012

20025270 | 4

|
C ) o 530_,@4
10600010 | = 20015260 %S§§§b,

30621058

\
20058672

A P06150140
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10075131 Axe de maintient pour ressort 7410 66004305 Bras supérieur de parallélogramme élément NG Plus
10153085 Ressort de taquet d’élément NG Plus 4 66004984 Bras inférieur de parallélogramme élément NG Plus
10159070 Ressort de maintient tuyau de dépression
7100 10160008 Bague autolubrifiante
5021 10160007 Bague autolubrifiante (B25)
11579 10161047 Roulement de téte ref.6006 ZZ
10170031 Goupille fendue @3,5 x 25
10172090 Goupille élastique @6 x 25
6915 10174030 Anneau élastique ext. @30
11580 10175055 Anneau élastique int. @55
10562017 Vis TRCC M10 x 30
10600010 Ecrou H M10
10600012 Ecrou H M12
10601016 Ecrou Hm M16
10603016 Ecrou grein M16
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10622024 Rondelle @16,5 x 26 x 1
10622052 Rondelle @17 x 50 x 1
7067 20015260 Bague entretoise (40090110)
6969 20016020 Contre bride de téte d’élément (40080022)
7099 20022510 Axe arriere de bras supérieur
6965 20022530 Axe avant de bras
6963 20022540 Axe inférieur de bras de parallélogramme
7108 20025270 Bague d’accrochage de ressort (40020100)
6969.1 20041911 Contre bride de téte d’élément 7”(40090357)
7090.a 20047420 Carter mobile de chaine (40090416)
20058611 Support tuyau de dépression
20058672 Taquet d’élément NG Plus 4
6968.1 30100047 Boulon complet de téte d’élément
30512068 Vis H M12 x 125
30620090 Rondelle @10,5 x20x 2,5
30621001 Rondelle 10,5 x40x 2
30621058 Rondelle @13 x 32 x 2,5
7089 65012906 Carter fixe de chaine
6972.1 66002142 Bloc pignon de sécurité complet sur téte
6967.3 66002143 Cadre de téte d’élément 5” (127x127)
6967.3s 66002299 Cadre de téte d'élément 7”
7114 66002672 Chaine d’élément NG Plus (124 rouleaux)
6967.3sD 66004198 Cadre droit de téte d’élément 7”
6967.3sG 66004199 Cadre gauche de téte d’élément 7”

64



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4

ELEMENT SEMEUR NG PLUS 4

10219093 10992082
20035380 75 20059176
10600010 %
20021520
66009147 20021530
10160003 ‘
10620095 _ ~
10512027 10200157 10603012
20044160 |
Vo 10512019
10159047 |
\ e
) -~ 20025120
/ ' -10600010
10512058 30153022
10621046
/ \U ) 10040059 10159020
10620032 66006262 an. 10176050 A
™ L ] b
N D 66003604
A
o . > 10172090 | 10172031
10170014 20021500 )
20015152 \ | 10622024
10040061 ! \ |
20021446
10200183 — - "
10991024 10047068 - T 0622024 ; \
20035080 | | 10074097
10170066 10172092
AN P06150090
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10040059 Indicateur de profondeur droit NG Plus 9174 30153022 Ressort de tendeur (R160)
10040061 Indicateur de profondeur gauche NG Plus 7069.c 66003604 Palier articulé de réglage >07
7070 10047068 Palonnier 66006262 Corps nu élément NG Plus 4
7076.a 10074097 Tige de réglage du terrage 7096 66009147 Galet fixe
7078 10159020 Arrét de vis de terrage
6779 10160003 Bague autolubrifiante
10170014 Goupille fendue @2,5 x 20
10170066 Goupille fendue &5 x 35
10172031 Goupille élastigue @3,5 x 25
10172090 Goupille élastique @6 x 25
10172092 Goupille élastique @6 x 35
10176050 Rivet alu-acier @6 x 16
7154 10200157 Galet tendeur double
7079.b 10200183 Goulotte de descente graine standard
10219093 Passe tuyau @int. 50mm
10502017 Vis H M10 x 30
10512019 Vis H M10 x 40
10512027 Vis H M10 x 100
10512058 Vis H M12 x 110
10600010 Ecrou H M10
10603010 Ecrou frein M10
10603012 Ecrou frein M12
10620032 Rondelle 36,5 x 15 x 1
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10622024 Rondelle 316,5 x 26 x 1
10991024 Goulotte avec cellule de contréleur (DJ)
10992082 Douille passe fil
6099 20015152 Bague sur palier articulé (40012010)
7083 20021446 Volant de réglage du terrage
7086 20021500 Axe de goulotte
7095 20021520 Axe de galet
7094 20021530 Entretoise de galet
7105 20025120 Entretoise sur corps d’élément
7087.b 20035080 Axe de palier articulé (40090375)
7124.a 20035380 Butée démontable
20059176 Facade amovible NG Plus 4
7228 20044150 Entretoise de tendeur double (40090205)
7229 20044160 Entretoise d’articulation (40090206)

65



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4

ELEMENT SEMEUR NG PLUS 4

/

10200081 =] St

7 10159052 65009135
65009330 10159052 65009135 -
= N i
10159013 NS — )
— 710200156 (52L) ‘ | T
i - s 10200118 (60L)
L |
10200122 (16L) ‘ / ‘
S~ 10511005 T 10603006 : ‘
e S ’
- —
10531094 10620041
10620032 10531094 10600010
10603006 s
s 1 10512025 10040036
20016010 | Lo
10620032
10603006
P06150190
Réf. OLD Ref. NEW Désignation Reéf. OLD Ref. NEW Désignation

6202 10040036 Embout de couvercle de boitier
7088.2 10159013 Crochet de couvercle
7104.2 10159052 Crochet de couvercle de trémie

10200081 Couvercle trémie 16L sans crochet
7077.2 10200118 Trémie d'élément NG Plus 60 litres
7077.3 10200122 Trémie d’élément NG Plus 16 litres
7300 10200156 Trémie 52 litres NG Plus

10511005 Vis H M6 x 80

10512025 Vis H M10 x 80

10531094 Vis téte bombée M6 x 20 — 6 pans creux

10600010 Ecrou H M10

10603006 Ecrou frein M6

10620032 Rondelle @6,5 x 15 x 1

10620041 Rondelle 6,5 x 18 x 1,5

20016010 Rondelle inox @7 x 52 x 1.5
7104 65009135 Couvercle de trémie NG Plus (45L : 52L : 60L)

65009330 Couvercle de trémie NG Plus (16L)

66



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4

ELEMENT SEMEUR NG PLUS 4

N =
N\
N
& 66005917 10603008
.2 66004108 66002511
/ . 66003521
) V4 10511078 66004107 d /- 10603006
65009056 10511007 [ 10071035
10161020 10502017 e
10161021 . < 10170066
20016178 : S o [ i
£ -8 : | 10622018 | §
, 66003908 N i\
10100050 66003924 = % 10047009
10176004 10048003 P06150100
20035180
10603008R 10629007
20035181 10561055 10500091
110265%%%‘;4 10073076
66003524
30561058 o 10620073 10512024
10073065 . / 2 10600008 10600006
10605010 Mg 10200126 i =
\ G 10990086 10510097 77 = 10)
¢ 10620009 10073076 s & '/ \
o -, 10603008R 6003517 e G < | 10622099
R i 20032210 o001 T\ 20039270
10159037 ;5 s 10601010R A
LA j 10161020
g e L 10622099 20039270 _ .
o g | 10043034 7z "
~ o L.\ 10048009 { OB\ L 10175047
10511077 Ll “ .
66003500 NS 10161020
P06150330
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
7065 10047069 Pointe inférieure de double disque ouvreurs 7085.Gla 66003520 Tube de descente microsem cété gauche | = 250mm
7065.a 10048003 Pointe inférieure longue de double disque ouvreurs 7085.D1a 66003521 Tube de descente microsem coté droit | = 250mm
7012.Da 10071035 Axe de roulement disque coté droit 7337 66003908 Pointe de protection double disque ouvreurs
7012.Ga 10071036 Axe de roulement disque cété gauche 7065.b 66003924 Pointe longue oreilles courtes NG Plus
7068 10100050 Disque @380 7084.2a 66004107 Décrottoir extérieur coté gauche
7014.a 10161020 Roulement de disque réf.3204 2RS 7084.1a 66004108 Décrottoir extérieur coté droit
7015.a 10161021 Rondelle d'étanchéité réf.6204 1D 66005917 Corps nu élément NG Plus 4
10170066 Goupille fendue @5 x 35
10176004 Rivet TF @6 x 22
10502017 Vis H M10 x 30
10511007 Vis H M6 x 100
10511078 Vis HM8 x 75
10600010 Ecrou H M10
10603006 Ecrou frein M6
10603008 Ecrou frein M8
10622018 Rondelle @16,5 x 21 x 1
7010.a 20016178 Moyeu de roulement de disque
7085.Da 66002511 Tube de descente microsem c6té droit | = 380mm
7085.Ga 66002510 Tube de descente microsem coté gauche | = 380mm
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
7276 10043034 Taquet d’escamotage 10620064 Rondelle ©8.5 x 16 x 2
7065.a 10048009 Pointe longue élément NG Plus 10620073 Rondelle ©8.5 x 27 x 2
7275 10073065 Axe d'articulation de cadre NG Plus 10622099 Rondelle @20.5 x 30 x 2
7048.3 10073076 Entretoise sur bloc arriere NG Plus 10629007 Rondelle AZ @6
5681.b 10150032 Ressort (R164) 6090 10990086 Anneau d’arrét @6mm
7049 10159037 Ressort de maintien taquet d’escamotage 6463 20032210 Axe @6mm (40120116)
7014.a 10161020 Roulement (3204.2RS) 7272 20035181 Levier articulé commande de décrottoir
11564 10175047 Anneau élastigue int. @47 7278 20039270 Rondelle d’arrét de roulement (40090172)
7274 10200126 Décrottoir de roulette plombeuse @295 30561058 Vis TRCC M8 x 35
10500091 Vis H M6 x 12 7268.1 66003500 Roulette plombeuse fonte seule @295
10510097 Vis H M6 x 30 7271 66003517 Cadre de roulette plombeuse
10511077 Vis H M8 x 65 7269 66003524 Roulette plombeuse seule @295
10512024 Vis HM10x 70
10561055 Vis TRCC M8 x 22
10600006 Ecrou H M6
10600008 Ecrou H M8
10601010R Ecrou Hm M10
10603008R Ecrou frein M8
10605010 Ecrou M10 auto serrant
10620009 Rondelle @6 x 12 x 1

67



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4
ELEMENT SEMEUR NG PLUS 4

/

10211020 10090285

,

™ 10603008
10620063

10161048

10090430

10090408 10169004

10507046

65003031
10210052 _ | /
! = 10622026 /10 0 .

20022912

—10620064
1

10161048

10624039
10624040

10624041
10600008

10513115 —gm—
o

-
516 x 1"5/8

~

10075100

20047221

0561055
AN

) ) 20047221
-

/Ti 10620064

10600008

" 20035162
S16x1 10210025
10501055
10200198
\ ‘“/a?
10511060
+10603008
10513115
K 65003098 Posts0t70
Ref. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10075099 Bras porte-roue de jauge coté gauche NG+
10075100 Bras porte-roue de jauge coté droit NG+
7142 10090285 Rondelle de protection roulement
7073.1q 10090408 2 jante intérieure téle seule (4 trous & rlt de 7140.a)
7073.1n 10090424 2 jante intérieure téle seule (3 trous)
10090430 V2 jante plate de roue de jauge de 5cm
7140.a 10161048 Roulement de roue de jauge
7336 10169004 Bague autolubrifiante 24.94 x 32.62 x 40
7073.4 10200198 2 jante extérieure plastique seule (4 trous)
7073.3 10200199 2 jante extérieure plastique seule (3 trous)
7073.n 10210025 Roue de jauge compléte largeur 10 cm (3 trous)
7073.2n 10210052 Pneu seul largeur 10 cm (roue jauge 3 trous)
7073.2 10211011 Pneu seul largeur 10 cm (roue jauge 4 trous)
7063.2 10211020 Pneu seul largeur 5cm
10501052 Vis H M8 x 16
10501055 Vis H M8 x 25
10507046 Vis H M12 x 25
10511060 Vis H M8 x 45
10513115 Vis H M16 x 80 (Pas a gauche)
10561055 Vis TRCC M8 x 22
10600008 Ecrou H M8
10603008 Ecrou frein M8
10620063 Rondelle 8,5 x 16 x 1,5
10620064 Rondelle @8,5 x 16 x 2
10621064 Rondelle @13 x 45 x 5
10622026 Rondelle @16,5x26 x 2
10624039 Rondelle @33,5 x 45 x 1
10624040 Rondelle @33,5x45x 1,5
10624041 Rondelle @33,5x45x 2
7122.D 20022911 Décrottoir sur roue de jauge droite
7122.G 20022912 Décrottoir sur roue de jauge gauche
20047220 Guide décrottoir de roue de jauge
20047221 Guide décrottoir de roue de jauge étroite
7122.2D 20035161 Décrottoir sur roue de jauge étroite droite
7122.2G 20035162 Décrottoir sur roue de jauge étroite gauche
30513015 Vis H M16 x 80 (Pas a droite)
7063.a 65003031 Roue de jauge compléte largeur 5cm
7073.q 65003098 Roue jauge compléte largeur 10 cm (4 trous)

68



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 - wyposazenia
EQUIPEMENT “NG PLUS 4~

'

/
[

10090199

10513016
N

7

10501051

_ 10620064

10603016 gy, T Iﬂ H
66004110 1 ‘ ‘
~ | . 66004111
10634019 L20041121;‘ 10620089
| ,

| 10600010
[ 10507046

10603016

66002677 ’ e
\ —— = 10629009 /4/
10561053 ‘ i -
S~ 10600008 V /@D
E — 10629013 h
i \ ~10620089  |\of - 5009108
| 10502018 20023210
10161007 | o0~ 10020335
66004113 g Ll §1 0601012
10592012 [V NN “ios29013
N\ 110621046
10070030 | . 0621055
| 66009147
10160003
NG P0&150160
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
6693 10020335 Support palier
4320 10070030 Axe de galet
6694 10090199 Carter de protection
6779 10160003 Bague autolubrifiante
4515 10161007 Palier téle complet
10501051 VisHM8 x 12
10502018 Vis H M10 x 35
10513016 Vis H M16 x 90
10561053 Vis TRCC M8 x 18
10592012 Vis STHC M10x 16
4503 10603016 Ecrou frein M16
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10601012 Ecrou Hm M12
10620064 Rondelle @8,5 x 16 x 2
10620089 Rondelle @10,5x 20x 2
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10621055 Rondelle @13 x 30 x 5
10629009 Rondelle AZ @8
10629013 Rondelle AZ @12
4501 10634019 Bride de serrage en V @16
6697 20023210 Six pans 21.9 long. 370mm (40010114)
6692 20041121 Equerre support carter
4523.1 65009108 Bague étroite d’arrét six pans
6696 66002677 Chaine 5R pas 12.7 42 rouleaux + attache rapide
6690 66004110 Support de téte d’élément décalé
6691 66004111 Té de réglage de palier
6695 66004113 Pignon 16 dents pour téte de décalage (65009265)

69



EQUIPEMENT “NG PLUS 4~

SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 - wyposazenia

// \x
20017234
10100069
00004909 \ 10161020 \
30512052 10600008
10161020 /
|
| ff
30512052 _ 10511058 | i‘
k 20032511 | oz @ o
o1 @ Lat
10100069 20017232 ; |
3 | 20017230 20017234 |
Y\ 10161031 | 20017235
\ \ S/
2001 72::32 \ 10100059
“-‘\ > 10600008
200;1 7230 | -0 Los™ 10512019
N v ~
S\ ) 20017233 10629009 10603016
! \ X - ™~
| \ , G o
@-l 10161031 / \ / N " 66002971
10511058 | Montage <2003 10513019
10100059
NG P06150320
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11527 10100059 Coutre ondulé @350
11527.1 10100069 Coutre lisse @360
7014.a 10161020 Roulement 3204.2RS
11513 10161031 Rouolement 6204.2RS
10511058 Vis H M8 x 35
10512019 Vis H M10 x 40
10513019 Vis H M16 x 120
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10603016 Ecrou frein M16
10603012 Ecrou frein M12
10629009 Rondelle AZ @8
11515 20017230 Bague entretoise Lg.19mm (40090162)
11512 20017232 Moyeu de coutre pour roulement
11519 20017233 Entretoise de roulement
11512.1 20017234 Moyeu de coutre pour roulement 7014.a
11515.1 20032511 Bague entretoise Lg.17mm (40020122)
30512052 Vis H M12 x 55
7137 66002971 Support disque coutre ondulé @350
66004909 Etrier de ressort d’appui complémentaire

70



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 - wyposazenia

EQUIPEMENT “NG PLUS 4”

p=

65034059 65034059
\ |2 10e00012 N D 66005863
§ o N 66005863 ¢
| 10502018 10502017 Ji 66007186
66005252 0 )
Tl 66002970 10153100
10502047 ?&Eﬁ: ¢ /
20015422 10603010
66002504
10507047
/ ™ h\\\[‘
20071891 -
P06150310 P06150300
10517050
10621046 66002515 = 10621046
10632008 \ \\ 10100053 —___ 10159061
=
/ 10502048
10600012 — @ 10621046
10502049 / 10600012 ™ j
/ —— 20016056 T~ B
10621046 \
- 10600012
10600012 10621061 10507044 <
66002516 —
\ P06150290
Réf. OLD Ref. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10502018 Vis H M10 x 356 10153100 Lame de ressort chasse mottes flexible NG+
10502047 Vis H M12 x 30 10502017 Vis H M10x30
10600012 Ecrou H M12 10507047 Vis H M12x30
7101 20015422 Coutre chasse mottes standard large 10603010 Ecrou frein M10
65034059 Levier de verrouillage 20071891 Coutre chasse mottes flexible NG+ longueur 220mm
7103.a 66002504 Chasse-mottes NG+ 65034059 Broche pour support chasse mottes et chasse débris
66002970 Chasse-mottes NG+ étroit 66005863 Support montant chasse mottes sur élément NG+4
66005252 Support chasse-mottes 66007186 Support chasse mottes flexible NG+
66005863 Support accessoires avant 66007187 Chasse mottes flexible NG+
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11547 10100053 Bride de ressort SC épaisseur 12
10159061 Ressort chasse mottes flexible
10502048 Vis HM12 x 35
10502049 Vis H M12 x 40
10507044 Vis H M12 x 20
10517050 Vis H M12 x 45
10600012 Ecrou H M12
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10621061 Rondelle @13 x 40 x 4
7127 10632008 Tige filetée de support chasse mottes flexible
7145 20016056 Bague de chatte mottes flexible (40001112)
7126 66002515 Support chasse mottes flexible
7129 66002516 Chape porte chasse mottes flexible

71



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 - wyposazenia
EQUIPEMENT “NG PLUS 4”

‘ ’ 66005251
|
\
66005253
| 66005863
I 65034059
10600008 20033611 | \ 10600012
Attention au sens de 20039220 ‘ 4 66005252
rotation des disques. 10629009 | ‘ y
10074035 Moo ! 10502018 a]
/'\ES:\ NN I | =1
o 10075023 VA o
- 10603016 |; 66005254
10561057 . % e y 66005254 66005254
N i 10219083 ,
e LAl
10161019 50020510 10600010 10800010 10600010
20039180 - an
o= el @
20039260 ] > L
10020369 '
10020274 10512020 [ H 10512020 ‘ H ’ 10020369 ‘ H
" H ’ H 10512020 ’ H 10020369
P06150280
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Ref. NEW Désignation
7346 10020274 Disgue de chasse débris rotatif
7341 10020369 Lame coutre de chasse débris rotatif
7349 10074035 Axe creux porte roulement
7347.a 10075023 Axe de chasse débris rotatif
7348 10161019 Roulement (5206 2 RS)
7352 10219083 Joint chasse débris rotatif
10502018 Vis H M10 x 35
10512020 Vis H M10 x 45
10561057 Vis TRCC 8 x 30
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10600012 Ecrou H M12
10603016 Ecrou frein M16
10629009 Rondelle AZ @8
6138.1 20033611 Bague entretoise
20039180 Rondelle d’appui
7350 20039210 Moyeu de disque chasse débris rotatif
7351 20039220 Tole de protection chasse débris rotatif
7345 20039260 Chapeau de fermeture chasse débris rotatif
66005251 Fourreau entretoise - support chasse débris rotatif
66005252 Porte chasse motte - support chasse débris rotatif
66005253 Support de disques chasse débris rotatif
66005254 Support de lame coutre de chasse débris rotatif
66005863 Support de chasse débris rotatif
65034059 Levier de verrouillage pour chasse débris rotatif

72



EQUIPEMENT “NG PLUS 47

SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 - wyposazenia

10182006
Ly
I 20036510 40623009
66005803 ‘ » 20047831
10603008 I 10180067
‘ 10561057
Ll 10170067
30150009 A
10620063 10600010
66006297 10623009
L8 10511063
~ H 20047810 10512019
I 66004781
== H' [ e 10600010
10172093 %
10603008
10623010
20047832
10512019
P06150110 P06150130
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10561057 Vis TRCC M8 x 30 101700867 Goupille fendue @5 x 40
10603008 Ecrou frein M8 10172093 Goupille élastique @6 x 40
10620063 Rondelle @8,5 x 16 x 1,5 7498 10180067 Vérin de relevage d’élément
5024 30150009 Ressort R52 inox 10182006 Clapet double piloté 3/8 banjo (entraxe 185mm)
66005803 Support de béquille d’élément NG Plus 4 10511063 Vis H M8 x 60
66006297 Béauille d’élément NG Plus 4 10512019 Vis H M10 x 40
10600010 Ecrou H M10
10603008 Ecrou frein M8
10623009 Rondelle @21 x 32 x 1
10623010 Rondelle @21 x 32 x 1,5
4961 20036510 Axe inférieur de vérin (40090019)
7495 20047810 Axe de tige de vérin de relevage (40090252)
7499 20047831 Demi chape de corps de véin de relevage
20047832 Butée de chape de corps de vérin de relevage
7496 66004781 Chape de tige de vérin

73



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 - wyposazenia

EQUIPEMENT “NG PLUS 4”

10074066
10200047
66005547 10075128 ,5ncpas
10620095 ! 10621056
Py
L - 10620033 20065990 66004909 . 30515266
10150030 10990086 20066002 \\‘
10075128 65009166
10160007 66005547 : 10620003 10600012 ¢ |
10512027 | '
10620095 ;) 10600010 | i | 10600012
G !
10591922 J 0 | L
10150030 | (=20 | i 30512052
10512027 10160007 | H | ‘ 30512052 | |
10074062 10174030
66003074 o~
10150018 {0 |
10624016 - le‘) : 10161047
e 10175065
4 1
s6004784 0047086 |
10174030 66003074 ]
10150018 L ©
10624016 S o
10161047
\ 10175055
10049002
10174030 66004784
P06150120 P06150150
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
5347 10047086 Volant de téte débrayable 10600012 Ecrou H M12
10049002 Volant de téte débrayable 10621056 Rondelle @13 x 30 x 7
7475 10074062 Douille pour systéme de débrayage 30512052 Vis H M12 x 55
7472 10074066 Manette de débrayage 30515266 Vis H M12 x 200
10075128 Tube entretoise 7330 65009166 Bague + ressort complémentaire
6346.a 10150018 Ressort R104A 66004909 Etrier de ressort
7056 10150030 Ressort R157
5021 10160007 Bague autolubrifiante
11579 10161047 Roulement de |a téte débrayable
6915 10174030 Anneau élastique extérieur @30
11580 10175055 Anneau élastique intérieur @55
10591922 Vis TFHC M5 x 20
10512027 Vis H M10 x 100
10600010 Ecrou Hu M10
10620003 Rondelle @5 x 12 x0.8
10620033 Rondelle @6.5 x 16 x 2
10620095 Rondelle @10.5 x 27 x 2
10624016 Rondelle @31 x41x 2
1918 10200047 Embout plastique
6090 10990086 Anneau d’arrét SLR @6
20055482 Support manette de débrayage
20065990 Manette de débrayage a visser
20066002 Support manette de débrayage a visser
7476 66003074 Axe support pignon téte débrayable
66004784 Pignon de téte débrayable (18 dents)
66005547 Fourchette de débrayage (bague autolubrifiante)

74



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 — wyposazenia z tytu sekcji
EQUIPEMENT ARRIERE “NG PLUS 4~

10512029
by Lo
N HW‘ 66003537
v |
600010 10512050
66005917 10621046 10156026
66003501 10620064 10600008
10601012 o ‘
‘ ‘ N 66005369
10073064 “ 10501055
65002110 < ‘ 20021232
10161048 10622039 10513016
10090285 20021232 10622080
10620032
30510098 20021232
10200145 30513116 65003075
h 10211025
30513116
10513016
65003075 10622039
10161048
1/4x1"
20021232
' 10200197
30513116 10211008
10513016 10210026
P06150220 P06150240
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
7142 10090285 Rondelle de protection roulement 10501055 Vis H M8 x 25
7259 10156026 Ressort de bloc arriere NG+ 10513016 Vis HM16 x 90
7140.a 10161048 Roulement de roue de jauge 10600008 Ecrou H M8
7092.1a 10200145 Y2 jante seule 10620064 Rondelle @8,5 x 16 x 2
7074.1b 10200197 V2 jante seule 10622039 Rondelle @17 x 26 x 4
7074.b 10210026 Roue de tassage compléte (Largeur 2,5 cm) 9559 20021232 Bague entretoise
7074.2 10211008 Pneu seul (Largeur 2.5cm) 30513116 Vis H M16 x 90 (Pas & gauche)
7092.2 10211025 Pneu seul (largeur 4cm) 7092.a 65003075 Roue de tassage compléte (largeur 4cm)
10512029 Vis H M10 x 120 66005369 Bloc arriére tasseur ajouré
10512050 Vis H M12 x 45
10513016 Vis H M16 x 90 (Pas a droite)
10600006 Ecrou H M6
10600010 Ecrou H M10
10601012 Ecrou Hm M12
10620032 Rondelle @6,5 x 15 x 1
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10622039 Rondelle @17 x 26 x 4
9559 20021232 Bague de réglage (40160101)
7260 20025892 Rondelle butée de bloc arriere NG+ (40090265)
30510098 Vis H M6 x 35
30513116 Vis H M16 x 90 (Pas a gauche)
7082 65002110 Volant de réglage du tassage
7092.a 65003075 Roue de tassage compléte (largeur 4cm)
7262.a 66003537 Support ressort bloc arriére NG+
7071.a 66003501 Tige de réglage pression bloc arriere
66005369 Bloc arriére tasseur ajouré
66005917 Corps nu élément NG+4

75



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 — wyposazenia z tytu sekcji
EQUIPEMENT ARRIERE “NG PLUS 4”

20035270
) 65002110
66003529 ‘
10156037 10209005 ‘ 10622012
66005457 ‘H 66003530
10075073 10622012 £5003075
10209005 66005458 66003133
. 10172041 20035310 10513015
10603008
10075072 10;f:;3$25 10512056 |
66005455 I A
10512026 .
10172041 i 10620089 10156023 20021232
I -
=t 30173018 20007500 20021232
10150025 10513115
10150022
30173018 10174030 10621046
10163000 10624014
66005456
66003531
10100060
8 20021232 10161020
10513016 20031361
65003075 10073089 10601016
20021232 20031362 65003055
30513116 10161021
10176013
P06150210 P06150200
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10075072 Axe de verrouillage 7215.a 10073089 Vis axe de roulement
10075073 Axe de réglage 11207.1 10100060 Disque seul @200
10150025 Ressort R131 5513 10150022 Ressort de pression (R117)
10156037 Ressort de bloc arriére inclinable et réglable 7075 10156023 Ressort de roues arriére
10118 10163000 Graisseur droit M6 7014.a 10161020 Roulement 3204.2RS
10172041 Goupille élastique @4 x 25 7015.a 10161021 Rondelle d’étanchéité
6915 10174030 Anneau élastique ext. @30mm 10176013 Rivet TR @6 x 20
4584 10209005 Boule de levier 10512056 Vis H M12 x 90
10511057 Vis H M8 x 30 10513015 Vis H M16 x 80 (Pas a droite)
10512026 Vis H M10 x 90 10513115 Vis H M16 x 80 (Pas a gauche)
10513016 Vis H M16 x 90 10601016 Ecrou Hm M16
10603008 Ecrou frein M8 10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10620089 Rondelle plate 10,5 x 20 x 2 10622012 Rondelle @16.2 x 26 x 1,5
10624014 Rondelle plate @31 x 41 x 1 11210 20007500 Calotte de protection (40090462)
9559 20021232 Bague de réglage (40160101) 9559 20021232 Bague de réglage (40160101)
30173018 Goupille élastique @8 x 30 7010.1 20031361 Moyeu de disque @200
30513116 Vis H M16 x 90 (Pas & gauche) 7214 20032362 Entretoise de disque @200
7092.a 65003075 Roue compléte largeur 4cm 7071.2 20035270 Tige filetée bloc arriére a disques (40090446)
66005455 Bloc arriére inclinable et réglable 7028 20035310 Bague d’articulation (40090014)
66005456 Levier de réglage roue 7082 65002110 Volant de tassage
66005457 Levier de réglage ressort 11207.1co 65003055 Disque @200 complet
66005458 Chape de ressort 7092.a 65003075 Roue compléte (largeur 4 cm) roulement monobloc
7209 66003133 Tube manchon sur cadre de roue arriére
7211.a 66003529 Butée de cadre a disque NG Plus
7207.1a 66003530 Cadre de bloc arriére a disque NG Plus
7210.b 66003531 Porte disques

76



SEKCJA WYSIEWAJACA NG PLUS 4 — wyposazenia z tytu sekcji
EQUIPEMENT ARRIERE “NG PLUS 4”

J/‘
30153054
66003534 . 30153053 j
™ 20035340 [N
66003533 3 \ N
~_ _ . 10601008 \ . —— ~10629050 10621046 Q) 10621046
10511077 —_ = g ! 10600010 . .“JI‘ . ‘
o | 10622012
10511060 — o= — | 10170031
o ~— 66003540 / 20035320/ 10512057
= 10600012 \ -
10511063~ ;/ 10150003 10622012 | ! B
10620073 10512029 10170031 101\700313;“ ©@
10629050 G- 10620083 | yn5io057 N\ / 0601016
20025320‘ 110170086\ N\ . T .
20035330/ ! 10071039
V0025350 | 20085320 ‘ i \
10170031 — ‘ \\L/ - N 66003532 | 10172090
- N 20031560 |
) - 20035350 0025340 | 10090326
10620063 ‘_ B 7 |
20031570 ~ 20025330 ,Z=C
10161069 |
10629009 ' 10161045
I =" 66001946 \ .
| —/ 20019451 10211007
10501054 —\ 10620083 - (
10090070 o\
10501054 4 /NS o \
10090325 ~ - 10210043

N P06150230

Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
7052.b 10071039 Axe de roue arriére 370x170 (cadre étroit) 7062 20035340 Entretoise de tige de ressort de bloc 370 x 170
10075066 Entretoise de roulements pour roue 370 x 170 (5T) 7134.G 30153053 Ressort FARM. NG Plus gauche
7051.3a 10090070 Demi-jante seule coté sans moyeu (3 trous) 7134.D 30153054 Ressort FARM. NG Plus droit
10090325 1/2 jante percée pour roue 370 x 170 (5T) 7051.2b 66001946 Demi-jante seule coté moyeu (3 trous)
10090326 1/2 jante avec moyeu pour roue 370 x 170 (5T) 7040.a 66003532 Cadre de roue arriére NG Plus
5507 10150003 Ressort de pression (R38) 7047.a 66003533 Porte raclette central de bloc 370 x 170
6221 10161045 Roulement 6004.2RS 7042 66003534 Bielle de liaison porte raclettes
11513 10161069 Roulement 6204.2RS
10170031 Goupille fendue ©3.5 x 25
10170066 Goupille fendue @5 x 35
10172090 Goupille élastique @6 x 25
10210043 Roue 370 x 170 compléte
7051.1 10211007 Pneu seul 370 x 170
10501054 Vis H M8 x 20

10511060 Vis H M8 x 45

10511063 Vis H M8 x 60

10511077 Vis H M8 x 65

10512029 Vis H M10 x 120

10512057 Vis H M12 x 100

10600008 Ecrou H M8

10600010 Ecrou H M10

10600012 Ecrou H M12

10601008 Ecrou Hm M8

10601016 Ecrou Hm M16

10620063 Rondelle @8.5 x 16 x 1.5

10620073 Rondelle @8.5 x 27 x 2

10621046 Rondelle @13 x 27 x 2

10622012 Rondelle @16.2x 26 x 1.5

10629009 Rondelle AZ @8

10629050 Rondelle rect-. 18 x 7 X 27 x 2
7058 20019450 Entretoise de roue (40090030)
7053 20019451 Douille de roulements de roue @370 (40090029)
7043 20025320 Tige ressort raclettes 370 x 170
7046.G 20025330 Raclette gauche de bloc 370 x 170
7046.D 20025340 Raclette droite de bloc 370 x 170
7045 20025350 Axe de tige de ressort
7046.1D 20031560 Raclette courte droite
7046.1G 20031570 Raclette courte gauche
70281 20035320 Bague d'articulation Ig. 64mm (40020142)

20035330 Plat de réglage raclette NG Plus

77



APARAT ROZDZIELAJACY ZIARNO NG PLUS (1)

BOITIER DE DISTRIBUTION NG PLUS (1)

10990017 10150040
20021563 10043019
20021565 10072072
30530060 < ‘
10590206 N
10600006 10600006 w "
1y A
10629007 ’ [ Tl 10179040 40991095
¥ )] 1
10072073 < 10200184 {
10200205 A\ -
10604010 et Sl : 10629011
i "
I &
10090068 i 10601010 10125028
i 10125030
. 10072076 ) ey 10125030 10507012
‘ 4 10600010 65012906
a i 10175042 o
N - R 10604010 10072076 oy
10161036 ‘
20022600 4
10173022 10174020 10072094
66002158 20021587 00307 10591923
10200072
yvy 10072090
20021581 “
LISTOO17
i
P06150010
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
6228 10043019 Index de sélection PRINCIPAUX DUSQUES NUS
6217 10072072 Axe mobile de sélecteur DN 1818 18 trous @1.8mm (spécial trés petit tournesol)
6216 10072073 Axe fixe de sélecteur DN 1825 18 trous @2.5mm (densités spéciales tournesol)
6208 10072076 Axe latéral de blocage couvercle DN 1837 18 trous @3.7mm (mais doux ridé)
6222 10072090 Vis de blocage M5 x 6 DN 1845 18 trous @4.5mm (mais sur roue a ailettes)
6223 10072094 Vis de fixation couronne d’appui DN 1850 18 trous @5mm (densités spéciales mais)
6206 10090068 Calotte de serrage DN 1860 18 trous @6mm (densités spéciales trés gros mais)
1241 10090307 Tole de goulotte boitier NG+
7110 10125028 Pignon a chaine NG+ (27 dents) DN 2425 24 trous ©2.5mm (standard tournesol)
7112 10125030 Pignon a chaine NG (21 dents) DN 2437 24 trous ©3.7mm (mais doux ridé)
7115 10125040 Pignon a chaine NG+ (26 dents) spécial DN 2445 24 trous ©4.5mm (densités spéciales trés petits
6227 10150040 Ressort d’index mais)
10161036 Roulement 6004.2RS DN 2450 24 trous @5mm (densités spéciales mais)
10173022 Goupille élastique @8 x 50 DN 2460 24 trous @6mm (densités spéciales trés gros mais)
6213 10174020 Circlips ext. @20
10175042 Anneau élastique int.Q42 DN 3020 30 trous @2mm (standard betterave)
10179040 Goupille spirale @4 x 35 DN 3037 30 trous ©3.7mm (mais doux ridé)
6230.a 10200072 Bouchon amovible pour roue & ailettes 6073.1a DN 3045 30 trous @4.5mm (trés petits mais)
10200184 Bague plastique DN 3050 30 trous @5mm (standard mais)
10507012 Vis HM10 x 16 DN 3060 30 trous @6mm (standard féveroles, trés gros mais)
10590206 Vis H M6 x 20 a embase DN 3065 30 trous ©6.5mm (standard arachide)
10591923 Vis TFHC M5 x 8
10600006 Ecrou H M6 DN 3612 36 trous @1.2mm (choux, colza faibles densités)
10600010 Ecrou H M10 DN 3622 36 trous ©2.2mm (sorgho faibles densités)
10601010 Ecrou Hm M10 DN 3635 36 trous ©3.5mm (standard coton delinte
5692 10604010 Ecrou papillon M10 monograine)
10629007 Rondelle AZ @8 DN 6025 60 trous @2.5mm (spécial trés petits haricots)
10629011 Rondelle AZ @10 DN 6035 60 trous @3.5mm (standard haricots)
4453 10990017 Collier de tuyau DN 6045 60 trous @4.5mm (standard haricots-poid-soja)
6077 10991095 Goupille clips.
20021563 Boitier NG+4 avec bague plastique 10200184 DN 7212 72 trous @1.2mm (standard oignons-millet -
20021565 Boitier NG+4 densités spéciales colza-choux)
6212.a 20021581 Agitateur de distribution standard DN 7222 72 trous @2.2mm (standard sorgho)
6211 20021587 Plague de sélection standard
6209.a 20022600 Couronne d’appui pour insert plastique DN 12012 120 trous @1.2mm (standard colza)
30530060 Vis poélier M5 x 10
7089 65012906 Carter fixe de chaine
6207 66002158 Axe central de boitier
LIST0O017 Divers disques NG Plus

78



APARAT ROZDZIELAJACY ZIARNO NG PLUS (2) M
BOITIER DE DISTRIBUTION NG PLUS (2)

+ opcja rzepak

65064199
10040036 OPTION
COLZA
N [
s i EV‘ 10150041
v 10990086
10040062 66002159
20021580
10200054
10200053 . 10601005
10219004
10072078 30530060
v Hh 10620004
A e
20072300 Y
10153086 s 10072091
20021588
" 10150026
10591992 B
10172099 .
66005868 .
10074054
20035480 10219079
P06150070
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désig| 1
6202 10040038 Embout de trémie
6201 10040062 Couvercle de boitier nu
6219 10072078 Axe de volet
6225 10072091 Douille d’éjecteur de boitier
6222.1 10074054 Vis de blocage M5 x 8
6092 10150026 Ressort d’éjecteur (R132)
6218 10150041 Ressort de pression sélecteur
10153086 Ressort de trappe NG+
10172099 Goupille élastique @6 x 70
6205 10200053 Volet de couvercle
6232 10200054 Toile de niveau
6089 10219004 Rondelle frein
6240 10219079 Bavette caoutchouc de couvercle NG+2
10591992 Vis TFHC M6 x 16
10601005 Ecrou Hm M5
10620004 Rondelle @5,5 x 16 x 1
6090 10990086 Anneau d’arrét @6
6210 20021580 Axe d’appui de sélecteur (40090026)
6204.a 20021588 Cale éjecteur
6241 20035480 Raidisseur tole
20072300 Axe a riveter
30530060 Vis poélier M5 x 10
6233.1 65064199 Plague de niveau spéciale colza
6233 66002159 Volet de niveau
66005868 Trappe de vidange couvercle NG+4

79



RAMA SZTYWNA O DUZEJ SZEROKOSCI (1)
CHASSIS RIGIDE GRANDE LARGEUR (1)

10006015

65029038 66004025
N 10513015
H H 'H ! 10603016
&
10006037 H
10006033 10991004 66000686
20029421
L “ 10200046
Wi
65009484 | | “ 10513014 10991000
iy f 66004565
|
10603016 ‘
20016801 10513014 “‘ ’ H 20022308
I .
H \ 10603016 10603024
>
H | H 66002386 10075124
66004733
20016801 H ‘ ‘ - 10519046
I,
66004586 10153049 b o B
10621046 Hm
L I
! 1, L
H ‘ 20029745 | H“ 10600012 ‘ (i “‘I |
H ‘ 20029732 ‘ ‘ 10621046
Ci I,
20006871 10512053
20021761 “ “ 55004732
P05020020
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Dési tion
10006015 Barre carré 127 Ig. 2m20
10006033 Barre carré 127 |g. 6m60
10006037 Barre carré 127 Ig. 7m65
10075124 Contre bride d'attelage pour boulon @24mm
4370 10153049 Ressort de tagquet
4549 10200046 Embout plastique de protection
10512053 Vis H M12 x 60
10513014 Vis HM16 x 70
10513015 Vis H M16 x 80
10519046 Vis H M24 x 200
10600012 Ecrou H M12
10603016 Ecrou frein M16
4506.1 10603024 Ecrou frein M24
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
11476 10991000 Goupille clip @ 9 mm
11476.1 10991004 Goupille clip @ 8 mm avec chainette
4369 20006871 Douille d'articulation taquet d'attelage (4006087 1)
4612 20016801 Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 100)
1534.a 20021761 Contre bride 4 trous Ig 120 ép.12mm (entraxe 80)
4612.5 20022308 Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 80)
4612.3 20029421 Contre bride 6 trous Ig 140 ép.15mm
20029732 Barre carré 127 Ig. 8m40
20029745 Barre carré 127 Ig. 9m20
4517 65009484 Embout de barre porte outils
4480.3 65029038 Axe d’attelage supérieur @25
4366.c 66000686 Taquet d'axe d'attelage
4489 66002386 Entretoise courte de liaison chassis rigide
4611.1 66004025 3e point central, spécial grand déport
4365.1 66004565 Axe d'attelage semi-automatique (Ig.1060mm — ©28)
44901 66004586 Bride plate renforcée chassis rigide
66004732 Chape attelage inférieure gauche
66004733 Chape attelage inférieure droite

80




RAMA SZTYWNA O DUZEJ SZEROKOSCI (2)
CHASSIS RIGIDE GRANDE LARGEUR (2)

66004904
65029038 10513015 —
66002942 I H “
65009484 iy p
65029038 10603016 ‘ %11
“ S\& H 10603016
H ‘ 10991004 H
‘ ‘ 10513014
10991004 ‘ 20049041
10513014 )
20029421 20021761 / 10634019
10600016 ‘
20021761 10603016 H | - ‘
10603016 ie 10071003
| H ‘ - 66001729
66002170 10150062
‘ 66002171 10172094
H ‘ : 10513014 10172021
10600016 10170098
66004934
- 10603016
10513014 ‘ iy 66001638
‘ 3 H ‘ 10513014
“ | 10603016 10503009 . H
“ - 20021761
20021761
P05020030
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11456 10071003 Axe de blocage béquille
6904 10150062 Ressort R145
10170098 Goupille fendue @6 x 70
10172021 Goupille élastique @3 x 20
10172094 Goupille élastique @6 x 45
10503009 Vis H M16 x 40
10513014 Vis HM16 x 70
10513015 Vis HM16 x 80
10600016 Ecrou H M16
10603016 Ecrou frein M16
4501 10634019 Bride de serrage en V @16
11476.1 10991004 Goupille clip @ 9 mm avec chainette
1534.a 20021761 Contre bride 4 trous Ig 120 ép.12mm (entraxe 80)
4612.3 20029421 Contre bride 6 trous Ig 140 ép.15mm
20049041 Contre bride 8 trous Ig 250 ép.15mm
4517 65009484 Embout de barre porte outils
4480.3 65029038 Axe d'attelage supérieur @25
4540 66001638 Béquille de chassis
4541 66001729 Support de béquille
4606.1 66002170 Bras de liaison partie femelle
4606.2 66002171 Bras de liaison partie male
4611 66002942 3éme point central chassis double barre
66004904 3éme points sup. chassis rigide double barre
66004934 Entretoise chassis rigide double barre

81



RAMA SZTYWNA O DUZEJ SZEROKOSCI (3)
CHASSIS RIGIDE GRANDE LARGEUR (3)

10603016
20016801
66000686 66003639 “
10991000 H ‘
10200046 H ‘
i H
66004565 66003640 il 10603016
[ | 10622069
” - | 10513025
‘ | ‘ 10153049
; ‘ 10621046 ‘ ‘ ‘ !
| \ 10600012 7 J
20016801 10513014 s ‘ ‘ 20016020
| 20016801 10513014
H 10621046
@ 20006871
H 10603016 H
nl
66005545 H &
10991004 g 10513025 . 10603016
65008069 " 10991004 10603016
‘, ] 66006773
. 10513025
I | 20016020 65008069 T
\ \ :
1 ]
[n
10603016 1 ! |
20016020
P05020040
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Dési
4370 10153049 Ressort de taquet
4549 10200046 Embout plastique de protection
10512053 Vis H M12 x 60
10513014 Vis H M16 x 70
10513025 Vis H M16 x 180
10600012 Ecrou H M12
10603016 Ecrou frein M16
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10622069 Rondelle ©17,5 x 30 x 4
11476 10991000 Goupille clip @ 9 mm
11476.1 10991004 Goupille clip @ 9 mm avec chainette
4369 20006871 Douille d'articulation taquet d'attelage (4006087 1)
6969 20016020 Contre bride pour barré carré de 127mm (40090022)
4612 20016801 Contre bride 4 trous g 140 ép.12mm (entraxe 100)
4535.3 65008069 Broche d’attelage @28 Lg.145 + chainette
4366.c 66000686 Taquet d'axe d'attelage
66003640 Bras latéral d’attelage semi-automatique
4365.1 66004565 Axe d'attelage semi-automatique (Ig.1060mm - @28)
66005545 Bras latéral d’attelage inférieur chassis rigide
4610.1a 66006773 Bras latéral d’attelage chassis double barre

82



DOPOSAZENIA SIEWNIKOW

ACCESOIRES SEMOIRS

10601020 10230236
20036970 66003671 0 “m"»
10150037 10620089 51 |me
10600010
20036970 10622069 10631009 H I H\ )
10991044
10600016
20035840 66003580 10074087
10634020 10203000 [ 10990086
|
66003583 66003581 \ 10540036 10991072‘ [I J—
sy s © 20036720
‘ et Tefy . 1
H gl o i " 5019010
y ‘ 10600004
10601020 10513074 o 10203000 66003751
10600014 10520066 10600005
10160007 ; 10600014 4 4510078 10600010
10172090 10620089 W
20022540 w n 10991046
: |
66003750
10100058 20037500 H ‘
10160007
10601016 20016591
20017234 10620089
10100011 10161020 ~ 20032511 10631009 10600010 10219052
L] -
H ‘ 66003140 "' 10990052
20017234
| 10513019 |l “ 105;g§3;f02 Ej I 10540030
20032511 Lo 10600004 \}ﬂl _ L '
20017235 10600008 10620000 5t 65010901
| 10629009 10175001 5 & 65010902
i & 10163000
1001016 o 10161020 . 10161014
10511058 20018262
10100057 10623061
P04020030 P04010020
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
11511 10100011 Coutre stabilisateur @430 4722 10074087 Axe de couvercle compteur électronique
11511.2 10100057 Disque @430 avec grandes ondulations 4328 10161014 Roulement (R25)
115111 10100058 Disque @430 avec petites ondulations 10118 10163000 Graisseur droit M6
11508 10150037 Ressort (R156) 4329.a 10175001 Anneau élastique @int. 42
5021 10160007 Bague autolubrifiante 4700.1 10203000 Demi-coquille support aimant
7014.a 10161020 Roulement 3204.2RS 4648.a 10219052 Protecteur de compteur
10172090 Goupille élastique @6 x 25 47231 10230236 Capteur d'impulsion compteur hectares électronique
10511058 Vis H M8 x 35 10520066 Vis TF M5 x 25 zinguée
10512078 Vis H M14 x 35 10540030 Vis TCB M4 x 10
10513019 Vis HM16 x 120 10540036 Vis TC M4 x 25
10513074 Vis H M20 x 70 10591902 Vis STHC M4 x 6
10600008 Ecrou H M8 10591903 Vis STHC M6 x 10
10600014 Ecrou H M14 10600004 Ecrou H M4
10600016 Ecrou H M16 10600005 Ecrou H M5
10601016 Ecrou Hm M16 10600010 Ecrou H M10
10601020 Ecrou Hm M20 10620000 Rondelle @4.7 x 11.8 x 0.8
10622069 Rondelle 17,5 x 30 x 4 10620089 Rondelle @10.5 x 20 x 2
10629009 Rondelle AZ @8 10623061 Rondelle @21 x 40 x 4
4502 10634020 Bride de serrage en U @16 4647 10631009 Bride de support compteur alternatif
1151241 20017234 Moyeu de coutre pour roulements 7014.a 4381.c 10990052 Compteur d’hectares alternatif
115141 20017235 Douille pour roulement 7014.a 6090 10990086 Circlips d’arrét @6 mm
6963 20022540 Axe d'articulation de fourche 4723 10991044 Compteur d’hectares électronique avec faisceau
115151 20032511 Bague entretoise (40020122) 4878 10991046 Aimant
11675 20035840 Noix d’articulation 47011 10991072 Aimant de compteur électronique avec faisceau
9244 20036970 Coupelle pour pression du ressort (40150105) 9236.a 20016591 Contre bride de guide corde (40150102)
11516.1a 66003580 Support cadre de coutre 43171 20018262 Fourreau tube 6 pans long 25 (40050100)
11502.2a 66003581 Cadre fixe de coutre 4705 20036720 Couvercle de capteur
11674 66003583 Tige de ressort 4876 20037500 Bride de serrage en U @10 (40090020)
4646 65010901 Levier de commande compteur alternatif
4645 65010902 Came de commande compteur alternatif
9557 65019010 Goupille clips
4641.c 66003140 Support compteur alternatif
4704 66003671 Porte capteur
4877 66003750 Contre bride porte-capteur
4879 66003751 Porte aimant

83



DOPOSAZENIA SIEWNIKOW

ACCESOIRES SEMOIRS

84

10513014
R
LN
Y
66004714 A 20018952
10603016 10634020 ® {-‘”"“
e ~ ¢z g
10507044 H‘| " H ‘
e g - \
- ]
| = I
66004715 10502047 66004027 —r ./J’ - ”‘k\ﬂ '
T & S |
20047160 65029067 ) H I . h
o]
,T,‘ e . , . 10502047 10603016
rro | e iy
10200005 = y V4
S | | ! ‘ 66001745~
NI i 10159026 "‘W'
]
10603010 * 0 | | 10600012 + 10507046
~a ] m‘ i 20047161
Sl H |
20047170 20041060 N\ 10572021
p 65021003
20041060
10153079
4% 10600010
10100019 @
P04020050 P04020040
Réf. OLD Réf. NEW Désignation Réf. OLD Réf. NEW Désignation
10153079 Ressort efface traces 11254 10100019 Dent
9525 10200005 Bouchon plastique pour embout de barre 11550 10159026 Ressort de dents piocheuses
10507044 Vis H M12 x 20 10502047 Vis H M12 x 30
10603010 Ecrou frein M10 10507046 Vis H M12 x 25
10603016 Ecrou frein M16 10513014 Vis H M16 x 70
4502 10634020 Bride de serrage en U @16 (barre de 127) 10572021 Vis TFCC M10 x 50
9471 20041060 Bride de serrage en U @10 (barre de 40) (40090207) 10600010 Ecrou H M10
20047160 Barre carré de 40 Ig. 0.60m 10600012 Ecrou H M12
20047161 Barre carré de 40 Ig. 1m 10603016 Ecrou frein M16
20047170 Contre bride de ressort pour barre carré de 40 4669 20018952 Contre bride Larg.60 pour barre de 127 (40080003)
66004714 Support efface traces 11280 65021003 Montant de dent
66004715 Tube fourreau support efface traces 11552 65029067 Chape de dents piocheuses
11551 66001745 Chape de montant de dent
4640.d 66004027 Support dents piocheuses




WAZNE: Z powodu ich wykorzystywania, siewniki nie sg oryginalnie wyposazane w zadng instalacje
sygnalizacyjng. Przypominamy jednak, ze obowigzkiem uzytkownika maszyny, w przypadku przejazdow
drogowych, jest odpowiednie przystosowanie i wyposazenie maszyny zgodnie z wymaganiami obowigzujgcych
przepisow drogowych.

GWARANCJA - skrécone warunki sprawowania gwarancji:

Gwarancja na maszyne wynosi 1 rok od daty jej zakupu.

Gwarancja na podzespoty maszyny wynosi 2 lata od daty jej zakupu.

Gwarancja ogranicza sie do wymiany czesci uznanych jako czesci z defektem fabrycznym na nowe.

Gwarancja nie dotyczy ogumienia siewnika. Gwarancje na ogumienie sprawuje dany producent ogumienia.
Gwarancja nie obejmuje kosztow zwigzanych z dojazdem.

Nabywca siewnika lub jego uzytkownik nie mogg wnosi¢ zadnych roszczen dotyczgcych uszkodzen maszyny lub
uszkodzen ciata, niepoprawnej pracy, mniejszych wydajnosci, itp. wyniktych z niewtasciwego uzytkowania
maszyny.

Wymaganym dokumentem, ktory nalezy przedstawic przy zgtoszeniu naprawy gwarancyjnej jest dowdd zakupu
siewnika.

Dokfadne warunki gwarancyjne otrzymajg Panstwo w Karcie Gwarancyjnej, ktéra bedzie dostarczona wraz z
maszyna.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na siewnikach bez specjalnego
uprzedzenia, co zwigzane jest ze stalg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa produkowanych maszyn.
Zalecenia z niniejszej instrukcji obstugi dotyczg wytgcznie kompletnych siewnikow MONOSEM, nie dotyczg one
samych podzespotéw lub doposazeni stosowanych na siewnikach lub na innych maszynach.

Zapraszamy na strony w internecie: www.monosem.pl / www.monosem.com.pl oraz www.korbanek.pl

85


http://www.monosem.pl/
http://www.monosem.com.pl/
http://www.korbanek.pl/

86

APLIKACJA DO USTAWIENIA aoEno
OBSADY NA HEKTAR

Listopad 2013 € Produkty i Nowosd

# Pobierz w ) POBIERZ T
[ ¢ App Store P> Google play
xr

E_! [®] 2 [w]

<]

NG Plus przyczepiany, )
E } rama TIP 5"

NG Plus przyczepiany, )
b rama TOP 7"

NX zawieszany, rama »

Aplikacja, ktéra moina bezplatnie pobrac z internetu TOP 7
W celu ulatwienia ustawienia siewnikéw punktowych, i .
MOMNOSEM proponuje Parfstwu aplikacje, ktérg mozna %F'.:;z-’czep'a"y' fama

bezplatnie pobrac na smartfona lub na tablet z systemem
operacyjnym Android. Aplikacja stuzy do wskazania
ustawien przekladni dystansowej siewnika w zaleinosci
od pozadanej obsady. Po wprowadzeniu modelu siewnika
i danych go dotyczacych (modelu przektadni dystansowej,
rozstawu miedzy rzedami, liczby otwordw tarczy
wysiewajgcej), wystarczy wpisac¢ pozadana obsade na
hektar w celu wuzyskania informacji o najbardziej
dopasowanym przelozeniu na przektadni dystansowej.
Wszystkie dane mogg byC zapisane w pamigci dla
péiniejszego  wykorzystania. Po  przeprowadzeniu
kalibracji i uzyskaniu wiedzy o danych technicznych
siewnika (model siewnika, rodzaj przektadni dystansowej, rozstaw miedzy rzedami, liczba
otwordéw tarczy wysiewajacej) uzytkownik wskazuje pozadang dawke wysiewu (obsade/ha lub
odlegtos¢ miedzy wysiewanymi w linii ziarnami), aby uzyskac najbardziej dobrane przetozenie na
przektadni dystansowej. Aplikacja proponuje przelozenie odpowiadajgce Scisle wskazanej
potrzebie lub przetozenia nizsze lub wyisze, najblizsze pozgdanemu ustawieniu. Wszystkie dane
s3 zapisywane w pamieci aplikacdji i mogg by¢ wykorzystane w przysztosci, mozliwe jest zapisanie
wielu ustawieri. Aplikacja w taki sam spos6b proponuje przeprowadzenie ustawieri podsiewaczy
nawozow i aplikatordw Microsem.,

Aplikacja, ktéra moie by€ uzywana przez wiekszoscE klientéw MONOSEM

Aplikacje mozna pobrac ze strony internetowej Google Apps i App Store. Aplikacja jest dostepna w
5 jezykach (francuski, angielski, niemiecki, polski i rosyjski). Mozna ja wykorzystac dla wiekszosci
nowych lub starych siewnikéw punktowych Monosem.

Dzieki tej aplikacji, MONOSEM oferuje znakomite narzedzie, ktére stuiy do szybkiego ustawienia
wiekszoéci pracujgcych siewnikéw MONOSEM.

- MNC przyczepiany, rama )
e Tps




« Serwisowy » portal internetowy MONOSEM

MONOSEM stworzyft specjalny portal internetowy przeznaczony dla Serwisu. Mozna w nim
odnalezé czesci zamienne, dokumentacje handlowa, praktyczne wskazowki oraz wiele
innych informacji przydatnych zaréwno dla rolnikéw jak i sieci handlowej.

Portal internetowy zawsze dostepny

« Serwisowy » portal internetowy MONOSEM
jest dostepny z gtéwnej strony
www.monosem.com.pl, wystarczy klikngé na
lacze ,,Czesci zamienne” znajdujgce sie w
gornej czesci strony) lub

uzy¢ adresu: http://service.monosem.com/).
Obecnie, portal jest dostepny w 6 jezykach:
francuskim, angielskim, niemieckim,
hiszpanskim, rosyjskim i polskim. Strony mozna
wyswietla¢ na tradycyjnym komputerze oraz na
urzadzeniach przenosnych typu smartfon Iub
tablet.

Portal stworzony, by by¢ przydatnym dla wszystkich

« Serwisowy » portal internetowy MONOSEM ma na celu przekazanie informacji uzytecznych
i dostosowanej do kazdego uzytkownika oraz utatwienie zamawiania czesci zamiennych
przez sie¢ handlowa.

Rolnicy mogg tutaj odnalez¢ czesci zamienne do swoich maszyn, zarowno starszych jak i
najnowszych. Istnieje réwniez dostep do technicznych zalecen (np. dotyczgcych kontroli
zuzycia tarczy wysiewajgcych, redlic, itp). Sprzedawcy z sieci handlowej, po zalogowaniu,
uzyskujg dostep do wiekszej ilosci informacji dotyczgcych czesci zamiennych oraz do informacji
handlowych MONOSEM. Moga réwniez sprawdzi¢ cene oraz dostepnosé czesci oraz przestaé
zamowienie bezposrednio w portalu. To pozwoli im skuteczniej i szybciej reagowa¢ na
potrzeby swoich klientow.

Portal optymalnie dostosowany do intuicyjnej obstugi

MONOSEM chciat, aby wyszukanie czesci zamiennych byto proste i szybkie. W tym celu
mozliwe sg 3 metody:

- Wyszukiwanie w katalogu czesci,

- Wyszukiwanie za pomocg numeru katalogowego/opisu czesci,
- Wyszukiwanie na przekrojach i schematach.

Réwnolegle z wprowadzeniem nowego portalu internetowego, MONOSEM kontynuuje
rozwoj swojej aplikacji na smarftony « Ustawienia siewnika », ktéra pojawita sie w 2014
roku. Jest ona dostepna w Google Play oraz w App Store juz w 15 jezykach.

Dzieki takim narzedziom, MONOSEM potwierdza swoja wole poszerzania ustug i zalecen
wsrod swoich klientow..

Zapraszamy do odwiedzenia E . E

« Serwisowego » portalu MONOSEM
Wystarczy zeskanowac kod QR
obok : |

87


http://www.monosem.com.pl/
http://service.monosem.com/

88



